

ESTADO DE SÃO PAULO
PREFEITURA MUNICIPAL DE PIRANGI

Folha: 1/49

CNPJ: 45.343.969/0001-01
RUA MAL FLORIANO PEIXOTO 579
C.E.P.: 15820-000 - PIRANGI - SP

RELAÇÃO MENSAL DAS COMPRAS

De acordo com o Artigo 16 da Lei Nr. 8.666, de 21 de Junho de 1993, alterada pela Lei Nr. 8.883, de 08 de Junho de 1994, esta é a relação de todas as compras realizadas no mês de **Março/2010**.

Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
LEITE PAST.MATILAT TIPO C	LATICÍNIOS MATINAL LTDA	47.081.427/0001-25	15,00	LT	1,43	21,45
LEITE PAST.MATILAT TIPO C	LATICÍNIOS MATINAL LTDA	47.081.427/0001-25	10,00	LT	1,43	14,30
LEITE PAST.MATILAT TIPO C	LATICÍNIOS MATINAL LTDA	47.081.427/0001-25	10,00	LT	1,43	14,30
LEITE NAN "1" PRO 400GR C/12	BIMED COM.DE MAT.MED.,ODONT.E HOSP.LTDA - ME	08.600.621/0001-18	12,00	CX	13,50	162,00
MARCADOR P/RETRO PROJETOR	VERA LÚCIA FERRO TAQUARITINGA ME	04.576.453/0001-11	3,00	CX	19,00	57,00
CANETA.	VERA LÚCIA FERRO TAQUARITINGA ME	04.576.453/0001-11	6,00	CX	23,00	138,00
DISQUETE	VERA LÚCIA FERRO TAQUARITINGA ME	04.576.453/0001-11	3,00	CX	5,50	16,50
PAPEL SULFITE	VERA LÚCIA FERRO TAQUARITINGA ME	04.576.453/0001-11	3,00	CX	115,00	345,00
BOBINA FAX	VERA LÚCIA FERRO TAQUARITINGA ME	04.576.453/0001-11	2,00	PÇ	4,50	9,00
PAPEL FORM.Z A4	HD IMPRESSOES LTDA.- ME	11.386.098/0001-83	3,00	CX	89,90	269,70
PAPEL FORM.Z A4	HD IMPRESSOES LTDA.- ME	11.386.098/0001-83	2,00	CX	89,90	179,80
PAPEL FORM.Z A4	HD IMPRESSOES LTDA.- ME	11.386.098/0001-83	3,00	CX	89,90	269,70
PAPEL FORM.Z A4	HD IMPRESSOES LTDA.- ME	11.386.098/0001-83	2,00	CX	89,90	179,80
IMPRESSORA HP	JOSÉ BENEDITO DE FARIA FILHO COMPUTADORES - M	05.545.903/0001-71	1,00	UN	750,00	750,00
REB.DIAM.S 150x9x20 4A2 PS151	COMERCIO E IMPORTAÇÃO S.A.	92.664.028/0040-58	1,00	PÇ	85,49	85,49
AREIA GROSSA	TAKEO INABA	52.846.060/0001-23	10,00	M3	28,00	280,00
PAPEL FORM.Z A4	HD IMPRESSOES LTDA.- ME	11.386.098/0001-83	2,00	CX	89,90	179,80
PAPEL FORM.Z A4	HD IMPRESSOES LTDA.- ME	11.386.098/0001-83	2,00	CX	89,90	179,80
PAPEL FORM.Z A4	HD IMPRESSOES LTDA.- ME	11.386.098/0001-83	2,00	CX	89,90	179,80
PAPEL FORM.Z A4	HD IMPRESSOES LTDA.- ME	11.386.098/0001-83	1,00	CX	89,90	89,90
PAPEL FORM.Z A4	HD IMPRESSOES LTDA.- ME	11.386.098/0001-83	1,00	CX	89,90	89,90
PAPEL FORM.Z A4	HD IMPRESSOES LTDA.- ME	11.386.098/0001-83	1,00	CX	89,90	89,90
PAPEL FORM.Z A4	HD IMPRESSOES LTDA.- ME	11.386.098/0001-83	6,00	CX	89,90	539,40
CAFE TORRADO MOIDO	CAFÉ ÚBEDA LTDA	57.464.141/0001-82	15,00	KG	8,60	129,00
CAFE TORRADO MOIDO	CAFÉ ÚBEDA LTDA	57.464.141/0001-82	10,00	KG	8,60	86,00
CAFE TORRADO MOIDO	CAFÉ ÚBEDA LTDA	57.464.141/0001-82	5,00	KG	8,60	43,00
CAFE TORRADO MOIDO	CAFÉ ÚBEDA LTDA	57.464.141/0001-82	5,00	KG	8,60	43,00
HIPOCLORITO DE SODIO	SILMARA MARIA DE F.TOSTA - ME	08.518.642/0001-99	10,00	LT	14,00	140,00

ESTADO DE SÃO PAULO
PREFEITURA MUNICIPAL DE PIRANGI

Folha: 2/49

CNPJ: 45.343.969/0001-01
RUA MAL FLORIANO PEIXOTO 579
C.E.P.: 15820-000 - PIRANGI - SP

Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
REBITE	FERREIRA E CADAMURO LTDA-ME	09.293.288/0001-04	70,00	PÇ	0,05	3,50
CONTRA PINO	FERREIRA E CADAMURO LTDA-ME	09.293.288/0001-04	2,00	PÇ	1,00	2,00
RETENTOR-	FERREIRA E CADAMURO LTDA-ME	09.293.288/0001-04	2,00	PÇ	13,50	27,00
GRAXA	FERREIRA E CADAMURO LTDA-ME	09.293.288/0001-04	2,00	KG	13,00	26,00
JG.LONA	FERREIRA E CADAMURO LTDA-ME	09.293.288/0001-04	1,00	PÇ	107,00	107,00
APARABARRO	SCAP CENTER CENTRAL DE ESCAPAMENTOS LTDA	53.345.880/0001-02	1,00	PÇ	100,00	100,00
FORRAÇÃO	APARECIDO DAVID SAMPAIO - ME	61.765.152/0001-70	20,00	CX	12,00	240,00
CABO FLEX 1,0MM	CELSO MARTONETO - ME	01.583.235/0001-16	0,50	MT	2,92	1,46
CORDAO PARALELO 2.x2.5	CELSO MARTONETO - ME	01.583.235/0001-16	10,00	MT	1,65	16,50
DISJUNTOR	CELSO MARTONETO - ME	01.583.235/0001-16	1,00	UN	30,00	30,00
LAMPADA MARTELO	CELSO MARTONETO - ME	01.583.235/0001-16	4,00	UN	6,00	24,00
CABO	CELSO MARTONETO - ME	01.583.235/0001-16	60,00	MT	6,72	403,20
MANGUEIRA	CELSO MARTONETO - ME	01.583.235/0001-16	4,50	MT	1,04	4,68
CABO FLEX.2.5 MM	CELSO MARTONETO - ME	01.583.235/0001-16	25,00	MT	0,67	16,75
ELETRODUTO CORRUGADO	CELSO MARTONETO - ME	01.583.235/0001-16	4,00	MT	0,99	3,96
FITA ISOLANTE	CELSO MARTONETO - ME	01.583.235/0001-16	2,00	UN	13,00	26,00
ROSETA PLASTICA	CELSO MARTONETO - ME	01.583.235/0001-16	1,00	UN	0,25	0,25
TOMADA EXTERNA	CELSO MARTONETO - ME	01.583.235/0001-16	1,00	PÇ	4,00	4,00
CABO FLEX 1,0MM	CELSO MARTONETO - ME	01.583.235/0001-16	10,00	MT	2,90	29,00
LAMP.GOLDEN	CELSO MARTONETO - ME	01.583.235/0001-16	1,00	UN	29,00	29,00
PLAFON FIXAÇÃO TETO	CELSO MARTONETO - ME	01.583.235/0001-16	1,00	UN	3,55	3,55
REATOR ELETR.	CELSO MARTONETO - ME	01.583.235/0001-16	1,00	UN	17,50	17,50
CABO FLEX.2.5 MM	CELSO MARTONETO - ME	01.583.235/0001-16	32,00	MT	0,67	21,44
DISJUNTOR	CELSO MARTONETO - ME	01.583.235/0001-16	1,00	UN	19,00	19,00
FITA DUPLA FACE	CELSO MARTONETO - ME	01.583.235/0001-16	2,00	UN	9,90	19,80
FIO FE 100	CELSO MARTONETO - ME	01.583.235/0001-16	100,00	MT	0,62	62,00
CANALETA	CELSO MARTONETO - ME	01.583.235/0001-16	3,00	PÇ	2,30	6,90
PARAF.SEXT.ROSCA SOB.1/4x60	CELSO MARTONETO - ME	01.583.235/0001-16	10,00	UN	0,57	5,70
CABO FLEX 1,0MM	CELSO MARTONETO - ME	01.583.235/0001-16	20,00	MT	0,33	6,60
BUCHA DE FIXAÇÃO	CELSO MARTONETO - ME	01.583.235/0001-16	6,00	PÇ	0,20	1,20
TOMADA EMBUTIR	CELSO MARTONETO - ME	01.583.235/0001-16	1,00	UN	4,50	4,50
REATOR ELETR.	CELSO MARTONETO - ME	01.583.235/0001-16	1,00	UN	47,00	47,00
PLACA.	CELSO MARTONETO - ME	01.583.235/0001-16	9,00	PÇ	1,88	16,92
FITA ISOLANTE	CELSO MARTONETO - ME	01.583.235/0001-16	1,00	UN	2,50	2,50
PLACA.	CELSO MARTONETO - ME	01.583.235/0001-16	6,00	PÇ	3,75	22,50
CORDAO PARALELO 2.x2.5	CELSO MARTONETO - ME	01.583.235/0001-16	100,00	MT	1,65	165,00
REATOR ELETR.	CELSO MARTONETO - ME	01.583.235/0001-16	1,00	UN	35,00	35,00

ESTADO DE SÃO PAULO
PREFEITURA MUNICIPAL DE PIRANGI

Folha: 3/49

CNPJ: 45.343.969/0001-01
RUA MAL FLORIANO PEIXOTO 579
C.E.P.: 15820-000 - PIRANGI - SP

Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
LAMPADA.	CELSO MARTONETO - ME	01.583.235/0001-16	3,00	UN	18,90	56,70
RELE FOTOELETRICO BIVOLT	CELSO MARTONETO - ME	01.583.235/0001-16	1,00	UN	38,00	38,00
TOMADA EXTERNA	CELSO MARTONETO - ME	01.583.235/0001-16	1,00	PÇ	4,00	4,00
SUPORTE.	CELSO MARTONETO - ME	01.583.235/0001-16	1,00	UN	14,00	14,00
ELETRODUTO	CELSO MARTONETO - ME	01.583.235/0001-16	1,00	UN	18,00	18,00
ANTENA	CELSO MARTONETO - ME	01.583.235/0001-16	1,00	UN	15,00	15,00
CONECTOR	CELSO MARTONETO - ME	01.583.235/0001-16	2,00	UN	0,60	1,20
CABO	CELSO MARTONETO - ME	01.583.235/0001-16	7,00	MT	0,65	4,55
BALOOON CANETA	CELSO MARTONETO - ME	01.583.235/0001-16	2,00	UN	1,50	3,00
CADEADO 30	CELSO MARTONETO - ME	01.583.235/0001-16	1,00	UN	11,00	11,00
RECEPTACULO	CELSO MARTONETO - ME	01.583.235/0001-16	4,00	UN	2,00	8,00
COLORO GRANULADO	CELSO MARTONETO - ME	01.583.235/0001-16	4,00	UN	140,00	560,00
KIT PORTEIRO F 8 HDL	CELSO MARTONETO - ME	01.583.235/0001-16	1,00	UN	150,00	150,00
BUTIJAO GAS P-13	PAULO TADEU FRANCO GLP - ME	00.540.999/0001-61	55,00	UN	34,90	1.919,50
LEITE NAN "2" PRO 400GR C/12	BIMED COM.DE MAT.MED.,ODONT.E HOSP.LTDA - ME	08.600.621/0001-18	12,00	CX	13,00	156,00
LEITE PAST.MATILAT TIPO C	LATICÍNIOS MATINAL LTDA	47.081.427/0001-25	10,00	LT	1,43	14,30
LEITE PAST.MATILAT TIPO C	LATICÍNIOS MATINAL LTDA	47.081.427/0001-25	10,00	LT	1,43	14,30
LEITE PAST.MATILAT TIPO C	LATICÍNIOS MATINAL LTDA	47.081.427/0001-25	15,00	LT	1,43	21,45
PLACA.	ALOPLAC IND. E COM. DE PLACAS LTDA	05.656.676/0001-51	25,00	PÇ	19,00	475,00
EPIPEN JR 0,15MG 1 CANETA SOL.INJ.	T F COMERCIAL FARMACEUTICA LTDA	01.792.520/0001-47	1,00	CX	317,61	317,61
NUTRISON SOYA MULTIFIBER 800GR.	EMPÓRIO HOSPITALAR COM. DE PROD.CIR.HOSPIT.LT	04.106.730/0001-22	30,00	LATA	45,00	1.350,00
NEOCATE 400GRS.	EMPÓRIO HOSPITALAR COM. DE PROD.CIR.HOSPIT.LT	04.106.730/0001-22	12,00	LATA	380,00	4.560,00
RITALINA	LUMAR COM. DE PRODUTOS FARMACÊUTICOS LTDA.	49.228.695/0001-52	9,00	CX	16,48	148,32
OSTEOFORM	LUMAR COM. DE PRODUTOS FARMACÊUTICOS LTDA.	49.228.695/0001-52	1,00	CX	12,16	12,16
DEPAKOTE ER CPR	LUMAR COM. DE PRODUTOS FARMACÊUTICOS LTDA.	49.228.695/0001-52	2,00	CX	51,21	102,42
CARVEDILOL CPR	LUMAR COM. DE PRODUTOS FARMACÊUTICOS LTDA.	49.228.695/0001-52	12,00	CX	3,50	42,00
CONDROFLEX (GLICOSE+CONDRIT.) 30 SCHS	LUMAR COM. DE PRODUTOS FARMACÊUTICOS LTDA.	49.228.695/0001-52	5,00	CX	147,37	736,85
CLOR.SERTRALINA 50MG 30CP	LUMAR COM. DE PRODUTOS FARMACÊUTICOS LTDA.	49.228.695/0001-52	4,00	CX	3,06	12,24
CONCERTA 36MG CPR 1x30 (A3)-ETICO	LUMAR COM. DE PRODUTOS FARMACÊUTICOS LTDA.	49.228.695/0001-52	2,00	FRC	326,05	652,10
LEVOMEPRMAZINA CPR	LUMAR COM. DE PRODUTOS FARMACÊUTICOS LTDA.	49.228.695/0001-52	3,00	UN	2,36	7,08
SOL.GLICOSE 5% BOLSA	NACIONAL COMERCIAL HOSPITALAR LTDA	52.202.744/0001-92	1,00	CX	61,80	61,80
SOL.GLICOSE 5% BOLSA	NACIONAL COMERCIAL HOSPITALAR LTDA	52.202.744/0001-92	6,00	CX	34,40	206,40
SOL.CLORETO SODIO 0,9% BOLSA	NACIONAL COMERCIAL HOSPITALAR LTDA	52.202.744/0001-92	800,00	CX	2,28	1.824,00
SOL.GLICOFISIOL.BOLSA	NACIONAL COMERCIAL HOSPITALAR LTDA	52.202.744/0001-92	5,00	CX	54,40	272,00
SOL.CLORETO SODIO 0,9% 500ML	NACIONAL COMERCIAL HOSPITALAR LTDA	52.202.744/0001-92	200,00	FRC	1,68	336,00
SOL.RINGER C/LACTATO 500ML BOLSA CX C/20	NACIONAL COMERCIAL HOSPITALAR LTDA	52.202.744/0001-92	1,00	CX	52,00	52,00
BICA CORRIDA DE PEDRA	PEDREIRA VIRADOURO LTDA	50.412.667/0001-70	41,58	TN	32,60	1.355,51

ESTADO DE SÃO PAULO
PREFEITURA MUNICIPAL DE PIRANGI

Folha: 4/49

CNPJ: 45.343.969/0001-01
RUA MAL FLORIANO PEIXOTO 579
C.E.P.: 15820-000 - PIRANGI - SP

Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
TONNER	BBC COMERCIO DE INFORMATICA LTDA - EPP	04.187.220/0001-27	1,00	UN	70,00	70,00
TONNER LAZER REMAN.	BBC COMERCIO DE INFORMATICA LTDA - EPP	04.187.220/0001-27	1,00	UN	135,00	135,00
ALCOOL	MAURO DONIZETI FACHIN - ME	03.537.508/0001-11	12,00	LT	2,95	35,40
LIQUIDO P/ALUMINIO	MAURO DONIZETI FACHIN - ME	03.537.508/0001-11	3,00	UN	1,29	3,87
OLEO DE PEROBA	MAURO DONIZETI FACHIN - ME	03.537.508/0001-11	4,00	UN	3,49	13,96
ESPONJA DUPLA FACE	MAURO DONIZETI FACHIN - ME	03.537.508/0001-11	4,00	PÇ	0,50	2,00
VEJA MULTI USO	MAURO DONIZETI FACHIN - ME	03.537.508/0001-11	6,00	UN	2,35	14,10
CERA	MAURO DONIZETI FACHIN - ME	03.537.508/0001-11	4,00	GL	7,44	29,76
LUSTRA MOVEIS	MAURO DONIZETI FACHIN - ME	03.537.508/0001-11	4,00	UN	1,75	7,00
ESCOVA P/ROUPA	MAURO DONIZETI FACHIN - ME	03.537.508/0001-11	2,00	UN	1,30	2,60
FLANELA.	MAURO DONIZETI FACHIN - ME	03.537.508/0001-11	8,00	UN	1,99	15,92
ESPONJA DUPLA FACE	MAURO DONIZETI FACHIN - ME	03.537.508/0001-11	8,00	PÇ	0,50	4,00
CERA	MAURO DONIZETI FACHIN - ME	03.537.508/0001-11	5,00	GL	7,44	37,20
FLANELA.	MAURO DONIZETI FACHIN - ME	03.537.508/0001-11	4,00	UN	1,99	7,96
VEJA MULTI USO	MAURO DONIZETI FACHIN - ME	03.537.508/0001-11	1,00	UN	2,35	2,35
ALCOOL	MAURO DONIZETI FACHIN - ME	03.537.508/0001-11	6,00	LT	2,95	17,70
PROTETOR	FELIPE & PELLEGRIN LTDA - EPP	55.511.471/0001-56	2,00	PTE	22,00	44,00
LUVA LATEX	PLASCAT - COM. DE EMBALAGENS LTDA EPP	06.236.396/0001-57	20,00	PR	4,20	84,00
LUVA LATEX	PLASCAT - COM. DE EMBALAGENS LTDA EPP	06.236.396/0001-57	20,00	PR	4,20	84,00
INSETICIDA	PLASCAT - COM. DE EMBALAGENS LTDA EPP	06.236.396/0001-57	10,00	FRC	4,30	43,00
BOM AR	PLASCAT - COM. DE EMBALAGENS LTDA EPP	06.236.396/0001-57	5,00	UN	5,40	27,00
LIMPA VIDROS 500ML	PLASCAT - COM. DE EMBALAGENS LTDA EPP	06.236.396/0001-57	3,00	FRC	1,30	3,90
AMACIANTE	PLASCAT - COM. DE EMBALAGENS LTDA EPP	06.236.396/0001-57	5,00	UN	5,70	28,50
DESINFETANTE C/5LTS.	PLASCAT - COM. DE EMBALAGENS LTDA EPP	06.236.396/0001-57	25,00	GL	4,45	111,25
ESCOVA SANITARIA	PLASCAT - COM. DE EMBALAGENS LTDA EPP	06.236.396/0001-57	3,00	UN	1,00	3,00
SABAO PO JUBY C/1KG	PLASCAT - COM. DE EMBALAGENS LTDA EPP	06.236.396/0001-57	10,00	PCT	2,50	25,00
SABONETE	PLASCAT - COM. DE EMBALAGENS LTDA EPP	06.236.396/0001-57	6,00	UN	7,50	45,00
PAPEL HIGIENICO.	PLASCAT - COM. DE EMBALAGENS LTDA EPP	06.236.396/0001-57	3,00	FRD	21,90	65,70
RESFRIAR MB 12 V BASICO	MAGRI COMERCIAL ELETRICA LTDA - ME	11.293.862/0001-76	1,00	UN	500,00	500,00
LEITE PAST.MATILAT TIPO C	LATICÍNIOS MATINAL LTDA	47.081.427/0001-25	10,00	LT	1,43	14,30
LEITE PAST.MATILAT TIPO C	LATICÍNIOS MATINAL LTDA	47.081.427/0001-25	10,00	LT	1,43	14,30
LEITE PAST.MATILAT TIPO C	LATICÍNIOS MATINAL LTDA	47.081.427/0001-25	15,00	LT	1,43	21,45
PAO FRANCES	PADARIA E CONFEITARIA BELÉM DE PIRANGI LTDA - M	09.470.686/0001-59	81,32	KG	5,50	447,26
PAO DOCE	PADARIA E CONFEITARIA BELÉM DE PIRANGI LTDA - M	09.470.686/0001-59	18,72	KG	7,50	140,40
PAO DOCE	PADARIA E CONFEITARIA BELÉM DE PIRANGI LTDA - M	09.470.686/0001-59	30,08	KG	7,50	225,60
PAO FRANCES	PADARIA E CONFEITARIA BELÉM DE PIRANGI LTDA - M	09.470.686/0001-59	69,85	KG	5,50	384,17
PAO DOCE	PADARIA E CONFEITARIA BELÉM DE PIRANGI LTDA - M	09.470.686/0001-59	189,35	KG	7,50	1.420,12

ESTADO DE SÃO PAULO
PREFEITURA MUNICIPAL DE PIRANGI

Folha: 5/49

CNPJ: 45.343.969/0001-01
RUA MAL FLORIANO PEIXOTO 579
C.E.P.: 15820-000 - PIRANGI - SP

Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
PAO FRANCES	PADARIA E CONFEITARIA BELÉM DE PIRANGI LTDA - M	09.470.686/0001-59	376,07	KG	5,50	2.068,38
PAO FRANCES	PADARIA E CONFEITARIA BELÉM DE PIRANGI LTDA - M	09.470.686/0001-59	81,98	KG	5,50	450,89
SALSICHA HOT DOG	RISSO & RISSO LTDA-ME	62.165.006/0001-76	18,00	KG	3,05	54,90
MUSSARELA	RISSO & RISSO LTDA-ME	62.165.006/0001-76	10,00	KG	11,00	110,00
MORTADELA	RISSO & RISSO LTDA-ME	62.165.006/0001-76	20,00	KG	5,90	118,00
APRESUNTADO	RISSO & RISSO LTDA-ME	62.165.006/0001-76	10,00	KG	6,30	63,00
MUSSARELA	RISSO & RISSO LTDA-ME	62.165.006/0001-76	63,90	KG	11,00	702,90
APRESUNTADO	RISSO & RISSO LTDA-ME	62.165.006/0001-76	63,60	KG	6,30	400,68
MORTADELA	RISSO & RISSO LTDA-ME	62.165.006/0001-76	70,00	KG	5,90	413,00
SALSICHA HOT DOG	RISSO & RISSO LTDA-ME	62.165.006/0001-76	64,00	KG	3,05	195,20
MUSSARELA	RISSO & RISSO LTDA-ME	62.165.006/0001-76	10,00	KG	11,00	110,00
APRESUNTADO	RISSO & RISSO LTDA-ME	62.165.006/0001-76	10,00	KG	6,30	63,00
MORTADELA	RISSO & RISSO LTDA-ME	62.165.006/0001-76	20,00	KG	5,90	118,00
SALSICHA HOT DOG	RISSO & RISSO LTDA-ME	62.165.006/0001-76	18,00	KG	3,05	54,90
APRESUNTADO	RISSO & RISSO LTDA-ME	62.165.006/0001-76	20,00	KG	6,30	126,00
SALSICHA HOT DOG	RISSO & RISSO LTDA-ME	62.165.006/0001-76	25,00	KG	3,05	76,25
MUSSARELA	RISSO & RISSO LTDA-ME	62.165.006/0001-76	15,00	KG	11,00	165,00
MORTADELA	RISSO & RISSO LTDA-ME	62.165.006/0001-76	30,00	KG	5,90	177,00
MARGARINA	DISTR. DE PRODUTOS ALIMENTICIOS JUSLATI LTDA -	03.595.762/0001-76	3,00	BD	47,25	141,75
MACARRAO ESPIRAL C/500 GR.	DISTR. DE PRODUTOS ALIMENTICIOS JUSLATI LTDA -	03.595.762/0001-76	5,00	KG	3,65	18,25
MACARRAO PARAFUSO C/500 GR.	DISTR. DE PRODUTOS ALIMENTICIOS JUSLATI LTDA -	03.595.762/0001-76	5,00	KG	3,65	18,25
MACARRAO ESPAGUETE C/500GR	DISTR. DE PRODUTOS ALIMENTICIOS JUSLATI LTDA -	03.595.762/0001-76	5,00	KG	3,65	18,25
MACARRAO PENNE C/500 GR	DISTR. DE PRODUTOS ALIMENTICIOS JUSLATI LTDA -	03.595.762/0001-76	5,00	KG	3,65	18,25
MACARRAO AVE MARIA COM 500G	DISTR. DE PRODUTOS ALIMENTICIOS JUSLATI LTDA -	03.595.762/0001-76	5,00	KG	3,65	18,25
FEIJAO CARIOQUINHA TIPO I C/2KG.	DISTR. DE PRODUTOS ALIMENTICIOS JUSLATI LTDA -	03.595.762/0001-76	60,00	KG	1,62	97,20
FEIJAO CARIOQUINHA TIPO I C/2KG.	DISTR. DE PRODUTOS ALIMENTICIOS JUSLATI LTDA -	03.595.762/0001-76	10,00	KG	1,62	16,20
FEIJAO CARIOQUINHA TIPO I C/2KG.	DISTR. DE PRODUTOS ALIMENTICIOS JUSLATI LTDA -	03.595.762/0001-76	30,00	KG	1,62	48,60
FEIJAO CARIOQUINHA TIPO I C/2KG.	DISTR. DE PRODUTOS ALIMENTICIOS JUSLATI LTDA -	03.595.762/0001-76	10,00	KG	1,62	16,20
ADITIVO	COMERI COMERCIAL DE AUTOMÓVEIS LTDA	45.236.346/0001-21	1,00	PÇ	68,35	68,35
LARANJA	JOSÉ APARECIDO SOARES PIRANGI - ME	03.808.738/0001-78	4,00	CX	15,00	60,00
REPOLHO	JOSÉ APARECIDO SOARES PIRANGI - ME	03.808.738/0001-78	10,00	KG	1,50	15,00
MELANCIA	JOSÉ APARECIDO SOARES PIRANGI - ME	03.808.738/0001-78	25,00	KG	0,95	23,75
CHEIRO VERDE	JOSÉ APARECIDO SOARES PIRANGI - ME	03.808.738/0001-78	2,00	PCT	1,70	3,40
CHUCHU	JOSÉ APARECIDO SOARES PIRANGI - ME	03.808.738/0001-78	2,00	KG	1,70	3,40
BANANA NANICA	JOSÉ APARECIDO SOARES PIRANGI - ME	03.808.738/0001-78	1,00	CX	15,00	15,00
TOMATE	JOSÉ APARECIDO SOARES PIRANGI - ME	03.808.738/0001-78	0,50	CX	56,00	28,00
ABACAXI	JOSÉ APARECIDO SOARES PIRANGI - ME	03.808.738/0001-78	10,00	PÇ	3,50	35,00

ESTADO DE SÃO PAULO
PREFEITURA MUNICIPAL DE PIRANGI

Folha: 6/49

CNPJ: 45.343.969/0001-01
RUA MAL FLORIANO PEIXOTO 579
C.E.P.: 15820-000 - PIRANGI - SP

Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
ALFACE	JOSÉ APARECIDO SOARES PIRANGI - ME	03.808.738/0001-78	5,00	PCT	2,20	11,00
OVOS.	JOSÉ APARECIDO SOARES PIRANGI - ME	03.808.738/0001-78	6,00	CT	5,00	30,00
CHEIRO VERDE	JOSÉ APARECIDO SOARES PIRANGI - ME	03.808.738/0001-78	4,00	PCT	1,70	6,80
VAGEM	JOSÉ APARECIDO SOARES PIRANGI - ME	03.808.738/0001-78	2,00	KG	5,50	11,00
ALFACE	JOSÉ APARECIDO SOARES PIRANGI - ME	03.808.738/0001-78	15,00	PCT	2,20	33,00
BANANA NANICA	JOSÉ APARECIDO SOARES PIRANGI - ME	03.808.738/0001-78	1,00	CX	15,00	15,00
REPOLHO	JOSÉ APARECIDO SOARES PIRANGI - ME	03.808.738/0001-78	15,00	KG	1,50	22,50
TOMATE	JOSÉ APARECIDO SOARES PIRANGI - ME	03.808.738/0001-78	0,50	CX	56,00	28,00
TOMATE P/MOLHO	JOSÉ APARECIDO SOARES PIRANGI - ME	03.808.738/0001-78	0,50	CX	40,00	20,00
CENOURA	JOSÉ APARECIDO SOARES PIRANGI - ME	03.808.738/0001-78	4,00	KG	2,20	8,80
CENOURA	JOSÉ APARECIDO SOARES PIRANGI - ME	03.808.738/0001-78	4,00	KG	2,20	8,80
REPOLHO	JOSÉ APARECIDO SOARES PIRANGI - ME	03.808.738/0001-78	15,00	KG	1,50	22,50
VAGEM	JOSÉ APARECIDO SOARES PIRANGI - ME	03.808.738/0001-78	2,00	KG	5,50	11,00
MELANCIA	JOSÉ APARECIDO SOARES PIRANGI - ME	03.808.738/0001-78	80,00	KG	0,95	76,00
BANANA NANICA	JOSÉ APARECIDO SOARES PIRANGI - ME	03.808.738/0001-78	1,00	CX	15,00	15,00
CHEIRO VERDE	JOSÉ APARECIDO SOARES PIRANGI - ME	03.808.738/0001-78	4,00	PCT	1,70	6,80
TOMATE P/MOLHO	JOSÉ APARECIDO SOARES PIRANGI - ME	03.808.738/0001-78	0,50	CX	40,00	20,00
LARANJA	JOSÉ APARECIDO SOARES PIRANGI - ME	03.808.738/0001-78	2,00	CX	15,00	30,00
ALFACE	JOSÉ APARECIDO SOARES PIRANGI - ME	03.808.738/0001-78	15,00	PCT	2,20	33,00
CENOURA	JOSÉ APARECIDO SOARES PIRANGI - ME	03.808.738/0001-78	7,00	KG	2,20	15,40
ABACAXI	JOSÉ APARECIDO SOARES PIRANGI - ME	03.808.738/0001-78	6,00	PÇ	3,50	21,00
VAGEM	JOSÉ APARECIDO SOARES PIRANGI - ME	03.808.738/0001-78	6,00	KG	5,50	33,00
PEPINO	JOSÉ APARECIDO SOARES PIRANGI - ME	03.808.738/0001-78	25,00	KG	3,00	75,00
MARACUJA	JOSÉ APARECIDO SOARES PIRANGI - ME	03.808.738/0001-78	8,00	KG	1,90	15,20
CHUCHU	JOSÉ APARECIDO SOARES PIRANGI - ME	03.808.738/0001-78	8,00	KG	1,70	13,60
ALMEIRAO	JOSÉ APARECIDO SOARES PIRANGI - ME	03.808.738/0001-78	40,00	PCT	2,20	88,00
TOMATE P/MOLHO	JOSÉ APARECIDO SOARES PIRANGI - ME	03.808.738/0001-78	1,00	CX	40,00	40,00
ALHO	JOSÉ APARECIDO SOARES PIRANGI - ME	03.808.738/0001-78	1,00	CX	1,00	1,00
REPOLHO	JOSÉ APARECIDO SOARES PIRANGI - ME	03.808.738/0001-78	64,00	KG	1,50	96,00
TOMATE	JOSÉ APARECIDO SOARES PIRANGI - ME	03.808.738/0001-78	3,00	CX	56,00	168,00
BANANA NANICA	JOSÉ APARECIDO SOARES PIRANGI - ME	03.808.738/0001-78	2,00	CX	15,00	30,00
MELANCIA	JOSÉ APARECIDO SOARES PIRANGI - ME	03.808.738/0001-78	210,00	KG	0,95	199,50
CHEIRO VERDE	JOSÉ APARECIDO SOARES PIRANGI - ME	03.808.738/0001-78	14,00	PCT	1,70	23,80
UVA	JOSÉ APARECIDO SOARES PIRANGI - ME	03.808.738/0001-78	4,00	PÇ	10,00	40,00
ABOBRINHA	JOSÉ APARECIDO SOARES PIRANGI - ME	03.808.738/0001-78	4,00	KG	2,00	8,00
OVOS.	JOSÉ APARECIDO SOARES PIRANGI - ME	03.808.738/0001-78	6,00	CT	5,00	30,00
REPOSIÇÃO DE AGUA 20LT.	MARIA SILVIA APARECIDA DA SILVA ESCAME - ME	00.331.260/0001-40	28,00	GL	4,00	112,00

ESTADO DE SÃO PAULO
PREFEITURA MUNICIPAL DE PIRANGI

Folha: 7/49

CNPJ: 45.343.969/0001-01
RUA MAL FLORIANO PEIXOTO 579
C.E.P.: 15820-000 - PIRANGI - SP

Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
FLUIDO	PIRANGI COMÉRCIO DE ÓLEOS LUBRIFICANTES LTDA	08.578.068/0001-64	1,00	PÇ	145,00	145,00
ARMARIO	JOSÉ BENEDITO DE FARIA FILHO COMPUTADORES - M	05.545.903/0001-71	1,00	PÇ	288,00	288,00
AGUA MINERAL	MARIA SILVIA APARECIDA DA SILVA ESCAME - ME	00.331.260/0001-40	30,00	DZ	1,00	30,00
PEDRA	PEDREIRA VIRADOURO LTDA	50.412.667/0001-70	16,16	TN	18,00	290,88
PEDRA	PEDREIRA VIRADOURO LTDA	50.412.667/0001-70	17,68	TN	18,00	318,24
LAMP.FLUOR.	JOSENIR VALENTIM RODEIRO - ME	38.804.340/0001-48	2,00	UN	15,00	30,00
SYSTEM TUBO HO 110W CONTINUO	JOSENIR VALENTIM RODEIRO - ME	38.804.340/0001-48	2,00	UN	35,00	70,00
REATOR ELETR.	JOSENIR VALENTIM RODEIRO - ME	38.804.340/0001-48	2,00	UN	35,00	70,00
MONITOR	JOSÉ BENEDITO DE FARIA FILHO COMPUTADORES - M	05.545.903/0001-71	1,00	PÇ	415,00	415,00
MIOCALVEN D	R.A.P.- APARECIDA - COM. DE MEDICAMENTOS LTDA -	06.968.107/0001-04	4,00	CX	48,075	192,30
BRIMATOPROSTA	R.A.P.- APARECIDA - COM. DE MEDICAMENTOS LTDA -	06.968.107/0001-04	9,00	UN	73,92	665,28
GLIMEPIRIDA	R.A.P.- APARECIDA - COM. DE MEDICAMENTOS LTDA -	06.968.107/0001-04	15,00	UN	3,50	52,50
CARVEDILOL CPR	R.A.P.- APARECIDA - COM. DE MEDICAMENTOS LTDA -	06.968.107/0001-04	2,00	CX	1,50	3,00
AMOXICILINA+CLAVUL.400/57MG FR.70ML	R.A.P.- APARECIDA - COM. DE MEDICAMENTOS LTDA -	06.968.107/0001-04	16,00	UN	9,00	144,00
PRAVASTATINA CPR	R.A.P.- APARECIDA - COM. DE MEDICAMENTOS LTDA -	06.968.107/0001-04	3,00	UN	13,20	39,60
ROSUVASTATINA CALC.CPR	R.A.P.- APARECIDA - COM. DE MEDICAMENTOS LTDA -	06.968.107/0001-04	3,00	UN	155,00	465,00
BRAÇADEIRA CARDIO CLIP JG C/4 UN.	VIVACOR ELETROMEDICINA LTDA - EPP	05.112.847/0001-81	1,00	JG	55,00	55,00
ARENA (5LT)	AGROTECNICA PIRANGI LTDA.	54.102.991/0001-42	1,00	GL	213,00	213,00
LEITE PAST.MATILAT TIPO C	LATICÍNIOS MATINAL LTDA	47.081.427/0001-25	10,00	LT	1,43	14,30
LEITE PAST.MATILAT TIPO C	LATICÍNIOS MATINAL LTDA	47.081.427/0001-25	10,00	LT	1,43	14,30
LEITE PAST.MATILAT TIPO C	LATICÍNIOS MATINAL LTDA	47.081.427/0001-25	15,00	LT	1,43	21,45
PLACA INOX CORRO C/BRASAO	BANDERPLACA INDUSTRIA E COMERCIO LTDA.	00.759.039/0001-97	2,00	UN	760,00	1.520,00
PLACA INOX CORRO C/BRASAO	BANDERPLACA INDUSTRIA E COMERCIO LTDA.	00.759.039/0001-97	2,00	UN	1.000,00	2.000,00
PLACA INOX CORRO C/BRASAO	BANDERPLACA INDUSTRIA E COMERCIO LTDA.	00.759.039/0001-97	1,00	UN	560,00	560,00
SERTRALINA CPR	R.A.P.- APARECIDA - COM. DE MEDICAMENTOS LTDA -	06.968.107/0001-04	333,00	UN	3,00	999,00
PERMETRINA 1% 60ML	R.A.P.- APARECIDA - COM. DE MEDICAMENTOS LTDA -	06.968.107/0001-04	500,00	UN	1,15	575,00
CARVEDILOL CPR	CIRURGICA ODONTO CENTRO LTDA - EPP	61.565.735/0001-57	2,00	CX	26,99	53,98
MARACUJA	JOSÉ APARECIDO SOARES PIRANGI - ME	03.808.738/0001-78	20,00	KG	1,90	38,00
MELANCIA	JOSÉ APARECIDO SOARES PIRANGI - ME	03.808.738/0001-78	105,00	KG	0,95	99,75
REPOLHO	JOSÉ APARECIDO SOARES PIRANGI - ME	03.808.738/0001-78	43,00	KG	1,50	64,50
TOMATE	JOSÉ APARECIDO SOARES PIRANGI - ME	03.808.738/0001-78	3,00	CX	56,00	168,00
LARANJA	JOSÉ APARECIDO SOARES PIRANGI - ME	03.808.738/0001-78	5,00	CX	15,00	75,00
MANDIOQUINHA	JOSÉ APARECIDO SOARES PIRANGI - ME	03.808.738/0001-78	4,00	KG	3,00	12,00
ALFACE	JOSÉ APARECIDO SOARES PIRANGI - ME	03.808.738/0001-78	65,00	PCT	2,20	143,00
ABACAXI	JOSÉ APARECIDO SOARES PIRANGI - ME	03.808.738/0001-78	21,00	PÇ	3,50	73,50
MAÇA	JOSÉ APARECIDO SOARES PIRANGI - ME	03.808.738/0001-78	34,50	KG	3,20	110,40
MELAO	JOSÉ APARECIDO SOARES PIRANGI - ME	03.808.738/0001-78	35,00	KG	3,20	112,00

ESTADO DE SÃO PAULO
PREFEITURA MUNICIPAL DE PIRANGI

Folha: 8/49

CNPJ: 45.343.969/0001-01
RUA MAL FLORIANO PEIXOTO 579
C.E.P.: 15820-000 - PIRANGI - SP

Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
CENOURA	JOSÉ APARECIDO SOARES PIRANGI - ME	03.808.738/0001-78	14,00	KG	2,20	30,80
PERA	JOSÉ APARECIDO SOARES PIRANGI - ME	03.808.738/0001-78	20,00	KG	5,90	118,00
CHUCHU	JOSÉ APARECIDO SOARES PIRANGI - ME	03.808.738/0001-78	22,00	KG	1,70	37,40
MAMAO	JOSÉ APARECIDO SOARES PIRANGI - ME	03.808.738/0001-78	44,00	KG	2,20	96,80
BANANA NANICA	JOSÉ APARECIDO SOARES PIRANGI - ME	03.808.738/0001-78	6,00	CX	15,00	90,00
KIWI	JOSÉ APARECIDO SOARES PIRANGI - ME	03.808.738/0001-78	3,00	KG	1,00	3,00
OVOS.	JOSÉ APARECIDO SOARES PIRANGI - ME	03.808.738/0001-78	8,00	CT	5,00	40,00
COUVE	JOSÉ APARECIDO SOARES PIRANGI - ME	03.808.738/0001-78	21,00	PCT	2,20	46,20
BROCOLES	JOSÉ APARECIDO SOARES PIRANGI - ME	03.808.738/0001-78	4,00	PCT	1,00	4,00
COUVE FLOR	JOSÉ APARECIDO SOARES PIRANGI - ME	03.808.738/0001-78	1,00	PÇ	1,50	1,50
BANANA MAÇA	JOSÉ APARECIDO SOARES PIRANGI - ME	03.808.738/0001-78	28,00	KG	2,90	81,20
ABACATE	JOSÉ APARECIDO SOARES PIRANGI - ME	03.808.738/0001-78	25,00	KG	1,00	25,00
UVA	JOSÉ APARECIDO SOARES PIRANGI - ME	03.808.738/0001-78	4,00	PÇ	10,00	40,00
VAGEM	JOSÉ APARECIDO SOARES PIRANGI - ME	03.808.738/0001-78	14,00	KG	5,50	77,00
BETERRABA	JOSÉ APARECIDO SOARES PIRANGI - ME	03.808.738/0001-78	4,00	KG	2,20	8,80
CHEIRO VERDE	JOSÉ APARECIDO SOARES PIRANGI - ME	03.808.738/0001-78	21,00	PCT	1,70	35,70
ALHO	JOSÉ APARECIDO SOARES PIRANGI - ME	03.808.738/0001-78	1,00	CX	1,00	1,00
ABOBRINHA	JOSÉ APARECIDO SOARES PIRANGI - ME	03.808.738/0001-78	20,00	KG	2,00	40,00
SACO LIXO	SS CATANDUVA COM.DE DESC.E DOCES LTDA-ME	07.977.060/0001-08	3,00	UN	19,50	58,50
ESPONJA DE AÇO	SS CATANDUVA COM.DE DESC.E DOCES LTDA-ME	07.977.060/0001-08	14,00	UN	1,06	14,84
RODO	SS CATANDUVA COM.DE DESC.E DOCES LTDA-ME	07.977.060/0001-08	2,00	UN	2,80	5,60
DETERGENTE	SS CATANDUVA COM.DE DESC.E DOCES LTDA-ME	07.977.060/0001-08	6,00	UN	7,80	46,80
DESOD.AMB.	SS CATANDUVA COM.DE DESC.E DOCES LTDA-ME	07.977.060/0001-08	5,00	UN	5,40	27,00
SACO LIXO	SS CATANDUVA COM.DE DESC.E DOCES LTDA-ME	07.977.060/0001-08	3,00	UN	11,90	35,70
ESPONJA DUPLA FACE	SS CATANDUVA COM.DE DESC.E DOCES LTDA-ME	07.977.060/0001-08	50,00	PÇ	0,27	13,50
VASSOURA	SS CATANDUVA COM.DE DESC.E DOCES LTDA-ME	07.977.060/0001-08	3,00	UN	2,50	7,50
COPO P/AGUA	SS CATANDUVA COM.DE DESC.E DOCES LTDA-ME	07.977.060/0001-08	125,00	UN	1,38	172,50
PILHA	MARCOS ANTONIO CAMARA MINIMERCADO - ME	08.885.103/0001-98	60,00	UN	0,50	30,00
ESCOVA SANITARIA	MARCOS ANTONIO CAMARA MINIMERCADO - ME	08.885.103/0001-98	6,00	UN	4,25	25,50
LUVA	MARCOS ANTONIO CAMARA MINIMERCADO - ME	08.885.103/0001-98	2,00	PÇ	3,49	6,98
PINO	MARCOS ANTONIO CAMARA MINIMERCADO - ME	08.885.103/0001-98	1,00	UN	3,75	3,75
LIQUIDO P/ALUMINIO	MAURO DONIZETI FACHIN - ME	03.537.508/0001-11	2,00	UN	1,19	2,38
FARINHA DE TRIGO	MAURO DONIZETI FACHIN - ME	03.537.508/0001-11	10,00	PCT	0,99	9,90
SAL REFINADO	MAURO DONIZETI FACHIN - ME	03.537.508/0001-11	4,00	KG	0,95	3,80
LUSTRA MOVEIS	MAURO DONIZETI FACHIN - ME	03.537.508/0001-11	2,00	UN	1,75	3,50
QUEROSENE	MAURO DONIZETI FACHIN - ME	03.537.508/0001-11	3,00	LT	6,35	19,05
ESPONJA DUPLA FACE	MAURO DONIZETI FACHIN - ME	03.537.508/0001-11	10,00	PÇ	0,48	4,80

ESTADO DE SÃO PAULO
PREFEITURA MUNICIPAL DE PIRANGI

Folha: 9/49

CNPJ: 45.343.969/0001-01
RUA MAL FLORIANO PEIXOTO 579
C.E.P.: 15820-000 - PIRANGI - SP

Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
OXIGENIO MEDICINAL CILINDRO T - 10M3	WHITE MARTINS GASES INDUSTRIAIS LTDA	35.820.448/0094-35	50,00	M3	5,25	262,50
PAPAINA 10% GEL	VERDELLI FARMACIA DE MANIPULAÇÃO LTDA. - EPP	09.426.407/0001-50	0,25	KG	87,00	21,75
MELOXICAN	VERDELLI FARMACIA DE MANIPULAÇÃO LTDA. - EPP	09.426.407/0001-50	20,00	UN	0,715	14,30
VITA E PO 100UI + ASSOC.	VERDELLI FARMACIA DE MANIPULAÇÃO LTDA. - EPP	09.426.407/0001-50	60,00	UN	0,4825	28,95
PAPAINA 5% GEL	VERDELLI FARMACIA DE MANIPULAÇÃO LTDA. - EPP	09.426.407/0001-50	0,50	KG	58,50	29,25
PAPAINA 3% GEL	VERDELLI FARMACIA DE MANIPULAÇÃO LTDA. - EPP	09.426.407/0001-50	0,50	KG	54,50	27,25
CONJUNTO COM 5 LIXEIRAS	ISABELA TURCATTO GIMENES - ME	10.355.602/0001-15	1,00	UN	1.180,00	1.180,00
CARRINHO 240 LTROS	ISABELA TURCATTO GIMENES - ME	10.355.602/0001-15	1,00	UN	250,00	250,00
CONJUNTO COM 2 LIXEIRAS	ISABELA TURCATTO GIMENES - ME	10.355.602/0001-15	3,00	UN	520,00	1.560,00
CONJUNTO COM 2 LIXEIRAS	ISABELA TURCATTO GIMENES - ME	10.355.602/0001-15	2,00	UN	520,00	1.040,00
CONJUNTO COM 2 LIXEIRAS	ISABELA TURCATTO GIMENES - ME	10.355.602/0001-15	2,00	UN	520,00	1.040,00
CONJUNTO COM 2 LIXEIRAS	ISABELA TURCATTO GIMENES - ME	10.355.602/0001-15	1,00	UN	520,00	520,00
CONJUNTO COM 5 LIXEIRAS	ISABELA TURCATTO GIMENES - ME	10.355.602/0001-15	2,00	UN	1.180,00	2.360,00
LEITE PAST.MATILAT TIPO C	LATICÍNIOS MATINAL LTDA	47.081.427/0001-25	10,00	LT	1,43	14,30
LEITE PAST.MATILAT TIPO C	LATICÍNIOS MATINAL LTDA	47.081.427/0001-25	15,00	LT	1,43	21,45
LEITE PAST.MATILAT TIPO C	LATICÍNIOS MATINAL LTDA	47.081.427/0001-25	10,00	LT	1,43	14,30
VENENO FORMIGA	J A F DE ARRUDA - ME	01.835.397/0001-02	1,00	PÇ	10,00	10,00
CABO	J A F DE ARRUDA - ME	01.835.397/0001-02	3,00	MT	1,40	4,20
PNEU	FELIPE & PELLEGRIN LTDA - EPP	55.511.471/0001-56	2,00	UN	376,00	752,00
MOLA	FELIPE & PELLEGRIN LTDA - EPP	55.511.471/0001-56	1,00	UN	140,00	140,00
PNEU	FELIPE & PELLEGRIN LTDA - EPP	55.511.471/0001-56	2,00	UN	130,00	260,00
KIT AMORTECEDOR	FELIPE & PELLEGRIN LTDA - EPP	55.511.471/0001-56	2,00	PÇ	25,00	50,00
AMORTECEDOR TRAS.	FELIPE & PELLEGRIN LTDA - EPP	55.511.471/0001-56	2,00	PÇ	95,00	190,00
CONCENTRADO MORANGO 1LT.	RODOLFO MANTOVANI DE OLIVEIRA & CIA LTDA-EPP	01.750.128/0001-35	1,00	UN	13,90	13,90
POTE	RODOLFO MANTOVANI DE OLIVEIRA & CIA LTDA-EPP	01.750.128/0001-35	3,00	UN	2,49	7,47
PAZINHA	RODOLFO MANTOVANI DE OLIVEIRA & CIA LTDA-EPP	01.750.128/0001-35	3,00	PCT	0,95	2,85
PAZINHA	RODOLFO MANTOVANI DE OLIVEIRA & CIA LTDA-EPP	01.750.128/0001-35	1,00	PCT	5,90	5,90
PARACETAMOL + ASSOC.	VERDELLI FARMACIA DE MANIPULAÇÃO LTDA. - EPP	09.426.407/0001-50	1,00	UN	17,20	17,20
MELOXICAM + ASSOC.	VERDELLI FARMACIA DE MANIPULAÇÃO LTDA. - EPP	09.426.407/0001-50	1,00	UN	53,05	53,05
MARMITEX MANUAL Nº 9	SS CATANDUVA COM.DE DESC.E DOCES LTDA-ME	07.977.060/0001-08	10,00	CX	19,00	190,00
PASTA CATALOGO	SOLANGE APARECIDA PEREIRA S. CATTANEO - ME	59.922.500/0001-23	50,00	UN	5,90	295,00
E.V.A.	SOLANGE APARECIDA PEREIRA S. CATTANEO - ME	59.922.500/0001-23	80,00	FL	1,70	136,00
PAPEL ESPELHO	SOLANGE APARECIDA PEREIRA S. CATTANEO - ME	59.922.500/0001-23	80,00	FL	0,25	20,00
BROCHURAO	SOLANGE APARECIDA PEREIRA S. CATTANEO - ME	59.922.500/0001-23	100,00	UN	2,00	200,00
PAPEL DOBRADURA	SOLANGE APARECIDA PEREIRA S. CATTANEO - ME	59.922.500/0001-23	80,00	FL	0,15	12,00
PAPEL CARTAO	SOLANGE APARECIDA PEREIRA S. CATTANEO - ME	59.922.500/0001-23	80,00	FL	0,50	40,00
E.V.A.	SOLANGE APARECIDA PEREIRA S. CATTANEO - ME	59.922.500/0001-23	80,00	FL	2,70	216,00

ESTADO DE SÃO PAULO
PREFEITURA MUNICIPAL DE PIRANGI

Folha: 10/49

CNPJ: 45.343.969/0001-01
RUA MAL FLORIANO PEIXOTO 579
C.E.P.: 15820-000 - PIRANGI - SP

Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
GUARDA PO	GARCIA & UNGARO LTDA - ME	60.022.878/0001-50	1,00	PÇ	15,00	15,00
TERMINAL DE DIREÇÃO	GARCIA & UNGARO LTDA - ME	60.022.878/0001-50	1,00	PÇ	16,00	16,00
JOGO PASTILHA	GARCIA & UNGARO LTDA - ME	60.022.878/0001-50	1,00	PÇ	22,00	22,00
KIT ROLAMENTO	GARCIA & UNGARO LTDA - ME	60.022.878/0001-50	2,00	PÇ	31,00	62,00
PIVO	GARCIA & UNGARO LTDA - ME	60.022.878/0001-50	1,00	PÇ	35,00	35,00
DISCO FREIO	GARCIA & UNGARO LTDA - ME	60.022.878/0001-50	2,00	PÇ	30,00	60,00
BUCHA	GARCIA & UNGARO LTDA - ME	60.022.878/0001-50	2,00	UN	5,00	10,00
SPRAY	GARCIA & UNGARO LTDA - ME	60.022.878/0001-50	1,00	PÇ	5,00	5,00
VELA	GARCIA & UNGARO LTDA - ME	60.022.878/0001-50	2,00	UN	12,00	24,00
VELA	GARCIA & UNGARO LTDA - ME	60.022.878/0001-50	1,00	UN	20,00	20,00
VALVULA TERMOSTATICA	GARCIA & UNGARO LTDA - ME	60.022.878/0001-50	1,00	UN	30,00	30,00
PLACA DE RADIO PCI	JOSÉ BENEDITO DE FARIA FILHO COMPUTADORES - M	05.545.903/0001-71	1,00	PÇ	42,00	42,00
PIG TAIL.	JOSÉ BENEDITO DE FARIA FILHO COMPUTADORES - M	05.545.903/0001-71	1,00	PÇ	25,00	25,00
CLOXAZOLAM CX C/20 CPR	LUMAR COM. DE PRODUTOS FARMACÊUTICOS LTDA.	49.228.695/0001-52	2,00	UN	8,02	16,04
SUSTRATE CPR	LUMAR COM. DE PRODUTOS FARMACÊUTICOS LTDA.	49.228.695/0001-52	3,00	CX	14,48	43,44
CINTILAN 400MG 60CS	LUMAR COM. DE PRODUTOS FARMACÊUTICOS LTDA.	49.228.695/0001-52	1,00	CX	3,36	3,36
CITALOPRAM CPR	LUMAR COM. DE PRODUTOS FARMACÊUTICOS LTDA.	49.228.695/0001-52	1,00	UN	6,30	6,30
ALPRAZOLAM	LUMAR COM. DE PRODUTOS FARMACÊUTICOS LTDA.	49.228.695/0001-52	1,00	UN	2,75	2,75
PONDERA	LUMAR COM. DE PRODUTOS FARMACÊUTICOS LTDA.	49.228.695/0001-52	1,00	UN	23,15	23,15
ALPRAZOLAM	LUMAR COM. DE PRODUTOS FARMACÊUTICOS LTDA.	49.228.695/0001-52	1,00	UN	1,95	1,95
DEPAKOTE CP	LUMAR COM. DE PRODUTOS FARMACÊUTICOS LTDA.	49.228.695/0001-52	2,00	CX	18,65	37,30
PRATO GIRATORIO	COOPERCITRUS	45.236.791/0016-78	6,00	PÇ	7,19	43,14
VELA IGNIÇÃO	COOPERCITRUS	45.236.791/0016-78	10,00	UN	9,45	94,50
POLIA	COOPERCITRUS	45.236.791/0016-78	3,00	PÇ	7,13	21,39
CORDAO ARRANQUE	COOPERCITRUS	45.236.791/0016-78	5,00	PÇ	1,19	5,95
PEÇA ENGATE	COOPERCITRUS	45.236.791/0016-78	6,00	PÇ	1,24	7,44
BICA CORRIDA DE PEDRA	PEDREIRA VIRADOURO LTDA	50.412.667/0001-70	18,25	TN	20,00	365,00
LEITE PAST.MATILAT TIPO C	LATICÍNIOS MATINAL LTDA	47.081.427/0001-25	15,00	LT	1,43	21,45
LEITE PAST.MATILAT TIPO C	LATICÍNIOS MATINAL LTDA	47.081.427/0001-25	10,00	LT	1,43	14,30
LEITE PAST.MATILAT TIPO C	LATICÍNIOS MATINAL LTDA	47.081.427/0001-25	10,00	LT	1,43	14,30
LIQUIDIFICADOR	JULIO CESAR PITELLI - ME	52.557.758/0001-29	1,00	UN	120,00	120,00
VALE/INGRESSO	GUTO & FREITAS GRAFICA LTDA	05.979.738/0001-66	5.000,00	UN	0,045	225,00
DESINFETANTE	JOSE RICARDO COSTA VIVI - ME	08.410.492/0001-03	100,00	UN	3,99	399,00
LIQUIDO P/ALUMINIO	JOSE RICARDO COSTA VIVI - ME	08.410.492/0001-03	60,00	UN	2,95	177,00
SACO LIXO.	JOSE RICARDO COSTA VIVI - ME	08.410.492/0001-03	5,00	PCT	10,00	50,00
AGUA SANITARIA	JOSE RICARDO COSTA VIVI - ME	08.410.492/0001-03	300,00	LT	0,98	294,00
SACO LIXO.	JOSE RICARDO COSTA VIVI - ME	08.410.492/0001-03	5,00	PCT	22,00	110,00

ESTADO DE SÃO PAULO
PREFEITURA MUNICIPAL DE PIRANGI

Folha: 11/49

CNPJ: 45.343.969/0001-01
RUA MAL FLORIANO PEIXOTO 579
C.E.P.: 15820-000 - PIRANGI - SP

Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
SACO LIXO.	JOSE RICARDO COSTA VIVI - ME	08.410.492/0001-03	7,00	PCT	10,00	70,00
SABAO EM PO	JOSE RICARDO COSTA VIVI - ME	08.410.492/0001-03	20,00	UN	3,50	70,00
MULTIUSO	JOSE RICARDO COSTA VIVI - ME	08.410.492/0001-03	280,00	LT	4,99	1.397,20
LAVA LOUÇA	JOSE RICARDO COSTA VIVI - ME	08.410.492/0001-03	200,00	LT	2,36	472,00
PEDRA	PARADA VERDE PLANTAS E CIA. LTDA - ME	07.953.291/0001-81	1,00	TN	430,00	430,00
PLANTA ORNAMENTAL	PARADA VERDE PLANTAS E CIA. LTDA - ME	07.953.291/0001-81	99,00	UN	7,53	745,47
PAPEL CARTOLINA	BAZAR L'AQUARELLE LTDA - ME	73.088.064/0001-60	100,00	FL	0,90	90,00
REFIL COLA QUENTE	BAZAR L'AQUARELLE LTDA - ME	73.088.064/0001-60	220,00	UN	0,40	88,00
PAPEL DOBRADURA	BAZAR L'AQUARELLE LTDA - ME	73.088.064/0001-60	80,00	FL	0,90	72,00
PAPEL COLOR SET	BAZAR L'AQUARELLE LTDA - ME	73.088.064/0001-60	256,00	FL	0,50	128,00
PAPEL SEDA	BAZAR L'AQUARELLE LTDA - ME	73.088.064/0001-60	40,00	UN	0,20	8,00
PAPEL CARTOLINA	BAZAR L'AQUARELLE LTDA - ME	73.088.064/0001-60	80,00	FL	0,50	40,00
PAPEL ALMAÇO	BAZAR L'AQUARELLE LTDA - ME	73.088.064/0001-60	600,00	FL	0,20	120,00
PAPEL LAMINADO	BAZAR L'AQUARELLE LTDA - ME	73.088.064/0001-60	176,00	FL	0,50	88,00
PAPEL E.V.A.	BAZAR L'AQUARELLE LTDA - ME	73.088.064/0001-60	50,00	UN	1,00	50,00
PAPEL CANSON	BAZAR L'AQUARELLE LTDA - ME	73.088.064/0001-60	800,00	FL	0,20	160,00
PAPEL CARTOLINA	BAZAR L'AQUARELLE LTDA - ME	73.088.064/0001-60	200,00	FL	0,40	80,00
PAPEL CAMURÇA	BAZAR L'AQUARELLE LTDA - ME	73.088.064/0001-60	190,00	FL	0,50	95,00
PAPEL E.V.A.	BAZAR L'AQUARELLE LTDA - ME	73.088.064/0001-60	180,00	UN	1,00	180,00
PAPEL CELOFANE	BAZAR L'AQUARELLE LTDA - ME	73.088.064/0001-60	200,00	UN	0,50	100,00
REFIL COLA QUENTE	BAZAR L'AQUARELLE LTDA - ME	73.088.064/0001-60	100,00	UN	0,20	20,00
PAPEL PARDO	BAZAR L'AQUARELLE LTDA - ME	73.088.064/0001-60	200,00	FL	0,40	80,00
PAPEL CREPOM	BAZAR L'AQUARELLE LTDA - ME	73.088.064/0001-60	90,00	FL	0,80	72,00
PAPEL ESPELHO	BAZAR L'AQUARELLE LTDA - ME	73.088.064/0001-60	250,00	FL	0,90	225,00
VASELINA 90GR	CELSO MARTONETO - ME	01.583.235/0001-16	1,00	UN	2,40	2,40
REFLETOR	CELSO MARTONETO - ME	01.583.235/0001-16	2,00	UN	42,00	84,00
FITA ISOLANTE	CELSO MARTONETO - ME	01.583.235/0001-16	2,00	UN	5,00	10,00
REATOR	CELSO MARTONETO - ME	01.583.235/0001-16	2,00	UN	20,00	40,00
REATOR VAPOR METALICO	CELSO MARTONETO - ME	01.583.235/0001-16	6,00	UN	72,00	432,00
ARAME GALVANIZADO	CELSO MARTONETO - ME	01.583.235/0001-16	1,00	KG	9,70	9,70
LAMPADA VAPOR SODIO	CELSO MARTONETO - ME	01.583.235/0001-16	5,00	UN	26,00	130,00
CABO FLEX.2.5 MM	CELSO MARTONETO - ME	01.583.235/0001-16	800,00	MT	0,67	536,00
REATOR FOTOELETRICO	CELSO MARTONETO - ME	01.583.235/0001-16	1,00	UN	38,00	38,00
LUMINARIA PUBLICA C/3 PETALAS	CELSO MARTONETO - ME	01.583.235/0001-16	1,00	UN	240,00	240,00
THINNER	UNIÃO 3R - MATERIAIS PARA CONSTRUÇÕES LTDA - M	08.875.119/0001-10	3,00	GL	22,00	66,00
GRELHA	UNIÃO 3R - MATERIAIS PARA CONSTRUÇÕES LTDA - M	08.875.119/0001-10	1,00	PÇ	3,30	3,30
GRELHA	UNIÃO 3R - MATERIAIS PARA CONSTRUÇÕES LTDA - M	08.875.119/0001-10	2,00	PÇ	43,50	87,00

ESTADO DE SÃO PAULO
PREFEITURA MUNICIPAL DE PIRANGI

Folha: 12/49

CNPJ: 45.343.969/0001-01
RUA MAL FLORIANO PEIXOTO 579
C.E.P.: 15820-000 - PIRANGI - SP

Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
PALHA DE AÇO	UNIÃO 3R - MATERIAIS PARA CONSTRUÇÕES LTDA - M	08.875.119/0001-10	20,00	PCT	0,59	11,80
TUBO 4"	UNIÃO 3R - MATERIAIS PARA CONSTRUÇÕES LTDA - M	08.875.119/0001-10	1,00	MT	24,50	24,50
TINTA 18 LITROS	UNIÃO 3R - MATERIAIS PARA CONSTRUÇÕES LTDA - M	08.875.119/0001-10	1,00	LATA	159,00	159,00
ESMALTE GALAO	UNIÃO 3R - MATERIAIS PARA CONSTRUÇÕES LTDA - M	08.875.119/0001-10	6,00	PÇ	40,00	240,00
THINNER	UNIÃO 3R - MATERIAIS PARA CONSTRUÇÕES LTDA - M	08.875.119/0001-10	1,00	GL	26,40	26,40
FECHADURA	UNIÃO 3R - MATERIAIS PARA CONSTRUÇÕES LTDA - M	08.875.119/0001-10	2,00	PÇ	38,00	76,00
LIXA D'AGUA 100	UNIÃO 3R - MATERIAIS PARA CONSTRUÇÕES LTDA - M	08.875.119/0001-10	20,00	PÇ	0,68	13,60
CIMENTO.	UNIÃO 3R - MATERIAIS PARA CONSTRUÇÕES LTDA - M	08.875.119/0001-10	5,00	SC	17,50	87,50
FECHADURA	UNIÃO 3R - MATERIAIS PARA CONSTRUÇÕES LTDA - M	08.875.119/0001-10	1,00	PÇ	35,00	35,00
LAMPADA FLUOR.	UNIÃO 3R - MATERIAIS PARA CONSTRUÇÕES LTDA - M	08.875.119/0001-10	2,00	UN	3,90	7,80
LIXA P/TACO	UNIÃO 3R - MATERIAIS PARA CONSTRUÇÕES LTDA - M	08.875.119/0001-10	3,00	MT	23,00	69,00
ROLO LA 09 CM	UNIÃO 3R - MATERIAIS PARA CONSTRUÇÕES LTDA - M	08.875.119/0001-10	1,00	PÇ	6,50	6,50
AGUA RAZ 05LTS	UNIÃO 3R - MATERIAIS PARA CONSTRUÇÕES LTDA - M	08.875.119/0001-10	1,00	GL	22,00	22,00
ESMALTE GALAO	UNIÃO 3R - MATERIAIS PARA CONSTRUÇÕES LTDA - M	08.875.119/0001-10	18,00	PÇ	40,00	720,00
AREIA FINA	UNIÃO 3R - MATERIAIS PARA CONSTRUÇÕES LTDA - M	08.875.119/0001-10	1,50	M3	50,00	75,00
LATEX	UNIÃO 3R - MATERIAIS PARA CONSTRUÇÕES LTDA - M	08.875.119/0001-10	5,00	LATA	90,00	450,00
CAL	UNIÃO 3R - MATERIAIS PARA CONSTRUÇÕES LTDA - M	08.875.119/0001-10	6,00	SC	6,90	41,40
TINTA	UNIÃO 3R - MATERIAIS PARA CONSTRUÇÕES LTDA - M	08.875.119/0001-10	4,00	UN	88,00	352,00
ESMALTE GALAO	UNIÃO 3R - MATERIAIS PARA CONSTRUÇÕES LTDA - M	08.875.119/0001-10	1,00	PÇ	65,00	65,00
AGUA RAZ 05LTS	UNIÃO 3R - MATERIAIS PARA CONSTRUÇÕES LTDA - M	08.875.119/0001-10	1,00	GL	22,00	22,00
ROLO ESPUMA 9CM	UNIÃO 3R - MATERIAIS PARA CONSTRUÇÕES LTDA - M	08.875.119/0001-10	2,00	PÇ	5,80	11,60
CAIXA	UNIÃO 3R - MATERIAIS PARA CONSTRUÇÕES LTDA - M	08.875.119/0001-10	2,00	UN	0,60	1,20
ESMALTE GALAO	UNIÃO 3R - MATERIAIS PARA CONSTRUÇÕES LTDA - M	08.875.119/0001-10	15,00	PÇ	40,00	600,00
TINTA 18 LITROS	UNIÃO 3R - MATERIAIS PARA CONSTRUÇÕES LTDA - M	08.875.119/0001-10	4,00	LATA	88,00	352,00
CAIXA	UNIÃO 3R - MATERIAIS PARA CONSTRUÇÕES LTDA - M	08.875.119/0001-10	2,00	UN	0,35	0,70
ESPELHO CEGO	UNIÃO 3R - MATERIAIS PARA CONSTRUÇÕES LTDA - M	08.875.119/0001-10	2,00	PÇ	1,00	2,00
FITA CREPE	UNIÃO 3R - MATERIAIS PARA CONSTRUÇÕES LTDA - M	08.875.119/0001-10	1,00	UN	4,40	4,40
CAIXA	UNIÃO 3R - MATERIAIS PARA CONSTRUÇÕES LTDA - M	08.875.119/0001-10	10,00	UN	0,30	3,00
AGUA RAZ	UNIÃO 3R - MATERIAIS PARA CONSTRUÇÕES LTDA - M	08.875.119/0001-10	1,00	LT	6,90	6,90
ESPELHO CEGO	UNIÃO 3R - MATERIAIS PARA CONSTRUÇÕES LTDA - M	08.875.119/0001-10	4,00	PÇ	2,80	11,20
CONDUITE	UNIÃO 3R - MATERIAIS PARA CONSTRUÇÕES LTDA - M	08.875.119/0001-10	50,00	UN	0,42	21,00
CIMENTO.	UNIÃO 3R - MATERIAIS PARA CONSTRUÇÕES LTDA - M	08.875.119/0001-10	6,00	SC	17,50	105,00
TABUA.	UNIÃO 3R - MATERIAIS PARA CONSTRUÇÕES LTDA - M	08.875.119/0001-10	4,00	PÇ	26,25	105,00
TABUA.	UNIÃO 3R - MATERIAIS PARA CONSTRUÇÕES LTDA - M	08.875.119/0001-10	3,00	PÇ	31,50	94,50
SARRAFO	UNIÃO 3R - MATERIAIS PARA CONSTRUÇÕES LTDA - M	08.875.119/0001-10	1,00	PÇ	9,00	9,00
TABUA.	UNIÃO 3R - MATERIAIS PARA CONSTRUÇÕES LTDA - M	08.875.119/0001-10	2,00	PÇ	50,00	100,00
AREIA FINA	UNIÃO 3R - MATERIAIS PARA CONSTRUÇÕES LTDA - M	08.875.119/0001-10	1,00	M3	50,00	50,00

ESTADO DE SÃO PAULO
PREFEITURA MUNICIPAL DE PIRANGI

Folha: 13/49

CNPJ: 45.343.969/0001-01
RUA MAL FLORIANO PEIXOTO 579
C.E.P.: 15820-000 - PIRANGI - SP

Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
PEDRA	UNIÃO 3R - MATERIAIS PARA CONSTRUÇÕES LTDA - M	08.875.119/0001-10	0,50	TN	50,00	25,00
TABUA.	UNIÃO 3R - MATERIAIS PARA CONSTRUÇÕES LTDA - M	08.875.119/0001-10	1,00	PÇ	18,00	18,00
TABUA.	UNIÃO 3R - MATERIAIS PARA CONSTRUÇÕES LTDA - M	08.875.119/0001-10	1,00	PÇ	40,50	40,50
TABUA.	UNIÃO 3R - MATERIAIS PARA CONSTRUÇÕES LTDA - M	08.875.119/0001-10	1,00	PÇ	52,50	52,50
SARRAFO	UNIÃO 3R - MATERIAIS PARA CONSTRUÇÕES LTDA - M	08.875.119/0001-10	1,00	PÇ	8,00	8,00
AREIA FINA	UNIÃO 3R - MATERIAIS PARA CONSTRUÇÕES LTDA - M	08.875.119/0001-10	1,00	M3	50,00	50,00
MASSA ACRILICA	UNIÃO 3R - MATERIAIS PARA CONSTRUÇÕES LTDA - M	08.875.119/0001-10	1,00	GL	59,00	59,00
SELADOR	UNIÃO 3R - MATERIAIS PARA CONSTRUÇÕES LTDA - M	08.875.119/0001-10	1,00	LATA	48,00	48,00
PEDRA	UNIÃO 3R - MATERIAIS PARA CONSTRUÇÕES LTDA - M	08.875.119/0001-10	0,50	TN	50,00	25,00
TIJOLO	UNIÃO 3R - MATERIAIS PARA CONSTRUÇÕES LTDA - M	08.875.119/0001-10	1.000,00	PÇ	0,14	140,00
LATEX	UNIÃO 3R - MATERIAIS PARA CONSTRUÇÕES LTDA - M	08.875.119/0001-10	10,00	LATA	90,00	900,00
ACABAMENTO VALVULA	UNIÃO 3R - MATERIAIS PARA CONSTRUÇÕES LTDA - M	08.875.119/0001-10	2,00	PÇ	25,00	50,00
ARAME GALVANIZADO	UNIÃO 3R - MATERIAIS PARA CONSTRUÇÕES LTDA - M	08.875.119/0001-10	2,00	KG	11,00	22,00
ARAME GALVANIZADO	UNIÃO 3R - MATERIAIS PARA CONSTRUÇÕES LTDA - M	08.875.119/0001-10	2,00	KG	10,50	21,00
ROLO ESPUMA 15CM	UNIÃO 3R - MATERIAIS PARA CONSTRUÇÕES LTDA - M	08.875.119/0001-10	2,00	PÇ	2,90	5,80
PINCEL	UNIÃO 3R - MATERIAIS PARA CONSTRUÇÕES LTDA - M	08.875.119/0001-10	2,00	PÇ	7,90	15,80
ROLO ESPUMA 5CM	UNIÃO 3R - MATERIAIS PARA CONSTRUÇÕES LTDA - M	08.875.119/0001-10	4,00	PÇ	1,80	7,20
AGUA RAZ 05LTS	UNIÃO 3R - MATERIAIS PARA CONSTRUÇÕES LTDA - M	08.875.119/0001-10	1,00	GL	28,50	28,50
ESMALTE GALAO	UNIÃO 3R - MATERIAIS PARA CONSTRUÇÕES LTDA - M	08.875.119/0001-10	4,00	PÇ	41,00	164,00
LATEX	UNIÃO 3R - MATERIAIS PARA CONSTRUÇÕES LTDA - M	08.875.119/0001-10	1,00	LATA	235,00	235,00
PINCEL	UNIÃO 3R - MATERIAIS PARA CONSTRUÇÕES LTDA - M	08.875.119/0001-10	3,00	PÇ	4,20	12,60
LATEX	UNIÃO 3R - MATERIAIS PARA CONSTRUÇÕES LTDA - M	08.875.119/0001-10	2,00	LATA	139,00	278,00
TABUA.	UNIÃO 3R - MATERIAIS PARA CONSTRUÇÕES LTDA - M	08.875.119/0001-10	1,00	PÇ	67,50	67,50
TABUA.	UNIÃO 3R - MATERIAIS PARA CONSTRUÇÕES LTDA - M	08.875.119/0001-10	1,00	PÇ	11,25	11,25
TABUA.	UNIÃO 3R - MATERIAIS PARA CONSTRUÇÕES LTDA - M	08.875.119/0001-10	10,00	PÇ	19,50	195,00
TABUA.	UNIÃO 3R - MATERIAIS PARA CONSTRUÇÕES LTDA - M	08.875.119/0001-10	1,00	PÇ	24,00	24,00
PORTA	UNIÃO 3R - MATERIAIS PARA CONSTRUÇÕES LTDA - M	08.875.119/0001-10	2,00	UN	175,00	350,00
TRINCO PORTA	UNIÃO 3R - MATERIAIS PARA CONSTRUÇÕES LTDA - M	08.875.119/0001-10	2,00	PÇ	2,50	5,00
DOBRADIÇA	UNIÃO 3R - MATERIAIS PARA CONSTRUÇÕES LTDA - M	08.875.119/0001-10	6,00	PÇ	1,30	7,80
FOLHA DE PORTA	UNIÃO 3R - MATERIAIS PARA CONSTRUÇÕES LTDA - M	08.875.119/0001-10	2,00	PÇ	49,00	98,00
FIXADOR	UNIÃO 3R - MATERIAIS PARA CONSTRUÇÕES LTDA - M	08.875.119/0001-10	4,00	PÇ	1,00	4,00
BROCHA	UNIÃO 3R - MATERIAIS PARA CONSTRUÇÕES LTDA - M	08.875.119/0001-10	6,00	PÇ	6,50	39,00
REPARO	UNIÃO 3R - MATERIAIS PARA CONSTRUÇÕES LTDA - M	08.875.119/0001-10	1,00	UN	25,00	25,00
PINCEL	UNIÃO 3R - MATERIAIS PARA CONSTRUÇÕES LTDA - M	08.875.119/0001-10	2,00	PÇ	5,90	11,80
ROLO LA	UNIÃO 3R - MATERIAIS PARA CONSTRUÇÕES LTDA - M	08.875.119/0001-10	2,00	PÇ	4,90	9,80
ARAME RECOZIDO	UNIÃO 3R - MATERIAIS PARA CONSTRUÇÕES LTDA - M	08.875.119/0001-10	3,00	KG	6,50	19,50
FITA ISOLANTE	UNIÃO 3R - MATERIAIS PARA CONSTRUÇÕES LTDA - M	08.875.119/0001-10	1,00	UN	4,00	4,00

ESTADO DE SÃO PAULO
PREFEITURA MUNICIPAL DE PIRANGI

Folha: 14/49

CNPJ: 45.343.969/0001-01
RUA MAL FLORIANO PEIXOTO 579
C.E.P.: 15820-000 - PIRANGI - SP

Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
CHUVEIRO	UNIÃO 3R - MATERIAIS PARA CONSTRUÇÕES LTDA - M	08.875.119/0001-10	1,00	PÇ	30,00	30,00
COTOVELO	UNIÃO 3R - MATERIAIS PARA CONSTRUÇÕES LTDA - M	08.875.119/0001-10	4,00	PÇ	3,80	15,20
TUBO 4"	UNIÃO 3R - MATERIAIS PARA CONSTRUÇÕES LTDA - M	08.875.119/0001-10	16,00	MT	3,68	58,88
TABUA.	UNIÃO 3R - MATERIAIS PARA CONSTRUÇÕES LTDA - M	08.875.119/0001-10	1,00	PÇ	36,00	36,00
PREGO	UNIÃO 3R - MATERIAIS PARA CONSTRUÇÕES LTDA - M	08.875.119/0001-10	1,00	KG	7,50	7,50
PRANCHA	UNIÃO 3R - MATERIAIS PARA CONSTRUÇÕES LTDA - M	08.875.119/0001-10	1,00	M3	42,00	42,00
TABUA.	UNIÃO 3R - MATERIAIS PARA CONSTRUÇÕES LTDA - M	08.875.119/0001-10	1,00	PÇ	49,50	49,50
TABUA.	UNIÃO 3R - MATERIAIS PARA CONSTRUÇÕES LTDA - M	08.875.119/0001-10	1,00	PÇ	15,00	15,00
TABUA.	UNIÃO 3R - MATERIAIS PARA CONSTRUÇÕES LTDA - M	08.875.119/0001-10	1,00	PÇ	13,50	13,50
TABUA.	UNIÃO 3R - MATERIAIS PARA CONSTRUÇÕES LTDA - M	08.875.119/0001-10	1,00	PÇ	22,50	22,50
TABUA.	UNIÃO 3R - MATERIAIS PARA CONSTRUÇÕES LTDA - M	08.875.119/0001-10	2,00	PÇ	36,00	72,00
TABUA.	UNIÃO 3R - MATERIAIS PARA CONSTRUÇÕES LTDA - M	08.875.119/0001-10	1,00	PÇ	45,00	45,00
TABUA.	UNIÃO 3R - MATERIAIS PARA CONSTRUÇÕES LTDA - M	08.875.119/0001-10	1,00	PÇ	11,25	11,25
ALICATE	UNIÃO 3R - MATERIAIS PARA CONSTRUÇÕES LTDA - M	08.875.119/0001-10	1,00	PÇ	13,00	13,00
MASSA PLASTICA	UNIÃO 3R - MATERIAIS PARA CONSTRUÇÕES LTDA - M	08.875.119/0001-10	2,00	PÇ	5,90	11,80
TABUA.	UNIÃO 3R - MATERIAIS PARA CONSTRUÇÕES LTDA - M	08.875.119/0001-10	3,00	PÇ	18,00	54,00
TABUA.	UNIÃO 3R - MATERIAIS PARA CONSTRUÇÕES LTDA - M	08.875.119/0001-10	1,00	PÇ	13,50	13,50
CAIBRO	UNIÃO 3R - MATERIAIS PARA CONSTRUÇÕES LTDA - M	08.875.119/0001-10	5,00	PÇ	3,50	17,50
COLA CASCOREZ	UNIÃO 3R - MATERIAIS PARA CONSTRUÇÕES LTDA - M	08.875.119/0001-10	1,00	PÇ	7,90	7,90
CAL	UNIÃO 3R - MATERIAIS PARA CONSTRUÇÕES LTDA - M	08.875.119/0001-10	20,00	SC	7,50	150,00
FERRO 1/4	UNIÃO 3R - MATERIAIS PARA CONSTRUÇÕES LTDA - M	08.875.119/0001-10	10,00	BR	11,80	118,00
VELCRO	SCAP CENTER CENTRAL DE ESCAPAMENTOS LTDA	53.345.880/0001-02	6,00	MT	4,00	24,00
VIES (TAPEÇARIA)	SCAP CENTER CENTRAL DE ESCAPAMENTOS LTDA	53.345.880/0001-02	2,50	MT	0,60	1,50
ACOPLADO	SCAP CENTER CENTRAL DE ESCAPAMENTOS LTDA	53.345.880/0001-02	0,10	MT	14,00	1,40
ACOPLADO	SCAP CENTER CENTRAL DE ESCAPAMENTOS LTDA	53.345.880/0001-02	0,35	MT	40,00	14,00
COURVIN	SCAP CENTER CENTRAL DE ESCAPAMENTOS LTDA	53.345.880/0001-02	0,18	MT	22,00	3,96
COURVIN	SCAP CENTER CENTRAL DE ESCAPAMENTOS LTDA	53.345.880/0001-02	0,12	MT	22,00	2,64
VERNIZ GRAFITE	SCAP CENTER CENTRAL DE ESCAPAMENTOS LTDA	53.345.880/0001-02	6,30	M2	28,00	176,40
LEITE PAST.MATILAT TIPO C	LATICÍNIOS MATINAL LTDA	47.081.427/0001-25	10,00	LT	1,43	14,30
LEITE PAST.MATILAT TIPO C	LATICÍNIOS MATINAL LTDA	47.081.427/0001-25	15,00	LT	1,43	21,45
LEITE PAST.MATILAT TIPO C	LATICÍNIOS MATINAL LTDA	47.081.427/0001-25	10,00	LT	1,43	14,30
COXA/SOBRECOXA DESOSSADA	ABATEDOURO DE AVES CALIFÓRNIA LTDA	65.790.610/0001-81	34,50	KG	5,60	193,20
PEITO C/OSSO RESFRIADO	ABATEDOURO DE AVES CALIFÓRNIA LTDA	65.790.610/0001-81	15,90	KG	5,40	85,86
PEITO C/OSSO RESFRIADO	ABATEDOURO DE AVES CALIFÓRNIA LTDA	65.790.610/0001-81	19,30	KG	5,40	104,22
COXA/SOBRECOXA DESOSSADA	ABATEDOURO DE AVES CALIFÓRNIA LTDA	65.790.610/0001-81	34,50	KG	5,60	193,20
COXA/SOBRECOXA DESOSSADA	ABATEDOURO DE AVES CALIFÓRNIA LTDA	65.790.610/0001-81	90,40	KG	5,60	506,24
PEITO C/OSSO RESFRIADO	ABATEDOURO DE AVES CALIFÓRNIA LTDA	65.790.610/0001-81	33,80	KG	5,40	182,52

ESTADO DE SÃO PAULO
PREFEITURA MUNICIPAL DE PIRANGI

CNPJ: 45.343.969/0001-01
RUA MAL FLORIANO PEIXOTO 579
C.E.P.: 15820-000 - PIRANGI - SP

Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
MACARRAO PENNE C/500 GR	DISTR. DE PRODUTOS ALIMENTICIOS JUSLATI LTDA -	03.595.762/0001-76	10,00	KG	3,65	36,50
MACARRAO ESPIRAL C/500 GR.	DISTR. DE PRODUTOS ALIMENTICIOS JUSLATI LTDA -	03.595.762/0001-76	5,00	KG	3,65	18,25
MACARRAO AVE MARIA COM 500G	DISTR. DE PRODUTOS ALIMENTICIOS JUSLATI LTDA -	03.595.762/0001-76	10,00	KG	3,65	36,50
MACARRAO PARAFUSO C/500 GR.	DISTR. DE PRODUTOS ALIMENTICIOS JUSLATI LTDA -	03.595.762/0001-76	10,00	KG	3,65	36,50
MACARRAO ESPAGUETE C/500GR	DISTR. DE PRODUTOS ALIMENTICIOS JUSLATI LTDA -	03.595.762/0001-76	10,00	KG	3,65	36,50
MACARRAO PARAFUSO C/500 GR.	DISTR. DE PRODUTOS ALIMENTICIOS JUSLATI LTDA -	03.595.762/0001-76	20,00	KG	3,65	73,00
MACARRAO ESPAGUETE C/500GR	DISTR. DE PRODUTOS ALIMENTICIOS JUSLATI LTDA -	03.595.762/0001-76	20,00	KG	3,65	73,00
MACARRAO PENNE C/500 GR	DISTR. DE PRODUTOS ALIMENTICIOS JUSLATI LTDA -	03.595.762/0001-76	15,00	KG	3,65	54,75
MACARRAO ESPIRAL C/500 GR.	DISTR. DE PRODUTOS ALIMENTICIOS JUSLATI LTDA -	03.595.762/0001-76	15,00	KG	3,65	54,75
MACARRAO AVE MARIA COM 500G	DISTR. DE PRODUTOS ALIMENTICIOS JUSLATI LTDA -	03.595.762/0001-76	20,00	KG	3,65	73,00
MACARRAO PENNE C/500 GR	DISTR. DE PRODUTOS ALIMENTICIOS JUSLATI LTDA -	03.595.762/0001-76	5,00	KG	3,65	18,25
MACARRAO ESPIRAL C/500 GR.	DISTR. DE PRODUTOS ALIMENTICIOS JUSLATI LTDA -	03.595.762/0001-76	5,00	KG	3,65	18,25
MACARRAO AVE MARIA COM 500G	DISTR. DE PRODUTOS ALIMENTICIOS JUSLATI LTDA -	03.595.762/0001-76	5,00	KG	3,65	18,25
MACARRAO ESPAGUETE C/500GR	DISTR. DE PRODUTOS ALIMENTICIOS JUSLATI LTDA -	03.595.762/0001-76	5,00	KG	3,65	18,25
MACARRAO ESPAGUETE C/500GR	DISTR. DE PRODUTOS ALIMENTICIOS JUSLATI LTDA -	03.595.762/0001-76	5,00	KG	3,65	18,25
MANIVELA	SCAP CENTER CENTRAL DE ESCAPAMENTOS LTDA	53.345.880/0001-02	2,00	PÇ	5,00	10,00
UNIAO 1/4	SCAP CENTER CENTRAL DE ESCAPAMENTOS LTDA	53.345.880/0001-02	1,00	PÇ	5,00	5,00
ESTABILIZADOR	JOSÉ BENEDITO DE FARIA FILHO COMPUTADORES - M	05.545.903/0001-71	1,00	PÇ	35,00	35,00
CAIXA DE SOM	JOSÉ BENEDITO DE FARIA FILHO COMPUTADORES - M	05.545.903/0001-71	1,00	PÇ	25,00	25,00
MOUSE PS2 OPTICO C/NETSCROLL	JOSÉ BENEDITO DE FARIA FILHO COMPUTADORES - M	05.545.903/0001-71	1,00	UN	18,00	18,00
MONITOR	JOSÉ BENEDITO DE FARIA FILHO COMPUTADORES - M	05.545.903/0001-71	1,00	PÇ	450,00	450,00
TECLADO USB MULTIMIDIA	JOSÉ BENEDITO DE FARIA FILHO COMPUTADORES - M	05.545.903/0001-71	1,00	UN	20,00	20,00
CPU AMD SEMPR.2700 MHZ/MEM.DDR 26B/HD320 /GRAV.DVD	JOSÉ BENEDITO DE FARIA FILHO COMPUTADORES - M	05.545.903/0001-71	1,00	CJ	692,00	692,00
IMPRESSORA HP LASER 1005	JOSÉ BENEDITO DE FARIA FILHO COMPUTADORES - M	05.545.903/0001-71	1,00	PÇ	390,00	390,00
MOUSE	JOSÉ BENEDITO DE FARIA FILHO COMPUTADORES - M	05.545.903/0001-71	1,00	PÇ	18,00	18,00
MONITOR	JOSÉ BENEDITO DE FARIA FILHO COMPUTADORES - M	05.545.903/0001-71	1,00	PÇ	450,00	450,00
CPU AMD SEMPRON 2700/MEM.DDR 16G/GRAV.DVD	JOSÉ BENEDITO DE FARIA FILHO COMPUTADORES - M	05.545.903/0001-71	1,00	CJ	642,00	642,00
ESTABILIZADOR	JOSÉ BENEDITO DE FARIA FILHO COMPUTADORES - M	05.545.903/0001-71	1,00	PÇ	35,00	35,00
CAIXA DE SOM	JOSÉ BENEDITO DE FARIA FILHO COMPUTADORES - M	05.545.903/0001-71	1,00	PÇ	25,00	25,00
TECLADO PS2.	JOSÉ BENEDITO DE FARIA FILHO COMPUTADORES - M	05.545.903/0001-71	1,00	UN	20,00	20,00
MONITOR	JOSÉ BENEDITO DE FARIA FILHO COMPUTADORES - M	05.545.903/0001-71	1,00	PÇ	450,00	450,00
CPU AMD SEMPRON 2700/MEM.DDR 16G/GRAV.DVD	JOSÉ BENEDITO DE FARIA FILHO COMPUTADORES - M	05.545.903/0001-71	1,00	CJ	642,00	642,00
MOUSE PS2 OPTICO C/NETSCROLL	JOSÉ BENEDITO DE FARIA FILHO COMPUTADORES - M	05.545.903/0001-71	1,00	UN	18,00	18,00
ESTABILIZADOR	JOSÉ BENEDITO DE FARIA FILHO COMPUTADORES - M	05.545.903/0001-71	1,00	PÇ	35,00	35,00
CAIXA DE SOM	JOSÉ BENEDITO DE FARIA FILHO COMPUTADORES - M	05.545.903/0001-71	1,00	PÇ	25,00	25,00
TECLADO	JOSÉ BENEDITO DE FARIA FILHO COMPUTADORES - M	05.545.903/0001-71	1,00	UN	20,00	20,00
IMPRESSORA HP	JOSÉ BENEDITO DE FARIA FILHO COMPUTADORES - M	05.545.903/0001-71	1,00	UN	175,00	175,00

ESTADO DE SÃO PAULO
PREFEITURA MUNICIPAL DE PIRANGI

Folha: 16/49

CNPJ: 45.343.969/0001-01
RUA MAL FLORIANO PEIXOTO 579
C.E.P.: 15820-000 - PIRANGI - SP

Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
HD 40 IDE	JOSÉ BENEDITO DE FARIA FILHO COMPUTADORES - M	05.545.903/0001-71	1,00	PÇ	165,00	165,00
SWIT VIEW P/SERVIDOR DKVM-4K D-LINK	JOSÉ BENEDITO DE FARIA FILHO COMPUTADORES - M	05.545.903/0001-71	1,00	PÇ	235,00	235,00
PEN DRIVE	JOSÉ BENEDITO DE FARIA FILHO COMPUTADORES - M	05.545.903/0001-71	1,00	UN	30,00	30,00
TICLOPIDINA	COMERCIAL CIRURGICA RIOCLARENCE	67.729.178/0004-91	2,00	UN	7,20	14,40
PARNATE 10MG CX C/20 CPR	COMERCIAL CIRURGICA RIOCLARENCE	67.729.178/0004-91	3,00	CX	18,20	54,60
VENLIFT OD 150MG CX C/2BLT x 7 CAP	COMERCIAL CIRURGICA RIOCLARENCE	67.729.178/0004-91	8,00	CX	76,80	614,40
GUIA DE VALVULA	VIMAGA - RECOND. DE BLOCOS E CABEÇOTES LTDA -	56.560.543/0001-18	24,00	PÇ	8,00	192,00
ANEL	NONINO IND.COM. DE IMPLEMENTOS AGRICOLAS LTD	54.196.225/0001-94	2,00	PÇ	1,10	2,20
ANEL	NONINO IND.COM. DE IMPLEMENTOS AGRICOLAS LTD	54.196.225/0001-94	1,00	PÇ	0,15	0,15
OLEO..	NONINO IND.COM. DE IMPLEMENTOS AGRICOLAS LTD	54.196.225/0001-94	0,60	LT	6,90	4,14
CONTRA PINO	NONINO IND.COM. DE IMPLEMENTOS AGRICOLAS LTD	54.196.225/0001-94	1,00	PÇ	0,35	0,35
ANEL	NONINO IND.COM. DE IMPLEMENTOS AGRICOLAS LTD	54.196.225/0001-94	1,00	PÇ	0,15	0,15
RETENTOR-	NONINO IND.COM. DE IMPLEMENTOS AGRICOLAS LTD	54.196.225/0001-94	1,00	PÇ	0,90	0,90
FAIXA REEFLETIVA	BUKA COM. DE PEÇAS E ACESSÓRIOS P/ VEÍCULOS L	00.396.774/0001-83	75,00	UN	3,50	262,50
ALCOOL GEL	PAULO ROBERTO SALES JUNIOR MEDICAMENTOS - M	07.614.182/0001-30	96,00	FRC	5,46	524,16
GEL P/ULTRASSOM	PAULO ROBERTO SALES JUNIOR MEDICAMENTOS - M	07.614.182/0001-30	24,00	LT	3,51	84,24
COLETOR MATERIAL	PAULO ROBERTO SALES JUNIOR MEDICAMENTOS - M	07.614.182/0001-30	10,00	CX	21,00	210,00
ATADURA CREPE C/12	PAULO ROBERTO SALES JUNIOR MEDICAMENTOS - M	07.614.182/0001-30	100,00	DZ	2,57	257,00
MICROPORE2.5x10 BCA.	PAULO ROBERTO SALES JUNIOR MEDICAMENTOS - M	07.614.182/0001-30	96,00	UN	1,39	133,44
CATETER INTRAV.	PAULO ROBERTO SALES JUNIOR MEDICAMENTOS - M	07.614.182/0001-30	250,00	UN	0,55	137,50
ESPARADRAPO	PAULO ROBERTO SALES JUNIOR MEDICAMENTOS - M	07.614.182/0001-30	96,00	RL	4,29	411,84
ATADURA GESSADA	PAULO ROBERTO SALES JUNIOR MEDICAMENTOS - M	07.614.182/0001-30	2,00	CX	14,92	29,84
AGULHA DESCARTAVEL	PAULO ROBERTO SALES JUNIOR MEDICAMENTOS - M	07.614.182/0001-30	6.000,00	UN	0,036	216,00
COLETOR UIV.80ML	PAULO ROBERTO SALES JUNIOR MEDICAMENTOS - M	07.614.182/0001-30	1.000,00	UN	0,15	150,00
LUVA CIRURG.ESTERIL	PAULO ROBERTO SALES JUNIOR MEDICAMENTOS - M	07.614.182/0001-30	300,00	PR	0,81	243,00
ALGODAO 500G	PAULO ROBERTO SALES JUNIOR MEDICAMENTOS - M	07.614.182/0001-30	50,00	RL	5,70	285,00
CATETER TIPO OCULOS	PAULO ROBERTO SALES JUNIOR MEDICAMENTOS - M	07.614.182/0001-30	100,00	UN	0,69	69,00
COTONETE	PAULO ROBERTO SALES JUNIOR MEDICAMENTOS - M	07.614.182/0001-30	30,00	UN	0,90	27,00
AGULHA DESCARTAVEL	PAULO ROBERTO SALES JUNIOR MEDICAMENTOS - M	07.614.182/0001-30	1.200,00	UN	0,046	55,20
AGULHA DESCARTAVEL	PAULO ROBERTO SALES JUNIOR MEDICAMENTOS - M	07.614.182/0001-30	12,00	UN	3,60	43,20
CATETER INTRAV.	PAULO ROBERTO SALES JUNIOR MEDICAMENTOS - M	07.614.182/0001-30	150,00	UN	0,60	90,00
LUVA CIRURG.ESTERIL	PAULO ROBERTO SALES JUNIOR MEDICAMENTOS - M	07.614.182/0001-30	200,00	PR	0,81	162,00
LUVA PROCEDIMENTO	PAULO ROBERTO SALES JUNIOR MEDICAMENTOS - M	07.614.182/0001-30	100,00	CX	12,00	1.200,00
LAMINA DE BISTURI C/100	PAULO ROBERTO SALES JUNIOR MEDICAMENTOS - M	07.614.182/0001-30	2,00	CX	12,80	25,60
FIO MONONYLON C/AG.	PAULO ROBERTO SALES JUNIOR MEDICAMENTOS - M	07.614.182/0001-30	6,00	CX	15,60	93,60
SCALP	PAULO ROBERTO SALES JUNIOR MEDICAMENTOS - M	07.614.182/0001-30	2.000,00	UN	0,11	220,00
SCALP	PAULO ROBERTO SALES JUNIOR MEDICAMENTOS - M	07.614.182/0001-30	200,00	UN	0,11	22,00

ESTADO DE SÃO PAULO
PREFEITURA MUNICIPAL DE PIRANGI

Folha: 17/49

CNPJ: 45.343.969/0001-01
RUA MAL FLORIANO PEIXOTO 579
C.E.P.: 15820-000 - PIRANGI - SP

Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
FIXADOR P/RAIO X	PAULO ROBERTO SALES JUNIOR MEDICAMENTOS - M	07.614.182/0001-30	2,00	UN	130,00	260,00
LAMINA DE BISTURI C/100	PAULO ROBERTO SALES JUNIOR MEDICAMENTOS - M	07.614.182/0001-30	2,00	CX	12,80	25,60
COLETOR DESC.PAP.CAP.07LT	PAULO ROBERTO SALES JUNIOR MEDICAMENTOS - M	07.614.182/0001-30	5,00	UN	15,52	77,60
ATADURA CREPE C/12	PAULO ROBERTO SALES JUNIOR MEDICAMENTOS - M	07.614.182/0001-30	100,00	DZ	4,29	429,00
ALCOOL 70%	PAULO ROBERTO SALES JUNIOR MEDICAMENTOS - M	07.614.182/0001-30	120,00	FRC	2,90	348,00
AGUA OXIGENADA 10VOL.1000ML	PAULO ROBERTO SALES JUNIOR MEDICAMENTOS - M	07.614.182/0001-30	12,00	LT	1,80	21,60
AGULHA DESCARTAVEL	PAULO ROBERTO SALES JUNIOR MEDICAMENTOS - M	07.614.182/0001-30	1.200,00	UN	0,036	43,20
AGULHA DESCARTAVEL	PAULO ROBERTO SALES JUNIOR MEDICAMENTOS - M	07.614.182/0001-30	1.200,00	UN	0,036	43,20
LUVA PROCEDIMENTO	PAULO ROBERTO SALES JUNIOR MEDICAMENTOS - M	07.614.182/0001-30	10,00	CX	12,00	120,00
CATETER INTRAV.	PAULO ROBERTO SALES JUNIOR MEDICAMENTOS - M	07.614.182/0001-30	250,00	UN	0,55	137,50
FITA ADESIVA 19x50	PAULO ROBERTO SALES JUNIOR MEDICAMENTOS - M	07.614.182/0001-30	200,00	RL	1,66	332,00
EQUIPO MACROGOTAS RIG.FLASH BALL	PAULO ROBERTO SALES JUNIOR MEDICAMENTOS - M	07.614.182/0001-30	2.000,00	UN	0,50	1.000,00
DESINCROSTANTE	PAULO ROBERTO SALES JUNIOR MEDICAMENTOS - M	07.614.182/0001-30	8,00	PCT	12,30	98,40
ATADURA CREPE C/12	PAULO ROBERTO SALES JUNIOR MEDICAMENTOS - M	07.614.182/0001-30	100,00	DZ	3,43	343,00
LEITE PAST.MATILAT TIPO C	LATICÍNIOS MATINAL LTDA	47.081.427/0001-25	10,00	LT	1,43	14,30
LEITE PAST.MATILAT TIPO C	LATICÍNIOS MATINAL LTDA	47.081.427/0001-25	15,00	LT	1,43	21,45
LEITE PAST.MATILAT TIPO C	LATICÍNIOS MATINAL LTDA	47.081.427/0001-25	10,00	LT	1,43	14,30
LINGUIÇA MISTA.	CASA DE CARNES GEBIN DE PIRANGI LTDA ME	54.781.430/0001-17	12,00	KG	9,92	119,04
ACEM	CASA DE CARNES GEBIN DE PIRANGI LTDA ME	54.781.430/0001-17	55,00	KG	10,15	558,25
LINGUIÇA MISTA.	CASA DE CARNES GEBIN DE PIRANGI LTDA ME	54.781.430/0001-17	15,00	KG	9,92	148,80
ACEM	CASA DE CARNES GEBIN DE PIRANGI LTDA ME	54.781.430/0001-17	63,00	KG	10,15	639,45
TONNER LAZER REMAN.	BBC COMERCIO DE INFORMATICA LTDA - EPP	04.187.220/0001-27	1,00	UN	135,00	135,00
CARIMBO AUTOMATICO	SONIA REGINA R. MARQUES PORCEBAN - ME	02.847.098/0001-42	1,00	UN	28,00	28,00
PINCEL.	SONIA REGINA R. MARQUES PORCEBAN - ME	02.847.098/0001-42	2,00	UN	1,90	3,80
CLIPS N 2/0 C500GR 725UN	SONIA REGINA R. MARQUES PORCEBAN - ME	02.847.098/0001-42	1,00	CX	11,50	11,50
CANETA	SONIA REGINA R. MARQUES PORCEBAN - ME	02.847.098/0001-42	10,00	UN	1,30	13,00
TONNER LAZER REMAN.	SONIA REGINA R. MARQUES PORCEBAN - ME	02.847.098/0001-42	1,00	UN	49,80	49,80
GRAMPO 26/6	SONIA REGINA R. MARQUES PORCEBAN - ME	02.847.098/0001-42	4,00	CX	5,90	23,60
COLA	SONIA REGINA R. MARQUES PORCEBAN - ME	02.847.098/0001-42	2,00	UN	1,80	3,60
GRAMPO	SONIA REGINA R. MARQUES PORCEBAN - ME	02.847.098/0001-42	1,00	UN	18,90	18,90
CLIPS N 2/0 C500GR 725UN	SONIA REGINA R. MARQUES PORCEBAN - ME	02.847.098/0001-42	1,00	CX	11,50	11,50
GRAMPEADOR	SONIA REGINA R. MARQUES PORCEBAN - ME	02.847.098/0001-42	1,00	UN	69,00	69,00
PEDRA	MICHELA MARIA AP.CARREIRA - ME	10.690.855/0001-45	3,00	TN	60,00	180,00
CIMENTO ITAU 50KG.	MICHELA MARIA AP.CARREIRA - ME	10.690.855/0001-45	20,00	SC	18,00	360,00
CAL	MICHELA MARIA AP.CARREIRA - ME	10.690.855/0001-45	10,00	SC	9,60	96,00
AREIA GROSSA	MICHELA MARIA AP.CARREIRA - ME	10.690.855/0001-45	3,00	M3	60,00	180,00
ROTOR	AUTO ELÉTRICA NARDOCI LTDA-ME	74.618.943/0001-19	1,00	PÇ	149,00	149,00

ESTADO DE SÃO PAULO
PREFEITURA MUNICIPAL DE PIRANGI

Folha: 18/49

CNPJ: 45.343.969/0001-01
RUA MAL FLORIANO PEIXOTO 579
C.E.P.: 15820-000 - PIRANGI - SP

Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
REGULADOR VOLTAGEM	AUTO ELÉTRICA NARDOCI LTDA-ME	74.618.943/0001-19	1,00	PÇ	58,00	58,00
ESCOVA	AUTO ELÉTRICA NARDOCI LTDA-ME	74.618.943/0001-19	1,00	PÇ	10,00	10,00
RETENTOR-	AUTO ELÉTRICA NARDOCI LTDA-ME	74.618.943/0001-19	1,00	PÇ	14,00	14,00
ANEL	AUTO ELÉTRICA NARDOCI LTDA-ME	74.618.943/0001-19	1,00	PÇ	12,00	12,00
ROLAMENTO	AUTO ELÉTRICA NARDOCI LTDA-ME	74.618.943/0001-19	1,00	PÇ	39,00	39,00
ROLAMENTO	AUTO ELÉTRICA NARDOCI LTDA-ME	74.618.943/0001-19	1,00	PÇ	49,00	49,00
SHAMPOO DE PEDRA	SILMARA MARIA DE F.TOSTA - ME	08.518.642/0001-99	1,00	LT	14,00	14,00
HIPOCLORITO DE SODIO	SILMARA MARIA DE F.TOSTA - ME	08.518.642/0001-99	6,00	LT	14,00	84,00
LIQUIDIFICADOR	FABIO BERCI LUIZ - ME	07.809.813/0001-76	1,00	UN	90,00	90,00
LIXA FERRO	FABIO BERCI LUIZ - ME	07.809.813/0001-76	10,00	PÇ	0,99	9,90
COLA CASCOREZ	FABIO BERCI LUIZ - ME	07.809.813/0001-76	1,00	PÇ	9,00	9,00
REGISTRO ESFERA	FABIO BERCI LUIZ - ME	07.809.813/0001-76	1,00	PÇ	31,79	31,79
TEE	FABIO BERCI LUIZ - ME	07.809.813/0001-76	1,00	PÇ	4,89	4,89
COTOVELO	FABIO BERCI LUIZ - ME	07.809.813/0001-76	6,00	PÇ	2,90	17,40
TUBO 1.1/2	FABIO BERCI LUIZ - ME	07.809.813/0001-76	42,00	MT	6,60	277,20
ADAPTADOR	FABIO BERCI LUIZ - ME	07.809.813/0001-76	2,00	PÇ	6,00	12,00
COLA PVC	FABIO BERCI LUIZ - ME	07.809.813/0001-76	1,00	PÇ	14,00	14,00
LUVA	FABIO BERCI LUIZ - ME	07.809.813/0001-76	1,00	PÇ	22,00	22,00
UNIAO 1.1/2 MR.TIGRE	FABIO BERCI LUIZ - ME	07.809.813/0001-76	1,00	UN	19,90	19,90
LUVA CORRER	FABIO BERCI LUIZ - ME	07.809.813/0001-76	1,00	PÇ	19,90	19,90
LUVA	FABIO BERCI LUIZ - ME	07.809.813/0001-76	1,00	PÇ	6,57	6,57
COTOVELO	FABIO BERCI LUIZ - ME	07.809.813/0001-76	1,00	PÇ	20,35	20,35
ADAPTADOR	FABIO BERCI LUIZ - ME	07.809.813/0001-76	1,00	PÇ	5,17	5,17
COTOVELO	FABIO BERCI LUIZ - ME	07.809.813/0001-76	14,00	PÇ	10,38	145,32
CIMENTO ITAU 50KG.	FABIO BERCI LUIZ - ME	07.809.813/0001-76	100,00	SC	17,50	1.750,00
TELEFONE	FABIO BERCI LUIZ - ME	07.809.813/0001-76	1,00	UN	38,00	38,00
GANCHO	FABIO BERCI LUIZ - ME	07.809.813/0001-76	600,00	PÇ	0,15	90,00
ARRUELA LISA	FABIO BERCI LUIZ - ME	07.809.813/0001-76	10,00	PÇ	0,10	1,00
PARAFUSO SEXTAVADO	FABIO BERCI LUIZ - ME	07.809.813/0001-76	10,00	PÇ	0,45	4,50
BORRACHA-	FABIO BERCI LUIZ - ME	07.809.813/0001-76	1,00	UN	4,95	4,95
ROLO ESPUMA 5CM	FABIO BERCI LUIZ - ME	07.809.813/0001-76	2,00	PÇ	7,00	14,00
ESMALTE GALAO	FABIO BERCI LUIZ - ME	07.809.813/0001-76	1,00	PÇ	58,00	58,00
TUBO	FABIO BERCI LUIZ - ME	07.809.813/0001-76	12,00	PÇ	9,00	108,00
FERRO 3/16	FABIO BERCI LUIZ - ME	07.809.813/0001-76	20,00	BR	4,70	94,00
FIXADOR	FABIO BERCI LUIZ - ME	07.809.813/0001-76	30,00	PÇ	0,40	12,00
FITA CREPE	FABIO BERCI LUIZ - ME	07.809.813/0001-76	1,00	UN	6,50	6,50
ESMALTE	FABIO BERCI LUIZ - ME	07.809.813/0001-76	1,00	LT	19,00	19,00

ESTADO DE SÃO PAULO
PREFEITURA MUNICIPAL DE PIRANGI

CNPJ: 45.343.969/0001-01
RUA MAL FLORIANO PEIXOTO 579
C.E.P.: 15820-000 - PIRANGI - SP

Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
ESMALTE GALAO	FABIO BERCI LUIZ - ME	07.809.813/0001-76	1,00	PÇ	52,00	52,00
CAL P/PINTURA	FABIO BERCI LUIZ - ME	07.809.813/0001-76	30,00	SC	4,99	149,70
BLOCO	FABIO BERCI LUIZ - ME	07.809.813/0001-76	600,00	PÇ	0,30	180,00
MASSA CORRIDA 3,6LTS.	FABIO BERCI LUIZ - ME	07.809.813/0001-76	1,00	GL	12,00	12,00
LIXA	FABIO BERCI LUIZ - ME	07.809.813/0001-76	5,00	UN	0,70	3,50
LIXA	FABIO BERCI LUIZ - ME	07.809.813/0001-76	5,00	UN	0,70	3,50
VERNIZ COPAL 03LTS.	FABIO BERCI LUIZ - ME	07.809.813/0001-76	1,00	GL	33,00	33,00
AGUA RAZ	FABIO BERCI LUIZ - ME	07.809.813/0001-76	1,00	LT	8,00	8,00
VERNIZ	FABIO BERCI LUIZ - ME	07.809.813/0001-76	1,00	UN	17,00	17,00
LUVA	FABIO BERCI LUIZ - ME	07.809.813/0001-76	1,00	PÇ	19,00	19,00
LUVA	FABIO BERCI LUIZ - ME	07.809.813/0001-76	1,00	PÇ	12,00	12,00
LIXA FERRO	FABIO BERCI LUIZ - ME	07.809.813/0001-76	1,00	PÇ	2,00	2,00
COLA PVC	FABIO BERCI LUIZ - ME	07.809.813/0001-76	1,00	PÇ	10,00	10,00
TUBO	FABIO BERCI LUIZ - ME	07.809.813/0001-76	12,00	PÇ	16,58	198,96
TUBO	FABIO BERCI LUIZ - ME	07.809.813/0001-76	12,00	PÇ	9,00	108,00
PARAF.FENDA	FABIO BERCI LUIZ - ME	07.809.813/0001-76	120,00	PÇ	0,22	26,40
TONNER LAZER REMAN.	SONIA REGINA R. MARQUES PORCEBAN - ME	02.847.098/0001-42	1,00	UN	48,90	48,90
ETIQUETA	SONIA REGINA R. MARQUES PORCEBAN - ME	02.847.098/0001-42	2,00	PCT	45,00	90,00
REGUA	SONIA REGINA R. MARQUES PORCEBAN - ME	02.847.098/0001-42	5,00	UN	0,25	1,25
PASTA C/ELASTICO	SONIA REGINA R. MARQUES PORCEBAN - ME	02.847.098/0001-42	10,00	UN	1,17	11,70
CADERNO	SONIA REGINA R. MARQUES PORCEBAN - ME	02.847.098/0001-42	10,00	UN	1,75	17,50
LIVRO ATA	SONIA REGINA R. MARQUES PORCEBAN - ME	02.847.098/0001-42	2,00	UN	6,50	13,00
LAPIS PRETO	SONIA REGINA R. MARQUES PORCEBAN - ME	02.847.098/0001-42	2,00	UN	1,80	3,60
DVD VIRGEM	SONIA REGINA R. MARQUES PORCEBAN - ME	02.847.098/0001-42	5,00	UN	1,00	5,00
CARBONO	SONIA REGINA R. MARQUES PORCEBAN - ME	02.847.098/0001-42	1,00	FL	11,90	11,90
CD	SONIA REGINA R. MARQUES PORCEBAN - ME	02.847.098/0001-42	20,00	PÇ	0,80	16,00
COLA	SONIA REGINA R. MARQUES PORCEBAN - ME	02.847.098/0001-42	5,00	UN	0,60	3,00
PASTA C/ELASTICO	SONIA REGINA R. MARQUES PORCEBAN - ME	02.847.098/0001-42	5,00	UN	1,95	9,75
ALMOFADA P/CARIMBO	SONIA REGINA R. MARQUES PORCEBAN - ME	02.847.098/0001-42	5,00	UN	2,70	13,50
ARGAMASSA	FABIO BERCI LUIZ - ME	07.809.813/0001-76	1,00	SC	16,90	16,90
SOLEIRA 80CM GRANITO	FABIO BERCI LUIZ - ME	07.809.813/0001-76	1,00	UN	14,90	14,90
PORTA GRELHA	FABIO BERCI LUIZ - ME	07.809.813/0001-76	1,00	UN	1,19	1,19
LONA	FABIO BERCI LUIZ - ME	07.809.813/0001-76	104,00	MT	0,85	88,40
LEITE PAST.MATILAT TIPO C	LATICÍNIOS MATINAL LTDA	47.081.427/0001-25	10,00	LT	1,43	14,30
LEITE PAST.MATILAT TIPO C	LATICÍNIOS MATINAL LTDA	47.081.427/0001-25	15,00	LT	1,43	21,45
LEITE PAST.MATILAT TIPO C	LATICÍNIOS MATINAL LTDA	47.081.427/0001-25	10,00	LT	1,43	14,30
FAROL	BUKA COM. DE PEÇAS E ACESSÓRIOS P/ VEÍCULOS L	00.396.774/0001-83	1,00	UN	298,00	298,00

ESTADO DE SÃO PAULO
PREFEITURA MUNICIPAL DE PIRANGI

Folha: 20/49

CNPJ: 45.343.969/0001-01
RUA MAL FLORIANO PEIXOTO 579
C.E.P.: 15820-000 - PIRANGI - SP

Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
JET - TEX 3000	J FARIA DISTRIB.DE PROD. E HIG.PROFISSIONAL LTDA	38.935.094/0001-63	1,00	BB	495,00	495,00
JET TEX CLOR	J FARIA DISTRIB.DE PROD. E HIG.PROFISSIONAL LTDA	38.935.094/0001-63	1,00	BB	249,20	249,20
GRAMPEADOR	PAPELARIA E LIVRARIA SANTA RITA LTDA	47.065.834/0001-49	1,00	UN	189,90	189,90
GRAMPO	PAPELARIA E LIVRARIA SANTA RITA LTDA	47.065.834/0001-49	1,00	UN	9,30	9,30
JG.CALÇO DO BICO	SADÃO DIESEL PEÇAS E SERVIÇOS LTDA - EPP	61.961.678/0001-25	1,00	UN	10,00	10,00
JG.ARRUELAS DO BICO	SADÃO DIESEL PEÇAS E SERVIÇOS LTDA - EPP	61.961.678/0001-25	1,00	UN	10,00	10,00
JG DE PEÇAS P/BICOS	SADÃO DIESEL PEÇAS E SERVIÇOS LTDA - EPP	61.961.678/0001-25	6,00	UN	30,00	180,00
CANO	SADÃO DIESEL PEÇAS E SERVIÇOS LTDA - EPP	61.961.678/0001-25	3,00	MT	20,00	60,00
CANO	SADÃO DIESEL PEÇAS E SERVIÇOS LTDA - EPP	61.961.678/0001-25	3,00	MT	30,00	90,00
BICO	SADÃO DIESEL PEÇAS E SERVIÇOS LTDA - EPP	61.961.678/0001-25	6,00	PÇ	75,00	450,00
JG.ARRUELAS DO BICO	SADÃO DIESEL PEÇAS E SERVIÇOS LTDA - EPP	61.961.678/0001-25	1,00	UN	20,00	20,00
BICO	SADÃO DIESEL PEÇAS E SERVIÇOS LTDA - EPP	61.961.678/0001-25	4,00	PÇ	70,00	280,00
GLIMEPIRIDA	CIRURGICA ODONTO CENTRO LTDA - EPP	61.565.735/0001-57	1,00	UN	46,60	46,60
PAPEL SULFITE A4	ROBERVAL ANTONIO ROSSI - ME	02.176.695/0001-92	7,00	CX	11,50	80,50
CARTUCHO IMPR.HP	ROBERVAL ANTONIO ROSSI - ME	02.176.695/0001-92	2,00	UN	20,00	40,00
CARTUCHO IMPR.HP	ROBERVAL ANTONIO ROSSI - ME	02.176.695/0001-92	5,00	UN	15,90	79,50
VARETA MEDIDOR OLEO	JULIANA MARIA DE SOUZA - EPP	07.354.548/0001-89	1,00	PÇ	15,00	15,00
FILTRO AR	JULIANA MARIA DE SOUZA - EPP	07.354.548/0001-89	3,00	PÇ	30,00	90,00
PARAFUSO	JULIANA MARIA DE SOUZA - EPP	07.354.548/0001-89	4,00	PÇ	10,00	40,00
APARELHO DE DVD	JOSÉ BENEDITO DE FARIA FILHO COMPUTADORES - M	05.545.903/0001-71	1,00	PÇ	130,00	130,00
FITA	SILVIA ARMARINHO LTDA-EPP	45.242.195/0001-14	1,00	UN	4,99	4,99
FITA CETIM	SILVIA ARMARINHO LTDA-EPP	45.242.195/0001-14	2,00	RL	15,00	30,00
CORDAO	SILVIA ARMARINHO LTDA-EPP	45.242.195/0001-14	5,00	MT	3,90	19,50
JUTA	SILVIA ARMARINHO LTDA-EPP	45.242.195/0001-14	10,00	MT	8,50	85,00
OXIGENIO MEDICINAL CILINDRO T - 10M3	WHITE MARTINS GASES INDUSTRIAIS LTDA	35.820.448/0094-35	30,00	M3	5,25	157,50
LINGUIÇA MISTA.	CASA DE CARNES GEBIN DE PIRANGI LTDA ME	54.781.430/0001-17	26,00	KG	9,92	257,92
ACEM	CASA DE CARNES GEBIN DE PIRANGI LTDA ME	54.781.430/0001-17	183,00	KG	10,15	1.857,45
LINGUIÇA MISTA.	CASA DE CARNES GEBIN DE PIRANGI LTDA ME	54.781.430/0001-17	17,00	KG	9,92	168,64
ACEM	CASA DE CARNES GEBIN DE PIRANGI LTDA ME	54.781.430/0001-17	93,00	KG	10,15	943,95
LEITE PAST.MATILAT TIPO C	LATICÍNIOS MATINAL LTDA	47.081.427/0001-25	10,00	LT	1,43	14,30
LEITE PAST.MATILAT TIPO C	LATICÍNIOS MATINAL LTDA	47.081.427/0001-25	15,00	LT	1,43	21,45
LEITE PAST.MATILAT TIPO C	LATICÍNIOS MATINAL LTDA	47.081.427/0001-25	10,00	LT	1,43	14,30
CORRENTE	COOPERCITRUS	45.236.791/0016-78	2,10	MT	41,75	87,68
MANGUEIRA	COOPERCITRUS	45.236.791/0016-78	10,00	MT	10,72	107,20
FGR 1/4 BSP-JICX1/4 8040-04-04	COOPERCITRUS	45.236.791/0016-78	2,00	PÇ	7,01	14,02
CREME DE LEITE	COMERCIAL RODEIRO PIRANGI LTDA - ME	04.478.900/0001-08	56,00	LATA	2,49	139,44
FARINHA DE TRIGO	COMERCIAL RODEIRO PIRANGI LTDA - ME	04.478.900/0001-08	56,00	PCT	1,19	66,64

ESTADO DE SÃO PAULO
PREFEITURA MUNICIPAL DE PIRANGI

Folha: 21/49

CNPJ: 45.343.969/0001-01
RUA MAL FLORIANO PEIXOTO 579
C.E.P.: 15820-000 - PIRANGI - SP

Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
PALMITO	COMERCIAL RODEIRO PIRANGI LTDA - ME	04.478.900/0001-08	50,00	VD	8,90	445,00
BATATA PALHA	COMERCIAL RODEIRO PIRANGI LTDA - ME	04.478.900/0001-08	62,00	PCT	5,95	368,90
MARIA MOLE	COMERCIAL RODEIRO PIRANGI LTDA - ME	04.478.900/0001-08	55,00	CX	1,25	68,75
AZEITE 500ML	COMERCIAL RODEIRO PIRANGI LTDA - ME	04.478.900/0001-08	22,00	LATA	4,95	108,90
FERMENTO.	COMERCIAL RODEIRO PIRANGI LTDA - ME	04.478.900/0001-08	40,00	LATA	1,65	66,00
PESCADINHA	COMERCIAL RODEIRO PIRANGI LTDA - ME	04.478.900/0001-08	35,00	LATA	1,80	63,00
CRAVO	COMERCIAL RODEIRO PIRANGI LTDA - ME	04.478.900/0001-08	12,00	PCT	0,65	7,80
TRIGO P/ QUIBE	COMERCIAL RODEIRO PIRANGI LTDA - ME	04.478.900/0001-08	25,00	PCT	1,65	41,25
COCO RALADO	COMERCIAL RODEIRO PIRANGI LTDA - ME	04.478.900/0001-08	37,00	PCT	1,80	66,60
LEITE DE COCO	COMERCIAL RODEIRO PIRANGI LTDA - ME	04.478.900/0001-08	37,00	UN	1,55	57,35
GROSELHA	COMERCIAL RODEIRO PIRANGI LTDA - ME	04.478.900/0001-08	9,00	VD	2,80	25,20
LEITE CONDENSADO	COMERCIAL RODEIRO PIRANGI LTDA - ME	04.478.900/0001-08	56,00	LATA	1,78	99,68
CREME DE LEITE	COMERCIAL RODEIRO PIRANGI LTDA - ME	04.478.900/0001-08	29,00	LATA	2,49	72,21
FARINHA DE TRIGO	COMERCIAL RODEIRO PIRANGI LTDA - ME	04.478.900/0001-08	29,00	PCT	1,19	34,51
PALMITO	COMERCIAL RODEIRO PIRANGI LTDA - ME	04.478.900/0001-08	24,00	VD	8,90	213,60
BATATA PALHA	COMERCIAL RODEIRO PIRANGI LTDA - ME	04.478.900/0001-08	30,00	PCT	5,95	178,50
MARIA MOLE	COMERCIAL RODEIRO PIRANGI LTDA - ME	04.478.900/0001-08	27,00	CX	1,25	33,75
AZEITE 500ML	COMERCIAL RODEIRO PIRANGI LTDA - ME	04.478.900/0001-08	10,00	LATA	4,95	49,50
FERMENTO.	COMERCIAL RODEIRO PIRANGI LTDA - ME	04.478.900/0001-08	20,00	LATA	1,65	33,00
PESCADINHA	COMERCIAL RODEIRO PIRANGI LTDA - ME	04.478.900/0001-08	15,00	LATA	1,80	27,00
OREGANO	COMERCIAL RODEIRO PIRANGI LTDA - ME	04.478.900/0001-08	25,00	PCT	0,60	15,00
GRANULADO	COMERCIAL RODEIRO PIRANGI LTDA - ME	04.478.900/0001-08	35,00	PCT	0,70	24,50
TRIGO P/ QUIBE	COMERCIAL RODEIRO PIRANGI LTDA - ME	04.478.900/0001-08	20,00	PCT	1,65	33,00
COCO RALADO	COMERCIAL RODEIRO PIRANGI LTDA - ME	04.478.900/0001-08	18,00	PCT	1,80	32,40
LEITE DE COCO	COMERCIAL RODEIRO PIRANGI LTDA - ME	04.478.900/0001-08	18,00	UN	1,55	27,90
LEITE CONDENSADO	COMERCIAL RODEIRO PIRANGI LTDA - ME	04.478.900/0001-08	29,00	LATA	1,78	51,62
TECIDO	LOJA SÃO NICOLAU COM. DE TECIDOS E CONFECÇÃO	50.504.042/0001-38	20,00	MT	15,00	300,00
ROLAMENTO	GARCIA & UNGARO LTDA - ME	60.022.878/0001-50	1,00	PÇ	95,00	95,00
PARAFUSO	GARCIA & UNGARO LTDA - ME	60.022.878/0001-50	8,00	PÇ	5,00	40,00
PORCA	GARCIA & UNGARO LTDA - ME	60.022.878/0001-50	1,00	PÇ	49,00	49,00
PORCA	GARCIA & UNGARO LTDA - ME	60.022.878/0001-50	1,00	PÇ	22,00	22,00
PORCA CARCAÇA	GARCIA & UNGARO LTDA - ME	60.022.878/0001-50	4,00	PÇ	20,00	80,00
DEFLETOR PINHAO	GARCIA & UNGARO LTDA - ME	60.022.878/0001-50	1,00	UN	8,00	8,00
RETENTOR	GARCIA & UNGARO LTDA - ME	60.022.878/0001-50	2,00	PÇ	19,00	38,00
TRAVA	GARCIA & UNGARO LTDA - ME	60.022.878/0001-50	1,00	PÇ	9,00	9,00
TRAVA ROSCA	GARCIA & UNGARO LTDA - ME	60.022.878/0001-50	2,00	PÇ	18,00	36,00
SUSPIRO DIFERENCIAL	GARCIA & UNGARO LTDA - ME	60.022.878/0001-50	1,00	UN	6,00	6,00

ESTADO DE SÃO PAULO
PREFEITURA MUNICIPAL DE PIRANGI

Folha: 22/49

CNPJ: 45.343.969/0001-01
RUA MAL FLORIANO PEIXOTO 579
C.E.P.: 15820-000 - PIRANGI - SP

Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
PARAFUSO	GARCIA & UNGARO LTDA - ME	60.022.878/0001-50	1,00	PÇ	36,00	36,00
TRAVA ROSCA	GARCIA & UNGARO LTDA - ME	60.022.878/0001-50	1,00	PÇ	18,00	18,00
ARRUELA	GARCIA & UNGARO LTDA - ME	60.022.878/0001-50	6,00	PÇ	0,50	3,00
PORCA	GARCIA & UNGARO LTDA - ME	60.022.878/0001-50	6,00	PÇ	0,75	4,50
PARAFUSO 10MM	GARCIA & UNGARO LTDA - ME	60.022.878/0001-50	3,00	PÇ	2,50	7,50
COROA E PINHAO	GARCIA & UNGARO LTDA - ME	60.022.878/0001-50	1,00	PÇ	810,00	810,00
BRONZE DA COROA	GARCIA & UNGARO LTDA - ME	60.022.878/0001-50	1,00	PÇ	3,50	3,50
RETENTOR DO PINHAO	GARCIA & UNGARO LTDA - ME	60.022.878/0001-50	1,00	PÇ	15,00	15,00
OLEO DIFERENCIAL	GARCIA & UNGARO LTDA - ME	60.022.878/0001-50	5,00	LT	12,00	60,00
SILICONE	GARCIA & UNGARO LTDA - ME	60.022.878/0001-50	1,00	PÇ	10,00	10,00
JUNTA PONTA EIXO	GARCIA & UNGARO LTDA - ME	60.022.878/0001-50	2,00	PÇ	2,00	4,00
JUNTA TAMPA DIFERENCIAL	GARCIA & UNGARO LTDA - ME	60.022.878/0001-50	1,00	PÇ	9,00	9,00
ROLAMENTO	GARCIA & UNGARO LTDA - ME	60.022.878/0001-50	1,00	PÇ	85,00	85,00
ROLAMENTO	GARCIA & UNGARO LTDA - ME	60.022.878/0001-50	2,00	PÇ	65,25	130,50
CAIXA SATELITE COMPLETA	GARCIA & UNGARO LTDA - ME	60.022.878/0001-50	1,00	PÇ	1.250,00	1.250,00
COROA E PINHAO	GARCIA & UNGARO LTDA - ME	60.022.878/0001-50	1,00	PÇ	1.035,00	1.035,00
FOSF.DEXAMETASONA 4MG/ML	LUMAR COM. DE PRODUTOS FARMACÊUTICOS LTDA.	49.228.695/0001-52	300,00	UN	0,48	144,00
CETOPROFENO	LUMAR COM. DE PRODUTOS FARMACÊUTICOS LTDA.	49.228.695/0001-52	253,00	FRC	1,41	356,73
VIDRO LATERAL	BUKA COM. DE PEÇAS E ACESSÓRIOS P/ VEÍCULOS L	00.396.774/0001-83	1,00	PÇ	260,00	260,00
PRO VASO ESTERCO	VIDOTTI COM.E TRANSPORTES PIRANGI LTDA.- ME	03.270.833/0001-60	10,00	SC	8,30	83,00
LEITE PAST.MATILAT TIPO C	LATICÍNIOS MATINAL LTDA	47.081.427/0001-25	15,00	LT	1,43	21,45
LEITE PAST.MATILAT TIPO C	LATICÍNIOS MATINAL LTDA	47.081.427/0001-25	10,00	LT	1,43	14,30
LEITE PAST.MATILAT TIPO C	LATICÍNIOS MATINAL LTDA	47.081.427/0001-25	10,00	LT	1,43	14,30
MARGARINA	DISTR. DE PRODUTOS ALIMENTICIOS JUSLATI LTDA -	03.595.762/0001-76	1,00	BD	47,25	47,25
MARGARINA	DISTR. DE PRODUTOS ALIMENTICIOS JUSLATI LTDA -	03.595.762/0001-76	1,00	BD	47,25	47,25
AREIA MEDIA	EXTRAÇÃO DE AREIA CARREIA LTDA.- ME	50.578.137/0003-68	27,51	M3	22,00	605,22
AREIA MEDIA	EXTRAÇÃO DE AREIA CARREIA LTDA.- ME	50.578.137/0003-68	14,00	M3	22,00	308,00
VENTILADOR TUFAO 60CM	CELSO MARTONETO - ME	01.583.235/0001-16	1,00	UN	125,00	125,00
RECEPTACULO	CELSO MARTONETO - ME	01.583.235/0001-16	1,00	UN	1,60	1,60
REFLETOR	CELSO MARTONETO - ME	01.583.235/0001-16	2,00	UN	33,00	66,00
LAMP.GOLDEN	CELSO MARTONETO - ME	01.583.235/0001-16	2,00	UN	29,00	58,00
LAMPADA INC.	CELSO MARTONETO - ME	01.583.235/0001-16	2,00	UN	1,45	2,90
LAMPADA INC.100x127	CELSO MARTONETO - ME	01.583.235/0001-16	1,00	UN	1,94	1,94
ALGICIDA CHOQUE 01LT	CELSO MARTONETO - ME	01.583.235/0001-16	10,00	UN	14,50	145,00
ANCORA	SILVIA ARMARINHO LTDA-EPP	45.242.195/0001-14	29,00	UN	3,60	104,40
FITA CETIM	SILVIA ARMARINHO LTDA-EPP	45.242.195/0001-14	4,00	RL	15,00	60,00
JUTEX	SILVIA ARMARINHO LTDA-EPP	45.242.195/0001-14	5,00	MT	8,50	42,50

ESTADO DE SÃO PAULO
PREFEITURA MUNICIPAL DE PIRANGI

Folha: 23/49

CNPJ: 45.343.969/0001-01
RUA MAL FLORIANO PEIXOTO 579
C.E.P.: 15820-000 - PIRANGI - SP

Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
FICHA	GUTO & FREITAS GRAFICA LTDA	05.979.738/0001-66	10,00	UN	5,50	55,00
SOLICITAÇÃO MEDICAMENTOS	GUTO & FREITAS GRAFICA LTDA	05.979.738/0001-66	10,00	BL	3,95	39,50
RELATORIO	GUTO & FREITAS GRAFICA LTDA	05.979.738/0001-66	400,00	TL	0,0725	29,00
RELATORIO	GUTO & FREITAS GRAFICA LTDA	05.979.738/0001-66	200,00	TL	0,1425	28,50
FICHA	GUTO & FREITAS GRAFICA LTDA	05.979.738/0001-66	500,00	UN	0,059	29,50
FICHA	GUTO & FREITAS GRAFICA LTDA	05.979.738/0001-66	500,00	UN	0,059	29,50
FICHA CADASTRAL	GUTO & FREITAS GRAFICA LTDA	05.979.738/0001-66	5.000,00	UN	0,033	165,00
TERMINAL DE BATERIA	AUTO ELÉTRICA NARDOCI LTDA-ME	74.618.943/0001-19	2,00	UN	8,00	16,00
REGULADOR VOLTAGEM	AUTO ELÉTRICA NARDOCI LTDA-ME	74.618.943/0001-19	1,00	PÇ	58,00	58,00
CORREIA	AUTO ELÉTRICA NARDOCI LTDA-ME	74.618.943/0001-19	1,00	UN	49,00	49,00
MANCAL	AUTO ELÉTRICA NARDOCI LTDA-ME	74.618.943/0001-19	1,00	PÇ	148,00	148,00
RETENTOR-	AUTO ELÉTRICA NARDOCI LTDA-ME	74.618.943/0001-19	1,00	PÇ	36,00	36,00
ANEL DE VEDAÇÃO	AUTO ELÉTRICA NARDOCI LTDA-ME	74.618.943/0001-19	1,00	PÇ	7,00	7,00
MANCAL	AUTO ELÉTRICA NARDOCI LTDA-ME	74.618.943/0001-19	1,00	PÇ	286,00	286,00
ROLAMENTO	AUTO ELÉTRICA NARDOCI LTDA-ME	74.618.943/0001-19	1,00	PÇ	49,00	49,00
ROLAMENTO	AUTO ELÉTRICA NARDOCI LTDA-ME	74.618.943/0001-19	1,00	PÇ	39,00	39,00
VENTOINHA	AUTO ELÉTRICA NARDOCI LTDA-ME	74.618.943/0001-19	1,00	PÇ	48,00	48,00
FIO 2MM	AUTO ELÉTRICA NARDOCI LTDA-ME	74.618.943/0001-19	1,00	MT	2,00	2,00
BUZINA	AUTO ELÉTRICA NARDOCI LTDA-ME	74.618.943/0001-19	1,00	UN	46,00	46,00
LAMPADA	AUTO ELÉTRICA FRANÇA LTDA - ME	60.795.309/0001-47	2,00	UN	2,00	4,00
PALHETA	AUTO ELÉTRICA FRANÇA LTDA - ME	60.795.309/0001-47	3,00	PÇ	25,00	75,00
TERMINAL DE BATERIA	AUTO ELÉTRICA FRANÇA LTDA - ME	60.795.309/0001-47	1,00	UN	6,00	6,00
BATERIA	AUTO ELÉTRICA FRANÇA LTDA - ME	60.795.309/0001-47	1,00	UN	380,00	380,00
APOSTILA	GUTO & FREITAS GRAFICA LTDA	05.979.738/0001-66	25,00	UN	26,50	662,50
BACIA	CLAUDEMIR BATISTA SANTOS - ME	08.008.424/0001-04	5,00	UN	10,20	51,00
GUARDANAPO DE PANO	CLAUDEMIR BATISTA SANTOS - ME	08.008.424/0001-04	20,00	UN	2,50	50,00
LIXEIRA	CLAUDEMIR BATISTA SANTOS - ME	08.008.424/0001-04	7,00	UN	15,90	111,30
TAPPERWARE	CLAUDEMIR BATISTA SANTOS - ME	08.008.424/0001-04	5,00	UN	15,50	77,50
COLHER	CLAUDEMIR BATISTA SANTOS - ME	08.008.424/0001-04	100,00	PCT	2,50	250,00
PRATO	CLAUDEMIR BATISTA SANTOS - ME	08.008.424/0001-04	100,00	PCT	2,00	200,00
ACCU-CHEK CX/50 TIRAS	F.B.M. INDUSTRIA FARMACEUTICA LTDA	02.060.549/0001-05	760,00	CX	10,50	7.980,00
LEITE PAST.MATILAT TIPO C	LATICÍNIOS MATINAL LTDA	47.081.427/0001-25	10,00	LT	1,43	14,30
LEITE PAST.MATILAT TIPO C	LATICÍNIOS MATINAL LTDA	47.081.427/0001-25	15,00	LT	1,43	21,45
LEITE PAST.MATILAT TIPO C	LATICÍNIOS MATINAL LTDA	47.081.427/0001-25	10,00	LT	1,43	14,30
LINGUIÇA MISTA.	CASA DE CARNES GEBIN DE PIRANGI LTDA ME	54.781.430/0001-17	15,00	KG	9,92	148,80
ACEM	CASA DE CARNES GEBIN DE PIRANGI LTDA ME	54.781.430/0001-17	25,00	KG	10,15	253,75
LINGUIÇA MISTA.	CASA DE CARNES GEBIN DE PIRANGI LTDA ME	54.781.430/0001-17	15,00	KG	9,92	148,80

ESTADO DE SÃO PAULO
PREFEITURA MUNICIPAL DE PIRANGI

Folha: 24/49

CNPJ: 45.343.969/0001-01
RUA MAL FLORIANO PEIXOTO 579
C.E.P.: 15820-000 - PIRANGI - SP

Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
ACEM	CASA DE CARNES GEBIN DE PIRANGI LTDA ME	54.781.430/0001-17	25,00	KG	10,15	253,75
REFRIGERANTE	NARCISO APARECIDO RODRIGUES - ME	09.411.313/0001-07	45,00	UN	16,20	729,00
AGUA MINERAL	NARCISO APARECIDO RODRIGUES - ME	09.411.313/0001-07	80,00	DZ	7,00	560,00
LIMPADOR DESENCROSTANTE	SILMARA MARIA DE F.TOSTA - ME	08.518.642/0001-99	1,00	CX	16,00	16,00
AGUA SANITARIA	SILMARA MARIA DE F.TOSTA - ME	08.518.642/0001-99	6,00	LT	1,60	9,60
DESINFETANTE.	SILMARA MARIA DE F.TOSTA - ME	08.518.642/0001-99	8,00	UN	1,60	12,80
SHAMPOO DE PEDRA	SILMARA MARIA DE F.TOSTA - ME	08.518.642/0001-99	10,00	LT	2,80	28,00
NORTRIPTILINA CPR	VERDELLI FARMACIA DE MANIPULAÇÃO LTDA. - EPP	09.426.407/0001-50	60,00	UN	0,4475	26,85
FORTICARE 125ML	EMPÓRIO HOSPITALAR COM. DE PROD.CIR.HOSPIT.LT	04.106.730/0001-22	5,00	UN	20,00	100,00
FORTICARE 125ML	EMPÓRIO HOSPITALAR COM. DE PROD.CIR.HOSPIT.LT	04.106.730/0001-22	13,00	UN	20,00	260,00
FORTICARE 125ML	EMPÓRIO HOSPITALAR COM. DE PROD.CIR.HOSPIT.LT	04.106.730/0001-22	12,00	UN	20,00	240,00
OSTEOFORM	LUMAR COM. DE PRODUTOS FARMACÊUTICOS LTDA.	49.228.695/0001-52	1,00	CX	2,29	2,29
LOPIGREL 75MG	LUMAR COM. DE PRODUTOS FARMACÊUTICOS LTDA.	49.228.695/0001-52	2,00	CX	29,96	59,92
FUMARATO CETOTIFENO XPE.120ML	LUMAR COM. DE PRODUTOS FARMACÊUTICOS LTDA.	49.228.695/0001-52	3,00	FRC	2,42	7,26
DECONGEX PLUS	LUMAR COM. DE PRODUTOS FARMACÊUTICOS LTDA.	49.228.695/0001-52	1,00	FRC	11,04	11,04
CLOXAZOLAM CX C/20 CPR	LUMAR COM. DE PRODUTOS FARMACÊUTICOS LTDA.	49.228.695/0001-52	2,00	UN	8,02	16,04
ALPRAZOLAM	LUMAR COM. DE PRODUTOS FARMACÊUTICOS LTDA.	49.228.695/0001-52	1,00	UN	3,15	3,15
FILTRO AR	RETIFICA SAO MARCO RIO PRETO LTDA.	61.257.408/0001-38	1,00	PÇ	77,00	77,00
FILTRO COMBUSTIVEL	RETIFICA SAO MARCO RIO PRETO LTDA.	61.257.408/0001-38	1,00	UN	54,28	54,28
FILTRO DIESEL	RETIFICA SAO MARCO RIO PRETO LTDA.	61.257.408/0001-38	1,00	PÇ	51,16	51,16
FILTRO	RETIFICA SAO MARCO RIO PRETO LTDA.	61.257.408/0001-38	1,00	UN	25,76	25,76
OLEO LUBREFICANTE	RETIFICA SAO MARCO RIO PRETO LTDA.	61.257.408/0001-38	10,00	LT	11,26	112,60
FILTRO AR	RETIFICA SAO MARCO RIO PRETO LTDA.	61.257.408/0001-38	1,00	PÇ	89,02	89,02
PROTETOR.	FELIPE & PELLEGRIN LTDA - EPP	55.511.471/0001-56	1,00	UN	16,00	16,00
CAMARA DE AR	FELIPE & PELLEGRIN LTDA - EPP	55.511.471/0001-56	1,00	UN	24,00	24,00
CARTAZ	INDUSTRIA GRÁFICA COMTOL LTDA - EPP	52.848.793/0001-05	100,00	UN	3,30	330,00
HIPOCLORITO DE SODIO	GIMENES E PAVAN LTDA - ME	05.307.679/0001-80	35,00	LT	6,90	241,50
AR COND.ACJ 12000BTUS	G.V.SCUTARI REFRIGERAÇÃO	09.230.639/0001-38	1,00	PÇ	1.314,00	1.314,00
LEITE PAST.MATILAT TIPO C	LATICÍNIOS MATINAL LTDA	47.081.427/0001-25	15,00	LT	1,43	21,45
LEITE PAST.MATILAT TIPO C	LATICÍNIOS MATINAL LTDA	47.081.427/0001-25	10,00	LT	1,43	14,30
LEITE PAST.MATILAT TIPO C	LATICÍNIOS MATINAL LTDA	47.081.427/0001-25	10,00	LT	1,43	14,30
MORTADELA	RISSO & RISSO LTDA-ME	62.165.006/0001-76	20,00	KG	5,90	118,00
APRESUNTADO	RISSO & RISSO LTDA-ME	62.165.006/0001-76	15,00	KG	6,30	94,50
MUSSARELA	RISSO & RISSO LTDA-ME	62.165.006/0001-76	10,00	KG	11,00	110,00
SALSICHA HOT DOG	RISSO & RISSO LTDA-ME	62.165.006/0001-76	15,00	KG	3,05	45,75
MORTADELA	RISSO & RISSO LTDA-ME	62.165.006/0001-76	78,40	KG	5,90	462,56
APRESUNTADO	RISSO & RISSO LTDA-ME	62.165.006/0001-76	73,00	KG	6,30	459,90

ESTADO DE SÃO PAULO
PREFEITURA MUNICIPAL DE PIRANGI

Folha: 25/49

CNPJ: 45.343.969/0001-01
RUA MAL FLORIANO PEIXOTO 579
C.E.P.: 15820-000 - PIRANGI - SP

Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
MUSSARELA	RISSO & RISSO LTDA-ME	62.165.006/0001-76	64,00	KG	11,00	704,00
SALSICHA HOT DOG	RISSO & RISSO LTDA-ME	62.165.006/0001-76	60,00	KG	3,05	183,00
MORTADELA	RISSO & RISSO LTDA-ME	62.165.006/0001-76	40,00	KG	5,90	236,00
APRESUNTADO	RISSO & RISSO LTDA-ME	62.165.006/0001-76	15,40	KG	6,30	97,02
MUSSARELA	RISSO & RISSO LTDA-ME	62.165.006/0001-76	15,77	KG	11,00	173,47
SALSICHA HOT DOG	RISSO & RISSO LTDA-ME	62.165.006/0001-76	10,00	KG	3,05	30,50
MORTADELA	RISSO & RISSO LTDA-ME	62.165.006/0001-76	20,00	KG	5,90	118,00
APRESUNTADO	RISSO & RISSO LTDA-ME	62.165.006/0001-76	15,00	KG	6,30	94,50
MUSSARELA	RISSO & RISSO LTDA-ME	62.165.006/0001-76	10,00	KG	11,00	110,00
SALSICHA HOT DOG	RISSO & RISSO LTDA-ME	62.165.006/0001-76	15,00	KG	3,05	45,75
LINGUIÇA MISTA.	CASA DE CARNES GEBIN DE PIRANGI LTDA ME	54.781.430/0001-17	65,00	KG	9,92	644,80
ACEM	CASA DE CARNES GEBIN DE PIRANGI LTDA ME	54.781.430/0001-17	100,00	KG	10,15	1.015,00
LINGUIÇA MISTA.	CASA DE CARNES GEBIN DE PIRANGI LTDA ME	54.781.430/0001-17	15,00	KG	9,92	148,80
ACEM	CASA DE CARNES GEBIN DE PIRANGI LTDA ME	54.781.430/0001-17	22,00	KG	10,15	223,30
HIPOCLORITO DE SODIO	PLASCAT - COM. DE EMBALAGENS LTDA EPP	06.236.396/0001-57	40,00	LT	7,90	316,00
PREGO	J A F DE ARRUDA - ME	01.835.397/0001-02	1,00	KG	10,00	10,00
PARAFUSO COMPLETO	J A F DE ARRUDA - ME	01.835.397/0001-02	6,00	UN	2,20	13,20
PARAFUSO COMPLETO	J A F DE ARRUDA - ME	01.835.397/0001-02	4,00	UN	0,20	0,80
SERRA STARRET	J A F DE ARRUDA - ME	01.835.397/0001-02	4,00	PÇ	4,50	18,00
BROCA	J A F DE ARRUDA - ME	01.835.397/0001-02	1,00	PÇ	7,00	7,00
PARAFUSO x	J A F DE ARRUDA - ME	01.835.397/0001-02	26,00	UN	0,50	13,00
PARAFUSO x	J A F DE ARRUDA - ME	01.835.397/0001-02	20,00	UN	0,15	3,00
TELA	J A F DE ARRUDA - ME	01.835.397/0001-02	10,00	MT	3,80	38,00
CLOR.AMBROXOL XPE	LUMAR COM. DE PRODUTOS FARMACÊUTICOS LTDA.	49.228.695/0001-52	300,00	FRC	0,92	276,00
CLOR.AMBROXOL XPE	LUMAR COM. DE PRODUTOS FARMACÊUTICOS LTDA.	49.228.695/0001-52	400,00	FRC	0,92	368,00
ROSCA HELI COIL PLUS 16x1.5x1.5	AUTO PEÇAS E OFIC. MECÂNICA MERCEBENS LTDA	52.420.254/0001-62	1,00	PÇ	8,50	8,50
REPARO VALVULA	AUTO PEÇAS E OFIC. MECÂNICA MERCEBENS LTDA	52.420.254/0001-62	1,00	PÇ	59,00	59,00
PARAFUSO	AUTO PEÇAS E OFIC. MECÂNICA MERCEBENS LTDA	52.420.254/0001-62	1,00	PÇ	6,70	6,70
KIT COMPONENTE VALVULA PEDAL	AUTO PEÇAS E OFIC. MECÂNICA MERCEBENS LTDA	52.420.254/0001-62	1,00	JG	70,00	70,00
EMBOLO VALVULA PEDAL FREIO	AUTO PEÇAS E OFIC. MECÂNICA MERCEBENS LTDA	52.420.254/0001-62	1,00	PÇ	30,00	30,00
ARRUELA	AUTO PEÇAS E OFIC. MECÂNICA MERCEBENS LTDA	52.420.254/0001-62	12,00	PÇ	0,15	1,80
SMART CAR BARBIE	JULIO CESAR PITELLI - ME	52.557.758/0001-29	1,00	UN	340,00	340,00
MOTO CROSS ECO ROAD ELETR.	JULIO CESAR PITELLI - ME	52.557.758/0001-29	1,00	UN	660,00	660,00
SOL.CLORETO SODIO 0,9% BOLSA	NACIONAL COMERCIAL HOSPITALAR LTDA	52.202.744/0001-92	24,00	CX	93,00	2.232,00
SOL.GLICOSE 5% BOLSA	NACIONAL COMERCIAL HOSPITALAR LTDA	52.202.744/0001-92	8,00	CX	61,80	494,40
FLEXIVEL.	MIRRA DISTR.AUTO PEÇAS LTDA.	04.912.006/0001-96	2,00	PÇ	18,00	36,00
OLEO FREIO	MIRRA DISTR.AUTO PEÇAS LTDA.	04.912.006/0001-96	4,00	PÇ	8,00	32,00

ESTADO DE SÃO PAULO
PREFEITURA MUNICIPAL DE PIRANGI

Folha: 26/49

CNPJ: 45.343.969/0001-01
RUA MAL FLORIANO PEIXOTO 579
C.E.P.: 15820-000 - PIRANGI - SP

Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
PASTILHA DE FREIO	MIRRA DISTR.AUTO PEÇAS LTDA.	04.912.006/0001-96	1,00	JG	45,00	45,00
PATIM DE FREIO DE MAO	MIRRA DISTR.AUTO PEÇAS LTDA.	04.912.006/0001-96	1,00	PÇ	338,00	338,00
CABO FREIO DE MAO	MIRRA DISTR.AUTO PEÇAS LTDA.	04.912.006/0001-96	1,00	PÇ	33,00	33,00
CABO FREIO DE MAO	MIRRA DISTR.AUTO PEÇAS LTDA.	04.912.006/0001-96	1,00	PÇ	37,50	37,50
PASTILHA DE FREIO	MIRRA DISTR.AUTO PEÇAS LTDA.	04.912.006/0001-96	1,00	JG	42,00	42,00
DISCO FREIO	MIRRA DISTR.AUTO PEÇAS LTDA.	04.912.006/0001-96	2,00	PÇ	62,00	124,00
OXIGENIO MEDICINAL CILINDRO T - 10M3	WHITE MARTINS GASES INDUSTRIAIS LTDA	35.820.448/0094-35	70,00	M3	5,25	367,50
LEITE PAST.MATILAT TIPO C	LATICÍNIOS MATINAL LTDA	47.081.427/0001-25	10,00	LT	1,43	14,30
LEITE PAST.MATILAT TIPO C	LATICÍNIOS MATINAL LTDA	47.081.427/0001-25	10,00	LT	1,43	14,30
LEITE PAST.MATILAT TIPO C	LATICÍNIOS MATINAL LTDA	47.081.427/0001-25	15,00	LT	1,43	21,45
ROLETE 6424	SONIA REGINA R. MARQUES PORCEBAN - ME	02.847.098/0001-42	3,00	UN	13,00	39,00
TONNER LAZER REMAN.	SONIA REGINA R. MARQUES PORCEBAN - ME	02.847.098/0001-42	3,00	UN	49,80	149,40
BOBINA CALCULAR 1V 57MMx30M	SONIA REGINA R. MARQUES PORCEBAN - ME	02.847.098/0001-42	1,00	CX	29,00	29,00
MASSA POLIR	SCAP CENTER CENTRAL DE ESCAPAMENTOS LTDA	53.345.880/0001-02	1,00	PÇ	12,00	12,00
TAPETE	SCAP CENTER CENTRAL DE ESCAPAMENTOS LTDA	53.345.880/0001-02	1,00	UN	40,00	40,00
CHINIL	SCAP CENTER CENTRAL DE ESCAPAMENTOS LTDA	53.345.880/0001-02	1,50	MT	35,00	52,50
SPRAY	SCAP CENTER CENTRAL DE ESCAPAMENTOS LTDA	53.345.880/0001-02	1,00	PÇ	13,00	13,00
VALVULA BLOQUEIO	SCAP CENTER CENTRAL DE ESCAPAMENTOS LTDA	53.345.880/0001-02	1,00	PÇ	32,00	32,00
PARAF.AUTO ATARRACHANTE	SCAP CENTER CENTRAL DE ESCAPAMENTOS LTDA	53.345.880/0001-02	3,00	PÇ	0,50	1,50
PORCA	SCAP CENTER CENTRAL DE ESCAPAMENTOS LTDA	53.345.880/0001-02	2,00	PÇ	0,25	0,50
ARRUELA LISA	SCAP CENTER CENTRAL DE ESCAPAMENTOS LTDA	53.345.880/0001-02	2,00	PÇ	0,10	0,20
PARAFUSO SEXTAVADO	SCAP CENTER CENTRAL DE ESCAPAMENTOS LTDA	53.345.880/0001-02	2,00	PÇ	0,50	1,00
TERMINAL DE BATERIA	DEVAIR DONIZETE MANTOVANI - ME	71.786.339/0001-03	2,00	UN	8,00	16,00
BATERIA 100 AMP.	DEVAIR DONIZETE MANTOVANI - ME	71.786.339/0001-03	1,00	UN	300,00	300,00
LAMPADA 67	DEVAIR DONIZETE MANTOVANI - ME	71.786.339/0001-03	1,00	UN	2,00	2,00
LAMPADA	DEVAIR DONIZETE MANTOVANI - ME	71.786.339/0001-03	1,00	UN	3,00	3,00
LENTE	DEVAIR DONIZETE MANTOVANI - ME	71.786.339/0001-03	1,00	PÇ	5,00	5,00
BUZINA	DEVAIR DONIZETE MANTOVANI - ME	71.786.339/0001-03	1,00	UN	50,00	50,00
FILTRO	MARIA AP. DA SILVA DE MELO ACESSORIOS - ME	09.529.724/0001-00	1,00	UN	45,00	45,00
FILTRO	MARIA AP. DA SILVA DE MELO ACESSORIOS - ME	09.529.724/0001-00	1,00	UN	70,00	70,00
PRANCHA	CELY MARTINS DE FREITAS - ME	00.621.785/0001-10	25,00	M3	60,00	1.500,00
SEROQUEL	LUMAR COM. DE PRODUTOS FARMACÊUTICOS LTDA.	49.228.695/0001-52	4,00	CX	33,76	135,04
CONCERTA 18MG 30 COMP.	LUMAR COM. DE PRODUTOS FARMACÊUTICOS LTDA.	49.228.695/0001-52	2,00	FRC	243,90	487,80
IMPRESSO	GUTO & FREITAS GRAFICA LTDA	05.979.738/0001-66	4,00	UN	5,00	20,00
AGUA MINERAL	EMPRESA DE MINERAÇÃO GOMIERI LTDA	52.434.677/0001-31	84,00	DZ	9,00	756,00
LEITE PAST.MATILAT TIPO C	LATICÍNIOS MATINAL LTDA	47.081.427/0001-25	10,00	LT	1,43	14,30
LEITE PAST.MATILAT TIPO C	LATICÍNIOS MATINAL LTDA	47.081.427/0001-25	10,00	LT	1,43	14,30

ESTADO DE SÃO PAULO
PREFEITURA MUNICIPAL DE PIRANGI

Folha: 27/49

CNPJ: 45.343.969/0001-01
RUA MAL FLORIANO PEIXOTO 579
C.E.P.: 15820-000 - PIRANGI - SP

Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
LEITE PAST.MATILAT TIPO C	LATICÍNIOS MATINAL LTDA	47.081.427/0001-25	15,00	LT	1,43	21,45
ESMALTE 8ML	DISTR.DE PERFUMARIA E COSMETICOS FG LTDA - EPI	53.260.683/0001-82	38,00	UN	1,39	52,82
PALITO	DISTR.DE PERFUMARIA E COSMETICOS FG LTDA - EPI	53.260.683/0001-82	6,00	PCT	0,25	1,50
LIXA	DISTR.DE PERFUMARIA E COSMETICOS FG LTDA - EPI	53.260.683/0001-82	13,00	UN	0,15	1,95
ACETONA	DISTR.DE PERFUMARIA E COSMETICOS FG LTDA - EPI	53.260.683/0001-82	4,00	UN	1,25	5,00
ESPATULA	DISTR.DE PERFUMARIA E COSMETICOS FG LTDA - EPI	53.260.683/0001-82	8,00	PÇ	2,35	18,80
LIXAO P/PES	DISTR.DE PERFUMARIA E COSMETICOS FG LTDA - EPI	53.260.683/0001-82	6,00	UN	1,90	11,40
ALGODAO	DISTR.DE PERFUMARIA E COSMETICOS FG LTDA - EPI	53.260.683/0001-82	4,00	MT	4,65	18,60
BACIA	DISTR.DE PERFUMARIA E COSMETICOS FG LTDA - EPI	53.260.683/0001-82	6,00	UN	4,99	29,94
UNHA DANPEL BELA	DISTR.DE PERFUMARIA E COSMETICOS FG LTDA - EPI	53.260.683/0001-82	6,00	UN	2,25	13,50
CAIXA	IVANA MARCIA SAMPAIO PAVAN - ME	06.024.436/0001-05	87,00	UN	1,85	160,95
MANGUEIRA INFERIOR RADIADOR	ARMANDO ANTONIO FERRARINI - ME	02.102.543/0001-45	1,00	UN	20,00	20,00
TERMINAL	ARMANDO ANTONIO FERRARINI - ME	02.102.543/0001-45	1,00	UN	40,00	40,00
PARAFUSO C/PORCA	ARMANDO ANTONIO FERRARINI - ME	02.102.543/0001-45	1,00	UN	4,00	4,00
GRAXA	ARMANDO ANTONIO FERRARINI - ME	02.102.543/0001-45	1,00	KG	12,00	12,00
ARRUELA	ARMANDO ANTONIO FERRARINI - ME	02.102.543/0001-45	1,00	PÇ	4,00	4,00
RETENTOR-	ARMANDO ANTONIO FERRARINI - ME	02.102.543/0001-45	1,00	PÇ	16,00	16,00
ROLAMENTO	ARMANDO ANTONIO FERRARINI - ME	02.102.543/0001-45	1,00	PÇ	60,00	60,00
COPO PURIFICADOR DE AR	ARMANDO ANTONIO FERRARINI - ME	02.102.543/0001-45	1,00	UN	20,00	20,00
MANGUEIRA SUPERIOR RADIADOR	ARMANDO ANTONIO FERRARINI - ME	02.102.543/0001-45	1,00	PÇ	20,00	20,00
JG DE BARRA DE TERMINAL DIREÇÃO	ARMANDO ANTONIO FERRARINI - ME	02.102.543/0001-45	2,00	UN	100,00	200,00
ROLAMENTO ENCOSTO MANGA DE EIXO	ARMANDO ANTONIO FERRARINI - ME	02.102.543/0001-45	1,00	UN	20,00	20,00
CONTRA PINO	ARMANDO ANTONIO FERRARINI - ME	02.102.543/0001-45	1,00	PÇ	1,00	1,00
PORCA	ARMANDO ANTONIO FERRARINI - ME	02.102.543/0001-45	1,00	PÇ	15,00	15,00
ROLAMENTO CUBO FAG.	ARMANDO ANTONIO FERRARINI - ME	02.102.543/0001-45	1,00	PÇ	45,00	45,00
ACOPLAMENTO	COM.DE PEÇAS E OFIC.MEC.SÃO JOÃO BEBEDOURO I	60.371.903/0001-00	2,00	UN	10,00	20,00
MANGUEIRA	COM.DE PEÇAS E OFIC.MEC.SÃO JOÃO BEBEDOURO I	60.371.903/0001-00	4,12	MT	16,99	70,00
BOMBA HIDRAULICA	COM.DE PEÇAS E OFIC.MEC.SÃO JOÃO BEBEDOURO I	60.371.903/0001-00	1,00	PÇ	450,00	450,00
ANEL	COM.DE PEÇAS E OFIC.MEC.SÃO JOÃO BEBEDOURO I	60.371.903/0001-00	2,00	PÇ	1,00	2,00
ARRUELA	COM.DE PEÇAS E OFIC.MEC.SÃO JOÃO BEBEDOURO I	60.371.903/0001-00	8,00	PÇ	2,00	16,00
ARRUELA	COM.DE PEÇAS E OFIC.MEC.SÃO JOÃO BEBEDOURO I	60.371.903/0001-00	4,00	PÇ	2,00	8,00
CONTRA PINO	COM.DE PEÇAS E OFIC.MEC.SÃO JOÃO BEBEDOURO I	60.371.903/0001-00	2,00	PÇ	1,00	2,00
OLEO HIDRAULICO	COM.DE PEÇAS E OFIC.MEC.SÃO JOÃO BEBEDOURO I	60.371.903/0001-00	2,00	PÇ	14,00	28,00
REPARO CAIXA HIDR.	COM.DE PEÇAS E OFIC.MEC.SÃO JOÃO BEBEDOURO I	60.371.903/0001-00	1,00	JG	380,00	380,00
ANEL	COOPERCITRUS	45.236.791/0016-78	4,00	PÇ	3,40	13,60
PINO	COOPERCITRUS	45.236.791/0016-78	4,00	UN	30,52	122,08
FENIX	APARECIDO DAVID SAMPAIO - ME	61.765.152/0001-70	31,00	MD	15,00	465,00

ESTADO DE SÃO PAULO
PREFEITURA MUNICIPAL DE PIRANGI

Folha: 28/49

CNPJ: 45.343.969/0001-01
RUA MAL FLORIANO PEIXOTO 579
C.E.P.: 15820-000 - PIRANGI - SP

Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
ARVORE	APARECIDO DAVID SAMPAIO - ME	61.765.152/0001-70	2,00	UN	5,00	10,00
JAMBO DO NORTE	APARECIDO DAVID SAMPAIO - ME	61.765.152/0001-70	1,00	MD	12,00	12,00
JAMBO DO NORTE	APARECIDO DAVID SAMPAIO - ME	61.765.152/0001-70	2,00	MD	25,00	50,00
VASO	APARECIDO DAVID SAMPAIO - ME	61.765.152/0001-70	2,00	UN	130,00	260,00
BARBA SERPENTE	APARECIDO DAVID SAMPAIO - ME	61.765.152/0001-70	11,00	CX	2,00	22,00
COQUEIRO	APARECIDO DAVID SAMPAIO - ME	61.765.152/0001-70	3,00	MD	40,00	120,00
EXORIA	APARECIDO DAVID SAMPAIO - ME	61.765.152/0001-70	4,00	UN	14,00	56,00
VASO	APARECIDO DAVID SAMPAIO - ME	61.765.152/0001-70	3,00	UN	110,00	330,00
PANFLETO	GUTO & FREITAS GRAFICA LTDA	05.979.738/0001-66	2.500,00	UN	0,134	335,00
REPOSIÇÃO DE AGUA 20LT.	MARIA SILVIA APARECIDA DA SILVA ESCAME - ME	00.331.260/0001-40	17,00	GL	4,00	68,00
REPOSIÇÃO DE AGUA 20LT.	MARIA SILVIA APARECIDA DA SILVA ESCAME - ME	00.331.260/0001-40	15,00	GL	4,00	60,00
REPOSIÇÃO DE AGUA 20LT.	MARIA SILVIA APARECIDA DA SILVA ESCAME - ME	00.331.260/0001-40	7,00	GL	4,00	28,00
REPOSIÇÃO DE AGUA 20LT.	MARIA SILVIA APARECIDA DA SILVA ESCAME - ME	00.331.260/0001-40	5,00	GL	4,00	20,00
REPOSIÇÃO DE AGUA 20LT.	MARIA SILVIA APARECIDA DA SILVA ESCAME - ME	00.331.260/0001-40	6,00	GL	4,00	24,00
LEITE PAST.MATILAT TIPO C	LATICÍNIOS MATINAL LTDA	47.081.427/0001-25	10,00	LT	1,43	14,30
LEITE PAST.MATILAT TIPO C	LATICÍNIOS MATINAL LTDA	47.081.427/0001-25	10,00	LT	1,43	14,30
LEITE PAST.MATILAT TIPO C	LATICÍNIOS MATINAL LTDA	47.081.427/0001-25	15,00	LT	1,43	21,45
COBERTURA METALICA	L.A.MATAO COM.DE ATEFATOS DE AÇO LTDA - EPP	09.247.952/0001-89	2,00	UN	3.940,00	7.880,00
SACO ALVEJADO	FERNANDA PIRES DA COSTA CAMARGO CATIGUA-ME	04.080.432/0001-00	70,00	UN	1,90	133,00
SACO ALVEJADO	FERNANDA PIRES DA COSTA CAMARGO CATIGUA-ME	04.080.432/0001-00	50,00	UN	1,90	95,00
COMPRESSA DE GAZE C/500	PAULO ROBERTO SALES JUNIOR MEDICAMENTOS - M	07.614.182/0001-30	300,00	PCT	6,20	1.860,00
DESINCROSTANTE	PAULO ROBERTO SALES JUNIOR MEDICAMENTOS - M	07.614.182/0001-30	2,00	PCT	12,30	24,60
LUVA PROCEDIMENTO	PAULO ROBERTO SALES JUNIOR MEDICAMENTOS - M	07.614.182/0001-30	150,00	CX	12,00	1.800,00
LUVA PROCEDIMENTO	PAULO ROBERTO SALES JUNIOR MEDICAMENTOS - M	07.614.182/0001-30	100,00	CX	12,00	1.200,00
ELETROUDO LIMAVEL	COM.DE PEÇAS E OFIC.MEC.SÃO JOÃO BEBEDOURO I	60.371.903/0001-00	0,35	KG	271,428	95,00
REPARO	COM.DE PEÇAS E OFIC.MEC.SÃO JOÃO BEBEDOURO I	60.371.903/0001-00	2,00	UN	60,00	120,00
TUBO	COM.DE PEÇAS E OFIC.MEC.SÃO JOÃO BEBEDOURO I	60.371.903/0001-00	1,00	PÇ	720,00	720,00
REPARO	COM.DE PEÇAS E OFIC.MEC.SÃO JOÃO BEBEDOURO I	60.371.903/0001-00	1,00	UN	95,00	95,00
TRINCO VIDRO	BUKA COM. DE PEÇAS E ACESSÓRIOS P/ VEÍCULOS L	00.396.774/0001-83	1,00	PÇ	50,00	50,00
PAPEL TOALHA INTERF.BCO.	SS CATANDUVA COM.DE DESC.E DOCES LTDA-ME	07.977.060/0001-08	10,00	PCT	3,20	32,00
PAPEL TOALHA INTERF.BCO.	SS CATANDUVA COM.DE DESC.E DOCES LTDA-ME	07.977.060/0001-08	13,00	PCT	3,20	41,60
PAPEL TOALHA INTERF.BCO.	SS CATANDUVA COM.DE DESC.E DOCES LTDA-ME	07.977.060/0001-08	10,00	PCT	3,20	32,00
PAPEL TOALHA INTERF.BCO.	SS CATANDUVA COM.DE DESC.E DOCES LTDA-ME	07.977.060/0001-08	15,00	PCT	3,20	48,00
PAPEL TOALHA INTERF.BCO.	SS CATANDUVA COM.DE DESC.E DOCES LTDA-ME	07.977.060/0001-08	10,00	PCT	3,20	32,00
PAPEL TOALHA INTERF.BCO.	SS CATANDUVA COM.DE DESC.E DOCES LTDA-ME	07.977.060/0001-08	10,00	PCT	3,20	32,00
PAPEL TOALHA INTERF.BCO.	SS CATANDUVA COM.DE DESC.E DOCES LTDA-ME	07.977.060/0001-08	15,00	PCT	3,20	48,00
PNEU	FELIPE & PELLEGRIN LTDA - EPP	55.511.471/0001-56	2,00	UN	390,00	780,00

ESTADO DE SÃO PAULO
PREFEITURA MUNICIPAL DE PIRANGI

Folha: 29/49

CNPJ: 45.343.969/0001-01
RUA MAL FLORIANO PEIXOTO 579
C.E.P.: 15820-000 - PIRANGI - SP

Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
BICO	FELIPE & PELLEGRIN LTDA - EPP	55.511.471/0001-56	2,00	PÇ	5,00	10,00
PAMELOR 25MG 20 CAPS.	GRACIANO & PESQUEIRO LTDA - ME	03.051.715/0001-61	2,00	CX	49,92	99,84
EXTINTOR	FLÁVIO HENRIQUE BIANCINI CASAL GARCIA - ME	10.226.043/0001-43	1,00	UN	53,50	53,50
EXTINTOR	FLÁVIO HENRIQUE BIANCINI CASAL GARCIA - ME	10.226.043/0001-43	1,00	UN	77,50	77,50
ANGELIQ C/28 CPRS	CIRURGICA ODONTO CENTRO LTDA - EPP	61.565.735/0001-57	1,00	CX	68,38	68,38
LEITE PAST.MATILAT TIPO C	LATICÍNIOS MATINAL LTDA	47.081.427/0001-25	10,00	LT	1,43	14,30
LEITE PAST.MATILAT TIPO C	LATICÍNIOS MATINAL LTDA	47.081.427/0001-25	10,00	LT	1,43	14,30
LEITE PAST.MATILAT TIPO C	LATICÍNIOS MATINAL LTDA	47.081.427/0001-25	15,00	LT	1,43	21,45
LEITE PAST.MATILAT TIPO C	LATICÍNIOS MATINAL LTDA	47.081.427/0001-25	150,00	LT	1,43	214,50
ACEM	CASA DE CARNES GEBIN DE PIRANGI LTDA ME	54.781.430/0001-17	86,00	KG	10,15	872,90
LINGUIÇA MISTA.	CASA DE CARNES GEBIN DE PIRANGI LTDA ME	54.781.430/0001-17	15,00	KG	9,92	148,80
ELASTICO	LUIZ CARRERA NETO	45.641.925/0001-50	18,00	PCT	0,50	9,00
LENCOL	LUIZ CARRERA NETO	45.641.925/0001-50	20,00	PÇ	21,50	430,00
TOALHA	LUIZ CARRERA NETO	45.641.925/0001-50	11,00	UN	17,00	187,00
GUARDANAPO	LUIZ CARRERA NETO	45.641.925/0001-50	6,00	UN	3,00	18,00
TOALHA	LUIZ CARRERA NETO	45.641.925/0001-50	1,00	UN	15,00	15,00
F1 MASTER PLUS 15W40 241	NOROESTE COMÉRCIO DE LUBRIFICANTES LTDA	07.132.190/0001-40	1,00	CX	267,00	267,00
PONDERA	LUMAR COM. DE PRODUTOS FARMACÊUTICOS LTDA.	49.228.695/0001-52	1,00	UN	23,15	23,15
DIAMICRON MR 30MG 30CP	LUMAR COM. DE PRODUTOS FARMACÊUTICOS LTDA.	49.228.695/0001-52	2,00	CX	17,67	35,34
TEGRETOL CPR	LUMAR COM. DE PRODUTOS FARMACÊUTICOS LTDA.	49.228.695/0001-52	6,00	CX	22,15	132,90
PARIET 20MG	LUMAR COM. DE PRODUTOS FARMACÊUTICOS LTDA.	49.228.695/0001-52	1,00	CX	152,10	152,10
CUICA DUPLA	GARCIA & UNGARO LTDA - ME	60.022.878/0001-50	1,00	UN	180,00	180,00
RETENTOR-	GARCIA & UNGARO LTDA - ME	60.022.878/0001-50	2,00	PÇ	15,00	30,00
JUNTA DO CUBO	GARCIA & UNGARO LTDA - ME	60.022.878/0001-50	2,00	UN	1,75	3,50
TRAVA ARANHA	GARCIA & UNGARO LTDA - ME	60.022.878/0001-50	2,00	PÇ	4,00	8,00
ROLAMENTO	GARCIA & UNGARO LTDA - ME	60.022.878/0001-50	1,00	PÇ	115,00	115,00
MOLA PATIM	GARCIA & UNGARO LTDA - ME	60.022.878/0001-50	4,00	PÇ	10,00	40,00
SILICONE	GARCIA & UNGARO LTDA - ME	60.022.878/0001-50	1,00	PÇ	10,00	10,00
GRAXA	GARCIA & UNGARO LTDA - ME	60.022.878/0001-50	1,00	KG	12,00	12,00
ARRUELA LISA	GARCIA & UNGARO LTDA - ME	60.022.878/0001-50	2,00	PÇ	4,00	8,00
ROLAMENTO	GARCIA & UNGARO LTDA - ME	60.022.878/0001-50	1,00	PÇ	99,00	99,00
TRAVA ROSCA	GARCIA & UNGARO LTDA - ME	60.022.878/0001-50	1,00	PÇ	18,00	18,00
ARRUELA	GARCIA & UNGARO LTDA - ME	60.022.878/0001-50	8,00	PÇ	2,00	16,00
CONTRA PINO	GARCIA & UNGARO LTDA - ME	60.022.878/0001-50	4,00	PÇ	2,00	8,00
PORCA	GARCIA & UNGARO LTDA - ME	60.022.878/0001-50	4,00	PÇ	1,00	4,00
PARAFUSO	GARCIA & UNGARO LTDA - ME	60.022.878/0001-50	4,00	PÇ	3,00	12,00
CONTROLE COMPRESSOR AR	GARCIA & UNGARO LTDA - ME	60.022.878/0001-50	1,00	UN	129,00	129,00

ESTADO DE SÃO PAULO
PREFEITURA MUNICIPAL DE PIRANGI

Folha: 30/49

CNPJ: 45.343.969/0001-01
RUA MAL FLORIANO PEIXOTO 579
C.E.P.: 15820-000 - PIRANGI - SP

Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
PORCA CARÇAÇA	GARCIA & UNGARO LTDA - ME	60.022.878/0001-50	2,00	PÇ	20,00	40,00
CONECTOR	JOSÉ BENEDITO DE FARIA FILHO COMPUTADORES - M	05.545.903/0001-71	2,00	UN	0,90	1,80
CAPA DO CONECTOR	JOSÉ BENEDITO DE FARIA FILHO COMPUTADORES - M	05.545.903/0001-71	2,00	UN	1,50	3,00
PLACA DE REDE	JOSÉ BENEDITO DE FARIA FILHO COMPUTADORES - M	05.545.903/0001-71	1,00	UN	50,00	50,00
CABO DE REDE	JOSÉ BENEDITO DE FARIA FILHO COMPUTADORES - M	05.545.903/0001-71	10,00	MT	1,50	15,00
MANGUEIRA.	JS MARELLA AUTOMOVEIS LTDA	68.087.329/0001-75	1,00	PÇ	45,00	45,00
TEMEFOS FERSOL 1G	SISTEMA PRODUTOS DOMISANITÁRIOS LTDA	01.660.863/0001-58	20,00	KG	10,70	214,00
OLEO MINERAL	SISTEMA PRODUTOS DOMISANITÁRIOS LTDA	01.660.863/0001-58	20,00	LT	7,50	150,00
CIPERMETRINA FERSOL 200CE	SISTEMA PRODUTOS DOMISANITÁRIOS LTDA	01.660.863/0001-58	2,00	LT	37,00	74,00
RISEDRONATO SODICO 35MG 4CP	LUMAR COM. DE PRODUTOS FARMACÊUTICOS LTDA.	49.228.695/0001-52	1,00	CX	31,60	31,60
EPILENIL 250MG C/25 COMP.	LUMAR COM. DE PRODUTOS FARMACÊUTICOS LTDA.	49.228.695/0001-52	3,00	CX	8,78	26,34
CIXIN (COLCHICINA) 0,5MG 20CP	LUMAR COM. DE PRODUTOS FARMACÊUTICOS LTDA.	49.228.695/0001-52	4,00	CX	1,92	7,68
SONEBON 5MG 20CP	LUMAR COM. DE PRODUTOS FARMACÊUTICOS LTDA.	49.228.695/0001-52	5,00	CX	3,40	17,00
PANTONAX (PANTOPRAZOL)	LUMAR COM. DE PRODUTOS FARMACÊUTICOS LTDA.	49.228.695/0001-52	4,00	UN	5,36	21,44
CLOR.CICLOBENZAPRINA 10MG 30CP	LUMAR COM. DE PRODUTOS FARMACÊUTICOS LTDA.	49.228.695/0001-52	1,00	CX	10,10	10,10
CEDRILAX 30CP	LUMAR COM. DE PRODUTOS FARMACÊUTICOS LTDA.	49.228.695/0001-52	2,00	CX	4,69	9,38
LEITE PAST.MATILAT TIPO C	LATICÍNIOS MATINAL LTDA	47.081.427/0001-25	10,00	LT	1,43	14,30
LEITE PAST.MATILAT TIPO C	LATICÍNIOS MATINAL LTDA	47.081.427/0001-25	10,00	LT	1,43	14,30
LEITE PAST.MATILAT TIPO C	LATICÍNIOS MATINAL LTDA	47.081.427/0001-25	15,00	LT	1,43	21,45
ACEM	CASA DE CARNES GEBIN DE PIRANGI LTDA ME	54.781.430/0001-17	375,00	KG	10,15	3.806,25
LINGUIÇA MISTA.	CASA DE CARNES GEBIN DE PIRANGI LTDA ME	54.781.430/0001-17	35,00	KG	9,92	347,20
TONNER LAZER REMAN.	SONIA REGINA R. MARQUES PORCEBAN - ME	02.847.098/0001-42	1,00	UN	48,90	48,90
TONNER LAZER REMAN.	SONIA REGINA R. MARQUES PORCEBAN - ME	02.847.098/0001-42	1,00	UN	90,00	90,00
CABO	JOSENIER VALENTIM RODEIRO - ME	38.804.340/0001-48	93,00	MT	2,09	194,37
TOMADA EMBUTIR	JOSENIER VALENTIM RODEIRO - ME	38.804.340/0001-48	12,00	UN	3,00	36,00
BORDADO INGLES	SILVIA ARMARINHO LTDA-EPP	45.242.195/0001-14	10,00	PCT	1,90	19,00
BORDADO INGLES	SILVIA ARMARINHO LTDA-EPP	45.242.195/0001-14	14,00	PCT	2,50	35,00
BORDADO INGLES	SILVIA ARMARINHO LTDA-EPP	45.242.195/0001-14	6,00	PCT	1,90	11,40
BORDADO INGLES	SILVIA ARMARINHO LTDA-EPP	45.242.195/0001-14	28,00	PCT	1,60	44,80
LINHA	SILVIA ARMARINHO LTDA-EPP	45.242.195/0001-14	1,00	RL	2,35	2,35
LINHA	SILVIA ARMARINHO LTDA-EPP	45.242.195/0001-14	1,00	RL	1,95	1,95
TOALHA BANHO	SILVIA ARMARINHO LTDA-EPP	45.242.195/0001-14	1,00	UN	25,50	25,50
BORDADO INGLES	SILVIA ARMARINHO LTDA-EPP	45.242.195/0001-14	4,00	PCT	2,00	8,00
BORDADO INGLES	SILVIA ARMARINHO LTDA-EPP	45.242.195/0001-14	4,00	PCT	1,25	5,00
BORDADO INGLES	SILVIA ARMARINHO LTDA-EPP	45.242.195/0001-14	46,00	PCT	1,75	80,50
RENDA	SILVIA ARMARINHO LTDA-EPP	45.242.195/0001-14	3,00	MT	3,00	9,00
LINHA CLEA	SILVIA ARMARINHO LTDA-EPP	45.242.195/0001-14	2,00	RL	6,90	13,80

ESTADO DE SÃO PAULO
PREFEITURA MUNICIPAL DE PIRANGI

Folha: 31/49

CNPJ: 45.343.969/0001-01
RUA MAL FLORIANO PEIXOTO 579
C.E.P.: 15820-000 - PIRANGI - SP

Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
TOALHA DE ROSTO	SILVIA ARMARINHO LTDA-EPP	45.242.195/0001-14	1,00	PÇ	12,90	12,90
COLORADO GRANULADO	SHINI IND.E COM.DE PLASTICOS LTDA-EPP	54.086.012/0001-00	4,00	UN	130,00	520,00
BALDE PLASTICO	MINI MERCADO ZANINI DE PIRANGI LTDA - ME	05.099.127/0001-23	2,00	UN	2,95	5,90
AÇUCAR REFINADO C/1KG	MINI MERCADO ZANINI DE PIRANGI LTDA - ME	05.099.127/0001-23	2,00	PCT	2,59	5,18
AGUA SANITARIA	MINI MERCADO ZANINI DE PIRANGI LTDA - ME	05.099.127/0001-23	2,00	LT	0,99	1,98
ESCOVA P/ROUPA	MINI MERCADO ZANINI DE PIRANGI LTDA - ME	05.099.127/0001-23	2,00	UN	1,49	2,98
SABAO EM PO	MINI MERCADO ZANINI DE PIRANGI LTDA - ME	05.099.127/0001-23	2,00	UN	3,29	6,58
SABONETE	MINI MERCADO ZANINI DE PIRANGI LTDA - ME	05.099.127/0001-23	10,00	UN	0,55	5,50
SACO LIXO	MINI MERCADO ZANINI DE PIRANGI LTDA - ME	05.099.127/0001-23	2,00	UN	1,95	3,90
BISCOITO	MINI MERCADO ZANINI DE PIRANGI LTDA - ME	05.099.127/0001-23	9,00	UN	4,69	42,21
SUCO MAGUARY MARACUJA	MINI MERCADO ZANINI DE PIRANGI LTDA - ME	05.099.127/0001-23	6,00	VD	5,99	35,94
DESINFETANTE	MINI MERCADO ZANINI DE PIRANGI LTDA - ME	05.099.127/0001-23	2,00	UN	1,99	3,98
SABAO BARRA	MINI MERCADO ZANINI DE PIRANGI LTDA - ME	05.099.127/0001-23	2,00	PCT	3,99	7,98
PAPEL HIGIENICO	MINI MERCADO ZANINI DE PIRANGI LTDA - ME	05.099.127/0001-23	4,00	UN	0,99	3,96
TAPETE	FERREIRA & REGANASSI LTDA - ME	07.849.909/0001-68	1,00	UN	88,00	88,00
FOGAO LUNA 4 BCS.	FERREIRA & REGANASSI LTDA - ME	07.849.909/0001-68	1,00	UN	367,90	367,90
EXTRATOR DE SUCO	FERREIRA & REGANASSI LTDA - ME	07.849.909/0001-68	1,00	UN	95,00	95,00
SILIMARINA 70 MG CX C/30 CPR.	CIRURGICA ODONTO CENTRO LTDA - EPP	61.565.735/0001-57	2,00	CX	49,70	99,40
GALVUS MET CPR CE-ETICO	CIRURGICA ODONTO CENTRO LTDA - EPP	61.565.735/0001-57	2,00	CX	167,80	335,60
CABO TRANSMISSAO	JULIANA MARIA DE SOUZA - EPP	07.354.548/0001-89	1,00	PÇ	100,00	100,00
TRINCO VIDRO	JULIANA MARIA DE SOUZA - EPP	07.354.548/0001-89	4,00	PÇ	7,00	28,00
REFRIGERANTE.	NARCISO APARECIDO RODRIGUES - ME	09.411.313/0001-07	25,00	UN	19,20	480,00
AGUA MINERAL	NARCISO APARECIDO RODRIGUES - ME	09.411.313/0001-07	31,00	DZ	7,00	217,00
PAO DE QUEIJO	CARLOS ALBERTO NOGUEIRA MONTE ALTO - ME	66.974.346/0001-07	4,00	BD	22,00	88,00
OXIGENIO MEDICINAL CILINDRO T - 10M3	WHITE MARTINS GASES INDUSTRIAIS LTDA	35.820.448/0094-35	50,00	M3	5,25	262,50
LEITE PAST.MATILAT TIPO C	LATICÍNIOS MATINAL LTDA	47.081.427/0001-25	10,00	LT	1,43	14,30
LEITE PAST.MATILAT TIPO C	LATICÍNIOS MATINAL LTDA	47.081.427/0001-25	10,00	LT	1,43	14,30
LEITE PAST.MATILAT TIPO C	LATICÍNIOS MATINAL LTDA	47.081.427/0001-25	15,00	LT	1,43	21,45
LINGUIÇA MISTA.	CASA DE CARNES GEBIN DE PIRANGI LTDA ME	54.781.430/0001-17	10,00	KG	9,92	99,20
ACEM	CASA DE CARNES GEBIN DE PIRANGI LTDA ME	54.781.430/0001-17	100,00	KG	10,15	1.015,00
AÇUCAR CRISTAL	ZANARELLI & MARTINS LTDA - ME	62.334.370/0001-12	1,00	PCT	8,10	8,10
EXTRATO TOMATE	ZANARELLI & MARTINS LTDA - ME	62.334.370/0001-12	3,00	UN	1,55	4,65
MACARRAO	ZANARELLI & MARTINS LTDA - ME	62.334.370/0001-12	1,00	PCT	1,59	1,59
MACARRAO	ZANARELLI & MARTINS LTDA - ME	62.334.370/0001-12	2,00	PCT	1,59	3,18
SARDINHA	ZANARELLI & MARTINS LTDA - ME	62.334.370/0001-12	2,00	LATA	1,85	3,70
FEIJAO 02KG.	ZANARELLI & MARTINS LTDA - ME	62.334.370/0001-12	1,00	PCT	5,45	5,45
CHA MATE	ZANARELLI & MARTINS LTDA - ME	62.334.370/0001-12	1,00	CX	2,79	2,79

ESTADO DE SÃO PAULO
PREFEITURA MUNICIPAL DE PIRANGI

Folha: 32/49

CNPJ: 45.343.969/0001-01
RUA MAL FLORIANO PEIXOTO 579
C.E.P.: 15820-000 - PIRANGI - SP

Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
FARINHA MANDIOCA	ZANARELLI & MARTINS LTDA - ME	62.334.370/0001-12	2,00	UN	1,65	3,30
ARROZ 05KG.	ZANARELLI & MARTINS LTDA - ME	62.334.370/0001-12	2,00	PCT	8,25	16,50
LEITE PAST.MATILAT TIPO C	ZANARELLI & MARTINS LTDA - ME	62.334.370/0001-12	3,00	LT	1,99	5,97
FUBA PACOTE COM 500G	ZANARELLI & MARTINS LTDA - ME	62.334.370/0001-12	2,00	UN	0,85	1,70
BISCOITO MAISENA C/200GR	ZANARELLI & MARTINS LTDA - ME	62.334.370/0001-12	2,00	PCT	1,18	2,36
CAFE 500GRS.	ZANARELLI & MARTINS LTDA - ME	62.334.370/0001-12	2,00	PCT	3,15	6,30
FERMENTO.	ZANARELLI & MARTINS LTDA - ME	62.334.370/0001-12	1,00	LATA	1,89	1,89
OLEO SOJA	ZANARELLI & MARTINS LTDA - ME	62.334.370/0001-12	2,00	UN	2,25	4,50
SAL REFINADO	ZANARELLI & MARTINS LTDA - ME	62.334.370/0001-12	1,00	KG	0,95	0,95
FARINHA DE TRIGO	ZANARELLI & MARTINS LTDA - ME	62.334.370/0001-12	3,00	PCT	1,19	3,57
FARINHA MILHO 500GRS.	ZANARELLI & MARTINS LTDA - ME	62.334.370/0001-12	2,00	UN	1,79	3,58
REPOSIÇÃO DE AGUA 20LT.	MARIA SILVIA APARECIDA DA SILVA ESCAME - ME	00.331.260/0001-40	42,00	GL	4,00	168,00
REPOSIÇÃO DE AGUA 20LT.	MARIA SILVIA APARECIDA DA SILVA ESCAME - ME	00.331.260/0001-40	153,00	GL	4,00	612,00
REPOSIÇÃO DE AGUA 20LT.	MARIA SILVIA APARECIDA DA SILVA ESCAME - ME	00.331.260/0001-40	48,00	GL	4,00	192,00
AÇUCAR 05KG.	MINI MERCADO ZANINI DE PIRANGI LTDA - ME	05.099.127/0001-23	5,00	PCT	8,99	44,95
AÇUCAR 5KG.	MINI MERCADO ZANINI DE PIRANGI LTDA - ME	05.099.127/0001-23	3,00	PCT	10,83	32,49
GAS BUTIJAO P-13	MINI MERCADO ZANINI DE PIRANGI LTDA - ME	05.099.127/0001-23	1,00	UN	35,90	35,90
OLEO	MINI MERCADO ZANINI DE PIRANGI LTDA - ME	05.099.127/0001-23	2,00	LT	1,99	3,98
GAS BUTIJAO P-13	MINI MERCADO ZANINI DE PIRANGI LTDA - ME	05.099.127/0001-23	1,00	UN	35,90	35,90
CERA	MINI MERCADO ZANINI DE PIRANGI LTDA - ME	05.099.127/0001-23	2,00	GL	5,95	11,90
VINAGRE	MINI MERCADO ZANINI DE PIRANGI LTDA - ME	05.099.127/0001-23	4,00	FRC	0,99	3,96
GAS BUTIJAO P-13	MINI MERCADO ZANINI DE PIRANGI LTDA - ME	05.099.127/0001-23	1,00	UN	35,90	35,90
CAFE 500GRS.	MINI MERCADO ZANINI DE PIRANGI LTDA - ME	05.099.127/0001-23	8,00	PCT	4,95	39,60
PERFEX	MINI MERCADO ZANINI DE PIRANGI LTDA - ME	05.099.127/0001-23	4,00	PCT	3,25	13,00
RODO 30CM	MINI MERCADO ZANINI DE PIRANGI LTDA - ME	05.099.127/0001-23	2,00	UN	2,75	5,50
CADEADO 30	MINI MERCADO ZANINI DE PIRANGI LTDA - ME	05.099.127/0001-23	3,00	UN	13,90	41,70
RODO	MINI MERCADO ZANINI DE PIRANGI LTDA - ME	05.099.127/0001-23	2,00	UN	2,95	5,90
SODA CAUSTICA	MINI MERCADO ZANINI DE PIRANGI LTDA - ME	05.099.127/0001-23	2,00	PCT	7,95	15,90
AMACIANTE	MINI MERCADO ZANINI DE PIRANGI LTDA - ME	05.099.127/0001-23	2,00	UN	1,99	3,98
DETERGENTE	MINI MERCADO ZANINI DE PIRANGI LTDA - ME	05.099.127/0001-23	12,00	UN	0,99	11,88
CADEADO 35	MINI MERCADO ZANINI DE PIRANGI LTDA - ME	05.099.127/0001-23	2,00	UN	22,90	45,80
AÇUCAR 05KG.	MINI MERCADO ZANINI DE PIRANGI LTDA - ME	05.099.127/0001-23	3,00	PCT	8,99	26,97
THINNER.	COOPERCITRUS	45.236.791/0016-78	1,00	LT	8,24	8,24
ESTOPA	COOPERCITRUS	45.236.791/0016-78	1,00	FRD	1,90	1,90
FRALDAS DESCARTAVEIS	JOSÉ ANGELO BERTHOLO BARIRI - ME	71.827.547/0001-03	80,00	PCT	8,40	672,00
PAPEL VERGE	I.A. CATTANEO - ME	02.356.361/0001-09	3,00	FL	30,00	90,00
CONTACT	I.A. CATTANEO - ME	02.356.361/0001-09	1,00	MT	75,00	75,00

ESTADO DE SÃO PAULO
PREFEITURA MUNICIPAL DE PIRANGI

Folha: 33/49

CNPJ: 45.343.969/0001-01
RUA MAL FLORIANO PEIXOTO 579
C.E.P.: 15820-000 - PIRANGI - SP

Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
LINHA CLEA	I.A. CATTANEO - ME	02.356.361/0001-09	20,00	RL	7,00	140,00
BARBANTE	I.A. CATTANEO - ME	02.356.361/0001-09	20,00	PÇ	6,00	120,00
PAPEL CANSON	I.A. CATTANEO - ME	02.356.361/0001-09	50,00	FL	2,80	140,00
ESTENÇO	I.A. CATTANEO - ME	02.356.361/0001-09	1,00	UN	50,00	50,00
FITA CETIM	I.A. CATTANEO - ME	02.356.361/0001-09	30,00	RL	2,50	75,00
LINHA ANNE	I.A. CATTANEO - ME	02.356.361/0001-09	20,00	RL	7,00	140,00
PASTA CATALOGO	SOLANGE APARECIDA PEREIRA S. CATTANEO - ME	59.922.500/0001-23	67,00	UN	5,90	395,30
GUACHE	SOLANGE APARECIDA PEREIRA S. CATTANEO - ME	59.922.500/0001-23	100,00	CX	1,30	130,00
GIZ COLORIDO	SOLANGE APARECIDA PEREIRA S. CATTANEO - ME	59.922.500/0001-23	100,00	CX	2,50	250,00
GIZ DE CERA	SOLANGE APARECIDA PEREIRA S. CATTANEO - ME	59.922.500/0001-23	100,00	CX	1,20	120,00
LAPIS DE COR	SOLANGE APARECIDA PEREIRA S. CATTANEO - ME	59.922.500/0001-23	100,00	CX	2,90	290,00
BROCHURAO	SOLANGE APARECIDA PEREIRA S. CATTANEO - ME	59.922.500/0001-23	100,00	UN	2,00	200,00
PINTURA A DEDO	SOLANGE APARECIDA PEREIRA S. CATTANEO - ME	59.922.500/0001-23	100,00	CX	3,90	390,00
GIZ	SOLANGE APARECIDA PEREIRA S. CATTANEO - ME	59.922.500/0001-23	100,00	CX	1,90	190,00
PAPEL CREPOM	SOLANGE APARECIDA PEREIRA S. CATTANEO - ME	59.922.500/0001-23	10,00	FL	0,50	5,00
CARTOLINA	SOLANGE APARECIDA PEREIRA S. CATTANEO - ME	59.922.500/0001-23	6,00	PÇ	0,50	3,00
FITA	SOLANGE APARECIDA PEREIRA S. CATTANEO - ME	59.922.500/0001-23	1,00	UN	4,90	4,90
ESTILETE	SOLANGE APARECIDA PEREIRA S. CATTANEO - ME	59.922.500/0001-23	1,00	PÇ	3,99	3,99
PAPEL LAMINADO	SOLANGE APARECIDA PEREIRA S. CATTANEO - ME	59.922.500/0001-23	10,00	FL	0,60	6,00
FITA METALICA	SOLANGE APARECIDA PEREIRA S. CATTANEO - ME	59.922.500/0001-23	1,00	RL	4,80	4,80
PLACA ISOPOR	SOLANGE APARECIDA PEREIRA S. CATTANEO - ME	59.922.500/0001-23	12,00	UN	3,59	43,08
COLA BASTAO	SOLANGE APARECIDA PEREIRA S. CATTANEO - ME	59.922.500/0001-23	3,00	UN	2,80	8,40
ALMOFADA P/CARIMBO	SOLANGE APARECIDA PEREIRA S. CATTANEO - ME	59.922.500/0001-23	1,00	UN	11,90	11,90
CANETA	SOLANGE APARECIDA PEREIRA S. CATTANEO - ME	59.922.500/0001-23	1,00	UN	1,00	1,00
DISQUETE	SOLANGE APARECIDA PEREIRA S. CATTANEO - ME	59.922.500/0001-23	1,00	CX	8,80	8,80
MARCA TEXTO	SOLANGE APARECIDA PEREIRA S. CATTANEO - ME	59.922.500/0001-23	4,00	UN	1,20	4,80
PASTA	SOLANGE APARECIDA PEREIRA S. CATTANEO - ME	59.922.500/0001-23	10,00	PÇ	4,20	42,00
FURADOR	SOLANGE APARECIDA PEREIRA S. CATTANEO - ME	59.922.500/0001-23	1,00	UN	11,00	11,00
PASTA SUSP.	SOLANGE APARECIDA PEREIRA S. CATTANEO - ME	59.922.500/0001-23	20,00	CX	1,00	20,00
BORRACHA.	SOLANGE APARECIDA PEREIRA S. CATTANEO - ME	59.922.500/0001-23	2,00	UN	0,50	1,00
LAPIS PRETO	SOLANGE APARECIDA PEREIRA S. CATTANEO - ME	59.922.500/0001-23	4,00	UN	0,50	2,00
CANETA	SOLANGE APARECIDA PEREIRA S. CATTANEO - ME	59.922.500/0001-23	4,00	UN	0,60	2,40
PASTA CATALOGO	SOLANGE APARECIDA PEREIRA S. CATTANEO - ME	59.922.500/0001-23	1,00	UN	6,60	6,60
GRAMPO 26/6	SOLANGE APARECIDA PEREIRA S. CATTANEO - ME	59.922.500/0001-23	1,00	CX	3,50	3,50
GRAMPEADOR	SOLANGE APARECIDA PEREIRA S. CATTANEO - ME	59.922.500/0001-23	1,00	UN	10,80	10,80
COLA	SOLANGE APARECIDA PEREIRA S. CATTANEO - ME	59.922.500/0001-23	3,00	UN	0,60	1,80
GRAMPEADOR	SOLANGE APARECIDA PEREIRA S. CATTANEO - ME	59.922.500/0001-23	1,00	UN	3,90	3,90

ESTADO DE SÃO PAULO
PREFEITURA MUNICIPAL DE PIRANGI

Folha: 34/49

CNPJ: 45.343.969/0001-01
RUA MAL FLORIANO PEIXOTO 579
C.E.P.: 15820-000 - PIRANGI - SP

Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
PINCEL ATOMICO	SOLANGE APARECIDA PEREIRA S. CATTANEO - ME	59.922.500/0001-23	3,00	UN	1,00	3,00
PASTA ARQUIVO	SOLANGE APARECIDA PEREIRA S. CATTANEO - ME	59.922.500/0001-23	8,00	UN	1,00	8,00
CORRETIVO	SOLANGE APARECIDA PEREIRA S. CATTANEO - ME	59.922.500/0001-23	8,00	UN	2,67	21,36
PASTA C/ELASTICO PEQ.	SOLANGE APARECIDA PEREIRA S. CATTANEO - ME	59.922.500/0001-23	5,00	UN	1,30	6,50
PASTA C/ELASTICO	SOLANGE APARECIDA PEREIRA S. CATTANEO - ME	59.922.500/0001-23	5,00	UN	2,90	14,50
CLIPS	SOLANGE APARECIDA PEREIRA S. CATTANEO - ME	59.922.500/0001-23	2,00	CX	1,80	3,60
TOQUE MAGICO	SOLANGE APARECIDA PEREIRA S. CATTANEO - ME	59.922.500/0001-23	3,00	UN	1,60	4,80
MARCA TEXTO	SOLANGE APARECIDA PEREIRA S. CATTANEO - ME	59.922.500/0001-23	5,00	UN	1,50	7,50
CANETA	SOLANGE APARECIDA PEREIRA S. CATTANEO - ME	59.922.500/0001-23	15,00	UN	1,00	15,00
CANETA.	SOLANGE APARECIDA PEREIRA S. CATTANEO - ME	59.922.500/0001-23	1,00	CX	30,00	30,00
PORTA CARTAO	SOLANGE APARECIDA PEREIRA S. CATTANEO - ME	59.922.500/0001-23	1,00	UN	8,70	8,70
CANETA RETROPROJETOR	SOLANGE APARECIDA PEREIRA S. CATTANEO - ME	59.922.500/0001-23	2,00	UN	1,80	3,60
GRAMPO 26/6	SOLANGE APARECIDA PEREIRA S. CATTANEO - ME	59.922.500/0001-23	2,00	CX	3,40	6,80
DUREX	SOLANGE APARECIDA PEREIRA S. CATTANEO - ME	59.922.500/0001-23	2,00	UN	1,00	2,00
DISQUETE	SOLANGE APARECIDA PEREIRA S. CATTANEO - ME	59.922.500/0001-23	1,00	CX	7,00	7,00
CD	SOLANGE APARECIDA PEREIRA S. CATTANEO - ME	59.922.500/0001-23	5,00	PÇ	0,90	4,50
PORTA CANETA	SOLANGE APARECIDA PEREIRA S. CATTANEO - ME	59.922.500/0001-23	1,00	UN	10,70	10,70
ESTATOR	SOLANGE APARECIDA PEREIRA S. CATTANEO - ME	59.922.500/0001-23	1,00	PÇ	1,00	1,00
COLA	SOLANGE APARECIDA PEREIRA S. CATTANEO - ME	59.922.500/0001-23	4,00	UN	1,00	4,00
GRAMPEADOR	SOLANGE APARECIDA PEREIRA S. CATTANEO - ME	59.922.500/0001-23	1,00	UN	27,65	27,65
REGUA	SOLANGE APARECIDA PEREIRA S. CATTANEO - ME	59.922.500/0001-23	3,00	UN	0,35	1,05
MARCA TEXTO	SOLANGE APARECIDA PEREIRA S. CATTANEO - ME	59.922.500/0001-23	5,00	UN	1,00	5,00
CANETA.	SOLANGE APARECIDA PEREIRA S. CATTANEO - ME	59.922.500/0001-23	2,00	CX	25,00	50,00
CLIPS	SOLANGE APARECIDA PEREIRA S. CATTANEO - ME	59.922.500/0001-23	8,00	CX	1,70	13,60
PASTA C/ELASTICO	SOLANGE APARECIDA PEREIRA S. CATTANEO - ME	59.922.500/0001-23	15,00	UN	1,00	15,00
PASTA CATALOGO	SOLANGE APARECIDA PEREIRA S. CATTANEO - ME	59.922.500/0001-23	1,00	UN	5,90	5,90
DUREX	SOLANGE APARECIDA PEREIRA S. CATTANEO - ME	59.922.500/0001-23	1,00	UN	3,00	3,00
TOQUE MAGICO	SOLANGE APARECIDA PEREIRA S. CATTANEO - ME	59.922.500/0001-23	1,00	UN	1,60	1,60
MARCA TEXTO	SOLANGE APARECIDA PEREIRA S. CATTANEO - ME	59.922.500/0001-23	2,00	UN	1,50	3,00
PINCEL ATOMICO	SOLANGE APARECIDA PEREIRA S. CATTANEO - ME	59.922.500/0001-23	2,00	UN	2,00	4,00
CLIPS	SOLANGE APARECIDA PEREIRA S. CATTANEO - ME	59.922.500/0001-23	1,00	CX	1,50	1,50
COLA BASTAO	SOLANGE APARECIDA PEREIRA S. CATTANEO - ME	59.922.500/0001-23	2,00	UN	1,00	2,00
CANETA	SOLANGE APARECIDA PEREIRA S. CATTANEO - ME	59.922.500/0001-23	35,00	UN	0,60	21,00
CALCULADORA	SOLANGE APARECIDA PEREIRA S. CATTANEO - ME	59.922.500/0001-23	1,00	UN	8,00	8,00
DUREX	SOLANGE APARECIDA PEREIRA S. CATTANEO - ME	59.922.500/0001-23	2,00	UN	1,90	3,80
ESTILETE	SOLANGE APARECIDA PEREIRA S. CATTANEO - ME	59.922.500/0001-23	1,00	PÇ	1,50	1,50
PASTA POLIONDA	SOLANGE APARECIDA PEREIRA S. CATTANEO - ME	59.922.500/0001-23	2,00	UN	2,60	5,20

ESTADO DE SÃO PAULO
PREFEITURA MUNICIPAL DE PIRANGI

Folha: 35/49

CNPJ: 45.343.969/0001-01
RUA MAL FLORIANO PEIXOTO 579
C.E.P.: 15820-000 - PIRANGI - SP

Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
CADERNO	SOLANGE APARECIDA PEREIRA S. CATTANEO - ME	59.922.500/0001-23	2,00	UN	4,80	9,60
PASTA C/ELASTICO	SOLANGE APARECIDA PEREIRA S. CATTANEO - ME	59.922.500/0001-23	5,00	UN	1,50	7,50
TINTA P/CARIMBO	SOLANGE APARECIDA PEREIRA S. CATTANEO - ME	59.922.500/0001-23	1,00	UN	2,00	2,00
ALMOFADA P/CARIMBO	SOLANGE APARECIDA PEREIRA S. CATTANEO - ME	59.922.500/0001-23	1,00	UN	3,50	3,50
PASTA	SOLANGE APARECIDA PEREIRA S. CATTANEO - ME	59.922.500/0001-23	7,00	PÇ	1,50	10,50
CD	SOLANGE APARECIDA PEREIRA S. CATTANEO - ME	59.922.500/0001-23	10,00	PÇ	1,00	10,00
CADERNO	SOLANGE APARECIDA PEREIRA S. CATTANEO - ME	59.922.500/0001-23	1,00	UN	3,50	3,50
CADERNO ESPIRAL	SOLANGE APARECIDA PEREIRA S. CATTANEO - ME	59.922.500/0001-23	1,00	UN	1,00	1,00
MARCA TEXTO	SOLANGE APARECIDA PEREIRA S. CATTANEO - ME	59.922.500/0001-23	2,00	UN	2,00	4,00
BORRACHA.	SOLANGE APARECIDA PEREIRA S. CATTANEO - ME	59.922.500/0001-23	2,00	UN	1,50	3,00
LAPIS PRETO	SOLANGE APARECIDA PEREIRA S. CATTANEO - ME	59.922.500/0001-23	8,00	UN	0,50	4,00
GRAMPO 26/6	SOLANGE APARECIDA PEREIRA S. CATTANEO - ME	59.922.500/0001-23	1,00	CX	3,50	3,50
PERCEVEJO	SOLANGE APARECIDA PEREIRA S. CATTANEO - ME	59.922.500/0001-23	1,00	PÇ	5,01	5,01
PLACA ISOPOR	SOLANGE APARECIDA PEREIRA S. CATTANEO - ME	59.922.500/0001-23	5,00	UN	4,50	22,50
PAPEL LAMINADO	SOLANGE APARECIDA PEREIRA S. CATTANEO - ME	59.922.500/0001-23	20,00	FL	0,50	10,00
PASTA CATALOGO	SOLANGE APARECIDA PEREIRA S. CATTANEO - ME	59.922.500/0001-23	6,00	UN	6,90	41,40
MANGUEIRA.	SCAP CENTER CENTRAL DE ESCAPAMENTOS LTDA	53.345.880/0001-02	2,00	PÇ	3,60	7,20
ANILHA	SCAP CENTER CENTRAL DE ESCAPAMENTOS LTDA	53.345.880/0001-02	3,00	PÇ	0,80	2,40
UNIAO 12MM	SCAP CENTER CENTRAL DE ESCAPAMENTOS LTDA	53.345.880/0001-02	1,00	PÇ	8,00	8,00
INSERT	SCAP CENTER CENTRAL DE ESCAPAMENTOS LTDA	53.345.880/0001-02	2,00	PÇ	0,50	1,00
ABRAÇADEIRA	SCAP CENTER CENTRAL DE ESCAPAMENTOS LTDA	53.345.880/0001-02	10,00	PÇ	0,45	4,50
GARFO EMBREAGEM	GARCIA & UNGARO LTDA - ME	60.022.878/0001-50	1,00	PÇ	83,00	83,00
CRUZETA	GARCIA & UNGARO LTDA - ME	60.022.878/0001-50	1,00	PÇ	75,00	75,00
LUVA DO CARDAN	GARCIA & UNGARO LTDA - ME	60.022.878/0001-50	1,00	PÇ	98,00	98,00
KIT ROLAMENTO	GARCIA & UNGARO LTDA - ME	60.022.878/0001-50	2,00	PÇ	25,00	50,00
GUARDA PO	GARCIA & UNGARO LTDA - ME	60.022.878/0001-50	1,00	PÇ	10,00	10,00
KIT EMBREAGEM	GARCIA & UNGARO LTDA - ME	60.022.878/0001-50	1,00	PÇ	200,00	200,00
RISEDRONATO SODICO 35MG 4CP	LUMAR COM. DE PRODUTOS FARMACÊUTICOS LTDA.	49.228.695/0001-52	1,00	CX	31,60	31,60
STELAZINE 2MG 20CP	LUMAR COM. DE PRODUTOS FARMACÊUTICOS LTDA.	49.228.695/0001-52	3,00	CX	4,88	14,64
LAMINA	TRATORLIN DISTR. DE PEÇAS E SERVIÇOS LTDA	71.833.081/0001-59	2,00	CX	285,00	570,00
ROLETE	MIRRA DISTR.AUTO PEÇAS LTDA.	04.912.006/0001-96	1,00	UN	75,00	75,00
ROLETE DA DENTADA	MIRRA DISTR.AUTO PEÇAS LTDA.	04.912.006/0001-96	2,00	PÇ	85,00	170,00
CORREIA	MIRRA DISTR.AUTO PEÇAS LTDA.	04.912.006/0001-96	1,00	UN	23,00	23,00
CORREIA ALTERNADOR	MIRRA DISTR.AUTO PEÇAS LTDA.	04.912.006/0001-96	1,00	PÇ	21,00	21,00
CORREIA DENTADA	MIRRA DISTR.AUTO PEÇAS LTDA.	04.912.006/0001-96	1,00	PÇ	110,00	110,00
LEITE PAST.MATILAT TIPO C	LATICÍNIOS MATINAL LTDA	47.081.427/0001-25	15,00	LT	1,43	21,45
LINGUIÇA MISTA.	CASA DE CARNES GEBIN DE PIRANGI LTDA ME	54.781.430/0001-17	15,00	KG	9,92	148,80

ESTADO DE SÃO PAULO
PREFEITURA MUNICIPAL DE PIRANGI

Folha: 36/49

CNPJ: 45.343.969/0001-01
RUA MAL FLORIANO PEIXOTO 579
C.E.P.: 15820-000 - PIRANGI - SP

Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
ACEM	CASA DE CARNES GEBIN DE PIRANGI LTDA ME	54.781.430/0001-17	136,00	KG	10,15	1.380,40
MINI PAO DE QUEIJO	LUIS ANTONIO PIRONI - PIRANGI - ME	96.624.655/0001-00	0,50	KG	12,00	6,00
ENROLADINHO PRESUNTO	LUIS ANTONIO PIRONI - PIRANGI - ME	96.624.655/0001-00	4,00	KG	15,00	60,00
TROUXINHA	LUIS ANTONIO PIRONI - PIRANGI - ME	96.624.655/0001-00	4,00	KG	15,00	60,00
BAGUETE RECHEADA	LUIS ANTONIO PIRONI - PIRANGI - ME	96.624.655/0001-00	15,00	PÇ	12,00	180,00
PARAFUSO	POSTO DE MOLAS CARRETAO LTDA - ME	00.325.122/0001-58	1,00	PÇ	3,75	3,75
BUCHA PRESSAO	POSTO DE MOLAS CARRETAO LTDA - ME	00.325.122/0001-58	1,00	PÇ	16,74	16,74
MOLA	POSTO DE MOLAS CARRETAO LTDA - ME	00.325.122/0001-58	1,00	UN	250,00	250,00
BORRACHA	POSTO DE MOLAS CARRETAO LTDA - ME	00.325.122/0001-58	2,00	PÇ	20,00	40,00
CALÇO	POSTO DE MOLAS CARRETAO LTDA - ME	00.325.122/0001-58	4,00	PÇ	16,50	66,00
ASSENTO DIANT.	POSTO DE MOLAS CARRETAO LTDA - ME	00.325.122/0001-58	1,00	UN	30,00	30,00
BUCHA-	POSTO DE MOLAS CARRETAO LTDA - ME	00.325.122/0001-58	8,00	UN	7,50	60,00
BUCHA	POSTO DE MOLAS CARRETAO LTDA - ME	00.325.122/0001-58	8,00	UN	16,35	130,80
SUPORTE P/PAPEL TOALHA INETRF.	R.A.THOMAZELLI CORDIOLI ARMARINHOS - ME	07.562.497/0001-80	2,00	UN	20,00	40,00
SUPORTE P/PAPEL TOALHA INETRF.	R.A.THOMAZELLI CORDIOLI ARMARINHOS - ME	07.562.497/0001-80	1,00	UN	20,00	20,00
MASSA ASFALTICA	MC CONSTRUTORA E TOPOGRAFIA LTDA	02.351.113/0001-67	41,23	TN	200,00	8.246,00
RASILEZ 300MG	CIRÚRGICA RIOPRETANA LTDA - ME	03.608.026/0001-05	2,00	CX	100,00	200,00
BUONA 150MG	CIRÚRGICA RIOPRETANA LTDA - ME	03.608.026/0001-05	2,00	CX	55,68	111,36
TRAVA ROSCA	TRATORLIN DISTR. DE PEÇAS E SERVIÇOS LTDA	71.833.081/0001-59	1,00	PÇ	24,80	24,80
ULTRA COOPER	TRATORLIN DISTR. DE PEÇAS E SERVIÇOS LTDA	71.833.081/0001-59	2,00	UN	29,80	59,60
ABRAÇADEIRA	TRATORLIN DISTR. DE PEÇAS E SERVIÇOS LTDA	71.833.081/0001-59	2,00	PÇ	3,00	6,00
BICO INJETOR	TRATORLIN DISTR. DE PEÇAS E SERVIÇOS LTDA	71.833.081/0001-59	6,00	UN	65,00	390,00
ESPAÇADOR	TRATORLIN DISTR. DE PEÇAS E SERVIÇOS LTDA	71.833.081/0001-59	1,00	UN	7,50	7,50
ARRUELA	TRATORLIN DISTR. DE PEÇAS E SERVIÇOS LTDA	71.833.081/0001-59	11,00	PÇ	1,00	11,00
PORCA	TRATORLIN DISTR. DE PEÇAS E SERVIÇOS LTDA	71.833.081/0001-59	12,00	PÇ	0,60	7,20
PRISIONEIRO	TRATORLIN DISTR. DE PEÇAS E SERVIÇOS LTDA	71.833.081/0001-59	2,00	UN	2,20	4,40
PRISIONEIRO	TRATORLIN DISTR. DE PEÇAS E SERVIÇOS LTDA	71.833.081/0001-59	10,00	UN	2,00	20,00
JUNTA.	TRATORLIN DISTR. DE PEÇAS E SERVIÇOS LTDA	71.833.081/0001-59	6,00	PÇ	4,80	28,80
JUNTA.	TRATORLIN DISTR. DE PEÇAS E SERVIÇOS LTDA	71.833.081/0001-59	1,00	PÇ	4,50	4,50
JUNTA.	TRATORLIN DISTR. DE PEÇAS E SERVIÇOS LTDA	71.833.081/0001-59	1,00	PÇ	19,80	19,80
JUNTA MOTOR	TRATORLIN DISTR. DE PEÇAS E SERVIÇOS LTDA	71.833.081/0001-59	2,00	JG	1,00	2,00
VELA IGNIÇÃO	TRATORLIN DISTR. DE PEÇAS E SERVIÇOS LTDA	71.833.081/0001-59	6,00	UN	32,50	195,00
JUNTA.	TRATORLIN DISTR. DE PEÇAS E SERVIÇOS LTDA	71.833.081/0001-59	1,00	PÇ	153,20	153,20
FILTRO	TRATORLIN DISTR. DE PEÇAS E SERVIÇOS LTDA	71.833.081/0001-59	1,00	UN	64,80	64,80
FILTRO AR	TRATORLIN DISTR. DE PEÇAS E SERVIÇOS LTDA	71.833.081/0001-59	1,00	PÇ	87,80	87,80
TAMPA	TRATORLIN DISTR. DE PEÇAS E SERVIÇOS LTDA	71.833.081/0001-59	1,00	PÇ	97,80	97,80
JUNTA.	TRATORLIN DISTR. DE PEÇAS E SERVIÇOS LTDA	71.833.081/0001-59	1,00	PÇ	1,00	1,00

ESTADO DE SÃO PAULO
PREFEITURA MUNICIPAL DE PIRANGI

Folha: 37/49

CNPJ: 45.343.969/0001-01
RUA MAL FLORIANO PEIXOTO 579
C.E.P.: 15820-000 - PIRANGI - SP

Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
RETENTOR-GUIA	TRATORLIN DISTR. DE PEÇAS E SERVIÇOS LTDA	71.833.081/0001-59	12,00	PÇ	2,00	24,00
LANTERNA	TRATORLIN DISTR. DE PEÇAS E SERVIÇOS LTDA	71.833.081/0001-59	12,00	UN	10,90	130,80
ESPAÇADOR	TRATORLIN DISTR. DE PEÇAS E SERVIÇOS LTDA	71.833.081/0001-59	3,00	UN	77,00	231,00
ESPAÇADOR	TRATORLIN DISTR. DE PEÇAS E SERVIÇOS LTDA	71.833.081/0001-59	4,00	UN	8,50	34,00
BUCHA	TRATORLIN DISTR. DE PEÇAS E SERVIÇOS LTDA	71.833.081/0001-59	1,00	UN	12,70	12,70
BUCHA	TRATORLIN DISTR. DE PEÇAS E SERVIÇOS LTDA	71.833.081/0001-59	2,00	UN	10,80	21,60
BUCHA	TRATORLIN DISTR. DE PEÇAS E SERVIÇOS LTDA	71.833.081/0001-59	2,00	UN	21,90	43,80
ARRUELA	TRATORLIN DISTR. DE PEÇAS E SERVIÇOS LTDA	71.833.081/0001-59	10,00	PÇ	1,00	10,00
BUCHA	TRATORLIN DISTR. DE PEÇAS E SERVIÇOS LTDA	71.833.081/0001-59	6,00	UN	55,80	334,80
BUCHA	TRATORLIN DISTR. DE PEÇAS E SERVIÇOS LTDA	71.833.081/0001-59	2,00	UN	30,00	60,00
PINO.	TRATORLIN DISTR. DE PEÇAS E SERVIÇOS LTDA	71.833.081/0001-59	1,00	PÇ	44,50	44,50
BUCHA	TRATORLIN DISTR. DE PEÇAS E SERVIÇOS LTDA	71.833.081/0001-59	2,00	UN	33,20	66,40
PINO	TRATORLIN DISTR. DE PEÇAS E SERVIÇOS LTDA	71.833.081/0001-59	1,00	UN	46,30	46,30
ESPAÇADOR	TRATORLIN DISTR. DE PEÇAS E SERVIÇOS LTDA	71.833.081/0001-59	2,00	UN	0,90	1,80
BUCHA	TRATORLIN DISTR. DE PEÇAS E SERVIÇOS LTDA	71.833.081/0001-59	3,00	UN	17,20	51,60
TRAVA	TRATORLIN DISTR. DE PEÇAS E SERVIÇOS LTDA	71.833.081/0001-59	2,00	PÇ	0,50	1,00
TRAVA	TRATORLIN DISTR. DE PEÇAS E SERVIÇOS LTDA	71.833.081/0001-59	10,00	PÇ	0,90	9,00
CALÇO	TRATORLIN DISTR. DE PEÇAS E SERVIÇOS LTDA	71.833.081/0001-59	12,00	PÇ	1,00	12,00
PINO	TRATORLIN DISTR. DE PEÇAS E SERVIÇOS LTDA	71.833.081/0001-59	1,00	UN	80,30	80,30
BUCHA	TRATORLIN DISTR. DE PEÇAS E SERVIÇOS LTDA	71.833.081/0001-59	2,00	UN	17,50	35,00
BATENTE	TRATORLIN DISTR. DE PEÇAS E SERVIÇOS LTDA	71.833.081/0001-59	1,00	PÇ	26,40	26,40
ENGRACHADEIRA	TRATORLIN DISTR. DE PEÇAS E SERVIÇOS LTDA	71.833.081/0001-59	2,00	UN	2,00	4,00
PINO	TRATORLIN DISTR. DE PEÇAS E SERVIÇOS LTDA	71.833.081/0001-59	2,00	UN	68,00	136,00
ENGRACHADEIRA	TRATORLIN DISTR. DE PEÇAS E SERVIÇOS LTDA	71.833.081/0001-59	2,00	UN	1,50	3,00
RETENTOR-BUCHA	TRATORLIN DISTR. DE PEÇAS E SERVIÇOS LTDA	71.833.081/0001-59	2,00	PÇ	19,80	39,60
BUCHA	TRATORLIN DISTR. DE PEÇAS E SERVIÇOS LTDA	71.833.081/0001-59	2,00	UN	19,20	38,40
PINO	TRATORLIN DISTR. DE PEÇAS E SERVIÇOS LTDA	71.833.081/0001-59	2,00	UN	107,20	214,40
TRAVA ROSCA	TRATORLIN DISTR. DE PEÇAS E SERVIÇOS LTDA	71.833.081/0001-59	1,00	PÇ	24,80	24,80
TRAVA BUCHA	TRATORLIN DISTR. DE PEÇAS E SERVIÇOS LTDA	71.833.081/0001-59	1,00	UN	42,80	42,80
ULTRA COOPER	TRATORLIN DISTR. DE PEÇAS E SERVIÇOS LTDA	71.833.081/0001-59	1,00	UN	29,80	29,80
BUCHA	TRATORLIN DISTR. DE PEÇAS E SERVIÇOS LTDA	71.833.081/0001-59	2,00	UN	12,80	25,60
ROLAMENTO	TRATORLIN DISTR. DE PEÇAS E SERVIÇOS LTDA	71.833.081/0001-59	1,00	PÇ	140,00	140,00
MANGUEIRA.	TRATORLIN DISTR. DE PEÇAS E SERVIÇOS LTDA	71.833.081/0001-59	2,00	PÇ	105,00	210,00
CRUZETA	TRATORLIN DISTR. DE PEÇAS E SERVIÇOS LTDA	71.833.081/0001-59	1,00	PÇ	150,00	150,00
JUNTA	TRATORLIN DISTR. DE PEÇAS E SERVIÇOS LTDA	71.833.081/0001-59	1,00	PÇ	5,20	5,20
BOMB ALIMENTADORA	TRATORLIN DISTR. DE PEÇAS E SERVIÇOS LTDA	71.833.081/0001-59	1,00	UN	229,80	229,80
EMBREAGEM	TRATORLIN DISTR. DE PEÇAS E SERVIÇOS LTDA	71.833.081/0001-59	1,00	UN	160,00	160,00

ESTADO DE SÃO PAULO
PREFEITURA MUNICIPAL DE PIRANGI

Folha: 38/49

CNPJ: 45.343.969/0001-01
RUA MAL FLORIANO PEIXOTO 579
C.E.P.: 15820-000 - PIRANGI - SP

Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
ENGRENAGEM	TRATORLIN DISTR. DE PEÇAS E SERVIÇOS LTDA	71.833.081/0001-59	1,00	PÇ	499,50	499,50
CHAVETA	TRATORLIN DISTR. DE PEÇAS E SERVIÇOS LTDA	71.833.081/0001-59	1,00	UN	60,00	60,00
JUNTA.	TRATORLIN DISTR. DE PEÇAS E SERVIÇOS LTDA	71.833.081/0001-59	6,00	PÇ	4,80	28,80
JUNTA.	TRATORLIN DISTR. DE PEÇAS E SERVIÇOS LTDA	71.833.081/0001-59	1,00	PÇ	1,00	1,00
ANEL	TRATORLIN DISTR. DE PEÇAS E SERVIÇOS LTDA	71.833.081/0001-59	6,00	PÇ	2,90	17,40
JUNTA.	TRATORLIN DISTR. DE PEÇAS E SERVIÇOS LTDA	71.833.081/0001-59	1,00	PÇ	153,20	153,20
GARFO.	TRATORLIN DISTR. DE PEÇAS E SERVIÇOS LTDA	71.833.081/0001-59	1,00	PÇ	230,00	230,00
JUNTA.	TRATORLIN DISTR. DE PEÇAS E SERVIÇOS LTDA	71.833.081/0001-59	1,00	PÇ	0,80	0,80
JUNTA.	TRATORLIN DISTR. DE PEÇAS E SERVIÇOS LTDA	71.833.081/0001-59	1,00	PÇ	4,50	4,50
JUNTA.	TRATORLIN DISTR. DE PEÇAS E SERVIÇOS LTDA	71.833.081/0001-59	1,00	PÇ	1,00	1,00
JUNTA.	TRATORLIN DISTR. DE PEÇAS E SERVIÇOS LTDA	71.833.081/0001-59	1,00	PÇ	1,00	1,00
JUNTA.	TRATORLIN DISTR. DE PEÇAS E SERVIÇOS LTDA	71.833.081/0001-59	1,00	PÇ	1,00	1,00
JUNTA.	TRATORLIN DISTR. DE PEÇAS E SERVIÇOS LTDA	71.833.081/0001-59	1,00	PÇ	1,00	1,00
ANTI CAMARA	TRATORLIN DISTR. DE PEÇAS E SERVIÇOS LTDA	71.833.081/0001-59	1,00	PÇ	105,00	105,00
ANEL	TRATORLIN DISTR. DE PEÇAS E SERVIÇOS LTDA	71.833.081/0001-59	1,00	PÇ	8,00	8,00
JUNTA.	TRATORLIN DISTR. DE PEÇAS E SERVIÇOS LTDA	71.833.081/0001-59	1,00	PÇ	19,80	19,80
JUNTA.	TRATORLIN DISTR. DE PEÇAS E SERVIÇOS LTDA	71.833.081/0001-59	6,00	PÇ	4,80	28,80
JUNTA MOTOR	TRATORLIN DISTR. DE PEÇAS E SERVIÇOS LTDA	71.833.081/0001-59	2,00	JG	1,00	2,00
ANEL	TRATORLIN DISTR. DE PEÇAS E SERVIÇOS LTDA	71.833.081/0001-59	6,00	PÇ	2,90	17,40
RETENTOR-	TRATORLIN DISTR. DE PEÇAS E SERVIÇOS LTDA	71.833.081/0001-59	12,00	PÇ	2,00	24,00
JUNTA.	TRATORLIN DISTR. DE PEÇAS E SERVIÇOS LTDA	71.833.081/0001-59	1,00	PÇ	153,20	153,20
MUDA DE GRAMA	LUIS HENRIQUE FRANCISCO E OUTRA	08.410.562/0001-15	390,00	M2	3,00	1.170,00
MUDA DE GRAMA	LUIS HENRIQUE FRANCISCO E OUTRA	08.410.562/0001-15	260,00	M2	3,00	780,00
LEITE PAST.MATILAT TIPO C	LATICÍNIOS MATINAL LTDA	47.081.427/0001-25	10,00	LT	1,43	14,30
LEITE PAST.MATILAT TIPO C	LATICÍNIOS MATINAL LTDA	47.081.427/0001-25	15,00	LT	1,43	21,45
LEITE PAST.MATILAT TIPO C	LATICÍNIOS MATINAL LTDA	47.081.427/0001-25	15,00	LT	1,43	21,45
LEITE PAST.MATILAT TIPO C	LATICÍNIOS MATINAL LTDA	47.081.427/0001-25	10,00	LT	1,43	14,30
EXTINTOR	FLÁVIO HENRIQUE BIANCINI CASAL GARCIA - ME	10.226.043/0001-43	1,00	UN	77,50	77,50
MANOMETRO	FLÁVIO HENRIQUE BIANCINI CASAL GARCIA - ME	10.226.043/0001-43	12,00	UN	4,00	48,00
MANOMETRO	FLÁVIO HENRIQUE BIANCINI CASAL GARCIA - ME	10.226.043/0001-43	1,00	UN	4,00	4,00
EXTINTOR	FLÁVIO HENRIQUE BIANCINI CASAL GARCIA - ME	10.226.043/0001-43	1,00	UN	77,50	77,50
EXTINTOR	FLÁVIO HENRIQUE BIANCINI CASAL GARCIA - ME	10.226.043/0001-43	1,00	UN	77,50	77,50
EXTINTOR	FLÁVIO HENRIQUE BIANCINI CASAL GARCIA - ME	10.226.043/0001-43	2,00	UN	77,50	155,00
EXTINTOR	FLÁVIO HENRIQUE BIANCINI CASAL GARCIA - ME	10.226.043/0001-43	3,00	UN	53,50	160,50
EXTINTOR	FLÁVIO HENRIQUE BIANCINI CASAL GARCIA - ME	10.226.043/0001-43	1,00	UN	77,50	77,50
EXTINTOR	FLÁVIO HENRIQUE BIANCINI CASAL GARCIA - ME	10.226.043/0001-43	1,00	UN	77,50	77,50
EXTINTOR	FLÁVIO HENRIQUE BIANCINI CASAL GARCIA - ME	10.226.043/0001-43	5,00	UN	53,50	267,50

ESTADO DE SÃO PAULO
PREFEITURA MUNICIPAL DE PIRANGI

Folha: 39/49

CNPJ: 45.343.969/0001-01
RUA MAL FLORIANO PEIXOTO 579
C.E.P.: 15820-000 - PIRANGI - SP

Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
VIDRO	MANOEL BESSA SILVA - ME	09.239.072/0001-60	10,00	PÇ	5,70	57,00
VIDRO	MANOEL BESSA SILVA - ME	09.239.072/0001-60	9,00	PÇ	6,7778	61,00
LAMPADA 67	AUTO ELÉTRICA FRANÇA LTDA - ME	60.795.309/0001-47	2,00	UN	2,50	5,00
LAMPADA	AUTO ELÉTRICA FRANÇA LTDA - ME	60.795.309/0001-47	1,00	UN	3,00	3,00
LAMPADA H3	AUTO ELÉTRICA FRANÇA LTDA - ME	60.795.309/0001-47	2,00	UN	23,00	46,00
LAMPADA H-7	AUTO ELÉTRICA FRANÇA LTDA - ME	60.795.309/0001-47	1,00	UN	20,00	20,00
LAMPADA H-7	AUTO ELÉTRICA FRANÇA LTDA - ME	60.795.309/0001-47	1,00	UN	27,00	27,00
FILTRO OLEO	STEFANI MOTORS LTDA	03.427.884/0001-53	1,00	UN	33,15	33,15
JUNTA BUJAO CARTER	STEFANI MOTORS LTDA	03.427.884/0001-53	1,00	UN	2,67	2,67
FILTRO COMBUSTIVEL	STEFANI MOTORS LTDA	03.427.884/0001-53	1,00	UN	13,36	13,36
OLEO SEMI SINT.200L	STEFANI MOTORS LTDA	03.427.884/0001-53	4,20	LT	27,80	116,76
RETROZ	LOJA SÃO NICOLAU COM. DE TECIDOS E CONFECÇÕE	50.504.042/0001-38	1,00	PÇ	0,60	0,60
TECIDO	LOJA SÃO NICOLAU COM. DE TECIDOS E CONFECÇÕE	50.504.042/0001-38	1,70	MT	18,00	30,60
TOALHA	LOJA SÃO NICOLAU COM. DE TECIDOS E CONFECÇÕE	50.504.042/0001-38	1,70	UN	10,00	17,00
TECIDO	LOJA SÃO NICOLAU COM. DE TECIDOS E CONFECÇÕE	50.504.042/0001-38	10,00	MT	15,00	150,00
LENCOL	LOJA SÃO NICOLAU COM. DE TECIDOS E CONFECÇÕE	50.504.042/0001-38	4,00	PÇ	15,00	60,00
RETROZ	LOJA SÃO NICOLAU COM. DE TECIDOS E CONFECÇÕE	50.504.042/0001-38	1,00	PÇ	0,60	0,60
TECIDO	LOJA SÃO NICOLAU COM. DE TECIDOS E CONFECÇÕE	50.504.042/0001-38	1,70	MT	18,00	30,60
TOALHA	LOJA SÃO NICOLAU COM. DE TECIDOS E CONFECÇÕE	50.504.042/0001-38	1,70	UN	10,00	17,00
ENVELOPE	INDUSTRIA GRÁFICA COMTOL LTDA - EPP	52.848.793/0001-05	2.000,00	UN	0,0575	115,00
PANO DE CHAO	CLAUDEMIR BATISTA SANTOS - ME	08.008.424/0001-04	5,00	UN	3,00	15,00
TEE	CLAUDEMIR BATISTA SANTOS - ME	08.008.424/0001-04	2,00	PÇ	2,50	5,00
EXTENSAO	CLAUDEMIR BATISTA SANTOS - ME	08.008.424/0001-04	2,00	UN	11,30	22,60
LIXO M	CLAUDEMIR BATISTA SANTOS - ME	08.008.424/0001-04	2,00	UN	2,30	4,60
BURRIFADOR	CLAUDEMIR BATISTA SANTOS - ME	08.008.424/0001-04	1,00	UN	2,40	2,40
PE P/CARTEIRA 7/8	CLAUDEMIR BATISTA SANTOS - ME	08.008.424/0001-04	25,00	UN	6,00	150,00
PE P/CARTEIRA 1"	CLAUDEMIR BATISTA SANTOS - ME	08.008.424/0001-04	14,00	PCT	6,00	84,00
CORTINA	ALDEZIRA SARGI ALVES - ME	10.996.827/0001-50	1,00	UN	748,00	748,00
PEDRISCO	PEDREIRA VIRADOURO LTDA	50.412.667/0001-70	14,75	TN	20,00	295,00
FOLHETO	INDUSTRIA GRÁFICA COMTOL LTDA - EPP	52.848.793/0001-05	1.000,00	UN	0,37	370,00
REPARO DO PISTAO LEVANTE	COM.DE PEÇAS E OFIC.MEC.SÃO JOÃO BEBEDOURO I	60.371.903/0001-00	1,00	JG	150,00	150,00
CARIMBO AUTOMATICO	INDUSTRIA GRÁFICA COMTOL LTDA - EPP	52.848.793/0001-05	3,00	UN	28,00	84,00
PASTA C/VINCO	INDUSTRIA GRÁFICA COMTOL LTDA - EPP	52.848.793/0001-05	500,00	UN	0,496	248,00
CONTROLE CESTA BASICA	INDUSTRIA GRÁFICA COMTOL LTDA - EPP	52.848.793/0001-05	5,00	TL	9,60	48,00
CARIMBO AUTOMATICO	INDUSTRIA GRÁFICA COMTOL LTDA - EPP	52.848.793/0001-05	1,00	UN	30,00	30,00
CARIMBO AUTOMATICO	INDUSTRIA GRÁFICA COMTOL LTDA - EPP	52.848.793/0001-05	1,00	UN	28,00	28,00
LAÇO	JULIANA GRACIANO - ME	09.500.437/0001-69	9,00	UN	0,80	7,20

ESTADO DE SÃO PAULO
PREFEITURA MUNICIPAL DE PIRANGI

Folha: 40/49

CNPJ: 45.343.969/0001-01
RUA MAL FLORIANO PEIXOTO 579
C.E.P.: 15820-000 - PIRANGI - SP

Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
CONJUNTO (MALHA)	JULIANA GRACIANO - ME	09.500.437/0001-69	9,00	UN	13,00	117,00
AVALOX 400MG 5CP	LUMAR COM. DE PRODUTOS FARMACÊUTICOS LTDA.	49.228.695/0001-52	6,00	CX	70,00	420,00
AGULHA DESCARTAVEL	V.W.DISTRIBUIDORA MEDICAMENTOS LTDA-ME	10.901.750/0001-98	30,00	UN	0,93	27,90
INSULINA HUMALOG	V.W.DISTRIBUIDORA MEDICAMENTOS LTDA-ME	10.901.750/0001-98	30,00	RF	135,20	4.056,00
FLUIMUCIL	CIRURGICA ODONTO CENTRO LTDA - EPP	61.565.735/0001-57	12,00	UN	24,30	291,60
BOBINA ULTRASSON UPP 110 HD 110x20MM	CIRURGICA ODONTO CENTRO LTDA - EPP	61.565.735/0001-57	4,00	RL	78,50	314,00
BISCOITO	COMERCIAL RODEIRO PIRANGI LTDA - ME	04.478.900/0001-08	15,00	UN	1,99	29,85
BOLACHA	COMERCIAL RODEIRO PIRANGI LTDA - ME	04.478.900/0001-08	15,00	PCT	3,99	59,85
MILHO PIPOCA	COMERCIAL RODEIRO PIRANGI LTDA - ME	04.478.900/0001-08	20,00	PCT	1,99	39,80
FARINHA DE TRIGO	COMERCIAL RODEIRO PIRANGI LTDA - ME	04.478.900/0001-08	23,00	PCT	1,79	41,17
FERMENTO.	COMERCIAL RODEIRO PIRANGI LTDA - ME	04.478.900/0001-08	8,00	LATA	1,99	15,92
SUCO MAGUARY MARACUJA	COMERCIAL RODEIRO PIRANGI LTDA - ME	04.478.900/0001-08	5,00	VD	4,99	24,95
SUCO MAGUARY CAJU	COMERCIAL RODEIRO PIRANGI LTDA - ME	04.478.900/0001-08	20,00	VD	1,99	39,80
BOM AR	COMERCIAL RODEIRO PIRANGI LTDA - ME	04.478.900/0001-08	6,00	UN	6,50	39,00
AMACIANTE	COMERCIAL RODEIRO PIRANGI LTDA - ME	04.478.900/0001-08	8,00	UN	3,89	31,12
SABAO BARRA	COMERCIAL RODEIRO PIRANGI LTDA - ME	04.478.900/0001-08	10,00	PCT	4,49	44,90
BUCHA P/LOUÇA	COMERCIAL RODEIRO PIRANGI LTDA - ME	04.478.900/0001-08	18,00	UN	0,70	12,60
VEJA MULTI USO	COMERCIAL RODEIRO PIRANGI LTDA - ME	04.478.900/0001-08	12,00	UN	2,49	29,88
CERA	COMERCIAL RODEIRO PIRANGI LTDA - ME	04.478.900/0001-08	10,00	GL	4,99	49,90
QUEROSENE	COMERCIAL RODEIRO PIRANGI LTDA - ME	04.478.900/0001-08	8,00	LT	5,99	47,92
SABAO EM PO	COMERCIAL RODEIRO PIRANGI LTDA - ME	04.478.900/0001-08	8,00	UN	5,59	44,72
ALCOOL	COMERCIAL RODEIRO PIRANGI LTDA - ME	04.478.900/0001-08	3,00	LT	35,88	107,64
QUIBOA.	COMERCIAL RODEIRO PIRANGI LTDA - ME	04.478.900/0001-08	3,00	UN	22,68	68,04
RELE AUXILIAR	AUTO ELÉTRICA FRANÇA LTDA - ME	60.795.309/0001-47	1,00	UN	13,00	13,00
LAMPADA	AUTO ELÉTRICA FRANÇA LTDA - ME	60.795.309/0001-47	1,00	UN	3,00	3,00
REGULADOR VOLTAGEM	AUTO ELÉTRICA FRANÇA LTDA - ME	60.795.309/0001-47	1,00	PÇ	44,00	44,00
BUCHA	AUTO ELÉTRICA FRANÇA LTDA - ME	60.795.309/0001-47	4,00	UN	3,75	15,00
ROLAMENTO	AUTO ELÉTRICA FRANÇA LTDA - ME	60.795.309/0001-47	1,00	PÇ	15,00	15,00
REPARO DO AUTOMATICO	AUTO ELÉTRICA FRANÇA LTDA - ME	60.795.309/0001-47	1,00	PÇ	28,00	28,00
LEITE PAST.MATILAT TIPO C	LATICÍNIOS MATINAL LTDA	47.081.427/0001-25	10,00	LT	1,43	14,30
LEITE PAST.MATILAT TIPO C	LATICÍNIOS MATINAL LTDA	47.081.427/0001-25	566,00	LT	1,43	809,38
LEITE PAST.MATILAT TIPO C	LATICÍNIOS MATINAL LTDA	47.081.427/0001-25	15,00	LT	1,43	21,45
LEITE PAST.MATILAT TIPO C	LATICÍNIOS MATINAL LTDA	47.081.427/0001-25	10,00	LT	1,43	14,30
LEITE PAST.MATILAT TIPO C	LATICÍNIOS MATINAL LTDA	47.081.427/0001-25	10,00	LT	1,43	14,30
MODEM ADSL500 B	JOSÉ BENEDITO DE FARIA FILHO COMPUTADORES - M	05.545.903/0001-71	1,00	PÇ	98,00	98,00
AP SENAO ECB-33220 54MB	JOSÉ BENEDITO DE FARIA FILHO COMPUTADORES - M	05.545.903/0001-71	1,00	PÇ	365,00	365,00
BUCHA-	THEREZA SANCHES BONI & CIA.LTDA.- ME	02.859.044/0001-05	8,00	UN	1,50	12,00

ESTADO DE SÃO PAULO
PREFEITURA MUNICIPAL DE PIRANGI

Folha: 41/49

CNPJ: 45.343.969/0001-01
RUA MAL FLORIANO PEIXOTO 579
C.E.P.: 15820-000 - PIRANGI - SP

Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
ROLETE	THEREZA SANCHES BONI & CIA.LTDA.- ME	02.859.044/0001-05	4,00	UN	14,00	56,00
PARAF.	THEREZA SANCHES BONI & CIA.LTDA.- ME	02.859.044/0001-05	4,00	UN	3,60	14,40
ESCOVA ASPIRADOR OLIMPICO	THEREZA SANCHES BONI & CIA.LTDA.- ME	02.859.044/0001-05	1,00	PÇ	62,00	62,00
CABO AFOGADOR	GARCIA & UNGARO LTDA - ME	60.022.878/0001-50	1,00	PÇ	45,00	45,00
REPARO	GARCIA & UNGARO LTDA - ME	60.022.878/0001-50	1,00	UN	13,00	13,00
TAMPA	GARCIA & UNGARO LTDA - ME	60.022.878/0001-50	1,00	PÇ	28,00	28,00
GARRAFA TERMICA	CLAUDEMIR BATISTA SANTOS - ME	08.008.424/0001-04	1,00	UN	37,00	37,00
GARRAFA TERMICA	CLAUDEMIR BATISTA SANTOS - ME	08.008.424/0001-04	1,00	UN	32,50	32,50
CABO x	CLAUDEMIR BATISTA SANTOS - ME	08.008.424/0001-04	2,00	UN	2,00	4,00
COLA QUENTE	CLAUDEMIR BATISTA SANTOS - ME	08.008.424/0001-04	5,00	TB	2,00	10,00
FAROLETE	CLAUDEMIR BATISTA SANTOS - ME	08.008.424/0001-04	12,00	UN	6,50	78,00
CERA	SILMARA MARIA DE F.TOSTA - ME	08.518.642/0001-99	1,00	GL	110,00	110,00
LIMPADOR HEAVY CLEAR	SILMARA MARIA DE F.TOSTA - ME	08.518.642/0001-99	1,00	LT	16,00	16,00
LIQUIDO P/ALUMINIO	SILMARA MARIA DE F.TOSTA - ME	08.518.642/0001-99	1,00	UN	1,50	1,50
LIMPA VIDROS 500ML	SILMARA MARIA DE F.TOSTA - ME	08.518.642/0001-99	2,00	FRC	5,50	11,00
ALCOOL	SILMARA MARIA DE F.TOSTA - ME	08.518.642/0001-99	1,00	LT	15,00	15,00
AGUA SANITARIA	SILMARA MARIA DE F.TOSTA - ME	08.518.642/0001-99	1,00	LT	7,50	7,50
SABAO P/PISO	SILMARA MARIA DE F.TOSTA - ME	08.518.642/0001-99	2,00	LT	2,25	4,50
MULTIUSO	SILMARA MARIA DE F.TOSTA - ME	08.518.642/0001-99	2,00	LT	4,25	8,50
HIPOCLORITO DE SODIO	SILMARA MARIA DE F.TOSTA - ME	08.518.642/0001-99	1,00	LT	16,00	16,00
SHAMPOO DE PEDRA	SILMARA MARIA DE F.TOSTA - ME	08.518.642/0001-99	1,00	LT	16,00	16,00
TOMADA EMBUTIR	CELSO MARTONETO - ME	01.583.235/0001-16	1,00	UN	2,70	2,70
VENTILADOR TUFAO 60CM	CELSO MARTONETO - ME	01.583.235/0001-16	1,00	UN	125,00	125,00
XALATAN COL.2.5ML - ETICO	CARLA CRISTINA FERNANDES DE FREITAS - ME	10.313.681/0001-00	2,00	VD	112,18	224,36
DETA TRINTA	CARLA CRISTINA FERNANDES DE FREITAS - ME	10.313.681/0001-00	1,00	CX	11,25	11,25
DERSANI 200ML	CARLA CRISTINA FERNANDES DE FREITAS - ME	10.313.681/0001-00	1,00	FRC	62,90	62,90
MELOCOX INJ.	CARLA CRISTINA FERNANDES DE FREITAS - ME	10.313.681/0001-00	3,00	AMP	20,83	62,49
KOID D XPE.	CARLA CRISTINA FERNANDES DE FREITAS - ME	10.313.681/0001-00	1,00	VD	22,69	22,69
GABAPENTINA 300MG CPS 1x30 (C1)	CARLA CRISTINA FERNANDES DE FREITAS - ME	10.313.681/0001-00	1,00	CX	61,37	61,37
HIZOFITO CP	CARLA CRISTINA FERNANDES DE FREITAS - ME	10.313.681/0001-00	1,00	CX	37,52	37,52
TAMIRAM 500MG 7 CP	CARLA CRISTINA FERNANDES DE FREITAS - ME	10.313.681/0001-00	1,00	CX	49,49	49,49
MIOFLEX A CP	CARLA CRISTINA FERNANDES DE FREITAS - ME	10.313.681/0001-00	1,00	CX	13,42	13,42
CITONEURIN	CARLA CRISTINA FERNANDES DE FREITAS - ME	10.313.681/0001-00	2,00	UN	10,45	20,90
TROK - N CREME 10GR.	CARLA CRISTINA FERNANDES DE FREITAS - ME	10.313.681/0001-00	1,00	TB	8,40	8,40
DEXA-CITONEURIN 1+ 1AMP.	CARLA CRISTINA FERNANDES DE FREITAS - ME	10.313.681/0001-00	1,00	AMP	21,58	21,58
EPILENIL 250MG C/25 COMP.	CARLA CRISTINA FERNANDES DE FREITAS - ME	10.313.681/0001-00	1,00	CX	12,10	12,10
ATENOLOL+CLOR CPR	CIRURGICA ODONTO CENTRO LTDA - EPP	61.565.735/0001-57	2,00	CX	10,90	21,80

ESTADO DE SÃO PAULO
PREFEITURA MUNICIPAL DE PIRANGI

Folha: 42/49

CNPJ: 45.343.969/0001-01
RUA MAL FLORIANO PEIXOTO 579
C.E.P.: 15820-000 - PIRANGI - SP

Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
PINO MACHO G	CELSO MARTONETO - ME	01.583.235/0001-16	1,00	UN	4,00	4,00
TOMADA BARRA QUADRUPLA	CELSO MARTONETO - ME	01.583.235/0001-16	1,00	UN	8,16	8,16
CABO	CELSO MARTONETO - ME	01.583.235/0001-16	50,00	MT	2,31	115,50
FITA ISOLANTE	CELSO MARTONETO - ME	01.583.235/0001-16	2,00	UN	5,00	10,00
CABO	CELSO MARTONETO - ME	01.583.235/0001-16	50,00	MT	1,60	80,00
CABO FLEXIVEL 6,0MM	CELSO MARTONETO - ME	01.583.235/0001-16	100,00	MT	1,75	175,00
CABO FLEX 1,0MM	CELSO MARTONETO - ME	01.583.235/0001-16	4,00	MT	0,33	1,32
BUCHA DE FIXAÇÃO	CELSO MARTONETO - ME	01.583.235/0001-16	3,00	PÇ	0,60	1,80
FITA DUPLA FACE	CELSO MARTONETO - ME	01.583.235/0001-16	1,00	UN	10,50	10,50
CANALETA	CELSO MARTONETO - ME	01.583.235/0001-16	1,00	PÇ	2,43	2,43
ARRUELA.	CELSO MARTONETO - ME	01.583.235/0001-16	6,00	PÇ	0,25	1,50
PORCA	CELSO MARTONETO - ME	01.583.235/0001-16	6,00	PÇ	0,21	1,26
VERGALHAO	CELSO MARTONETO - ME	01.583.235/0001-16	1,00	UN	4,65	4,65
PINO	CELSO MARTONETO - ME	01.583.235/0001-16	1,00	UN	1,60	1,60
RELE FOTOCELULA	CELSO MARTONETO - ME	01.583.235/0001-16	1,00	UN	38,00	38,00
FITA DUPLA FACE	CELSO MARTONETO - ME	01.583.235/0001-16	1,00	UN	10,50	10,50
MATA JUNTA SIST.X	CELSO MARTONETO - ME	01.583.235/0001-16	2,00	UN	0,50	1,00
CANALETA SIST.X	CELSO MARTONETO - ME	01.583.235/0001-16	5,00	UN	2,43	12,15
LAMPADA.	CELSO MARTONETO - ME	01.583.235/0001-16	5,00	UN	16,00	80,00
PORCA	FERREIRA E CADAMURO LTDA-ME	09.293.288/0001-04	1,00	PÇ	9,00	9,00
CONEXAO	FERREIRA E CADAMURO LTDA-ME	09.293.288/0001-04	1,00	UN	14,00	14,00
ARRUELA	FERREIRA E CADAMURO LTDA-ME	09.293.288/0001-04	2,00	PÇ	1,00	2,00
ANILHA	FERREIRA E CADAMURO LTDA-ME	09.293.288/0001-04	1,00	PÇ	6,00	6,00
PORCA	FERREIRA E CADAMURO LTDA-ME	09.293.288/0001-04	4,00	PÇ	2,50	10,00
MANGUEIRA.	FERREIRA E CADAMURO LTDA-ME	09.293.288/0001-04	1,00	PÇ	14,00	14,00
FILTRO OLEO	FERREIRA E CADAMURO LTDA-ME	09.293.288/0001-04	1,00	UN	13,00	13,00
OLEO 15W40	FERREIRA E CADAMURO LTDA-ME	09.293.288/0001-04	3,00	FRC	24,00	72,00
ADITIVO P/RAD.	FERREIRA E CADAMURO LTDA-ME	09.293.288/0001-04	1,00	PÇ	10,00	10,00
TAMPA	FERREIRA E CADAMURO LTDA-ME	09.293.288/0001-04	1,00	PÇ	12,00	12,00
RESERVATORIO	FERREIRA E CADAMURO LTDA-ME	09.293.288/0001-04	1,00	PÇ	35,00	35,00
CABO VELOCIMETRO	FERREIRA E CADAMURO LTDA-ME	09.293.288/0001-04	1,00	PÇ	16,00	16,00
PINO DE CENTRO	FERREIRA E CADAMURO LTDA-ME	09.293.288/0001-04	1,00	UN	30,00	30,00
CABO VELOCIMETRO	FERREIRA E CADAMURO LTDA-ME	09.293.288/0001-04	1,00	PÇ	18,00	18,00
SILICONE	FERREIRA E CADAMURO LTDA-ME	09.293.288/0001-04	1,00	PÇ	12,00	12,00
JUNTA.	FERREIRA E CADAMURO LTDA-ME	09.293.288/0001-04	1,00	PÇ	9,00	9,00
JUNTA.	FERREIRA E CADAMURO LTDA-ME	09.293.288/0001-04	1,00	PÇ	7,00	7,00
TAMPA	FERREIRA E CADAMURO LTDA-ME	09.293.288/0001-04	1,00	PÇ	8,00	8,00

ESTADO DE SÃO PAULO
PREFEITURA MUNICIPAL DE PIRANGI

Folha: 43/49

CNPJ: 45.343.969/0001-01
RUA MAL FLORIANO PEIXOTO 579
C.E.P.: 15820-000 - PIRANGI - SP

Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
PATIM C/LONA DE FREIO	FERREIRA E CADAMURO LTDA-ME	09.293.288/0001-04	1,00	PÇ	100,00	100,00
CILINDRO DE RODA	FERREIRA E CADAMURO LTDA-ME	09.293.288/0001-04	1,00	PÇ	48,00	48,00
REGULADOR FREIO	FERREIRA E CADAMURO LTDA-ME	09.293.288/0001-04	1,00	PÇ	19,00	19,00
PINO CILINDRO RODA	FERREIRA E CADAMURO LTDA-ME	09.293.288/0001-04	2,00	PÇ	5,00	10,00
SININHO PATIM	FERREIRA E CADAMURO LTDA-ME	09.293.288/0001-04	2,00	PÇ	6,00	12,00
CHAPA LIGAÇÃO PATIM	FERREIRA E CADAMURO LTDA-ME	09.293.288/0001-04	1,00	PÇ	11,00	11,00
MOLA PATIM	FERREIRA E CADAMURO LTDA-ME	09.293.288/0001-04	1,00	PÇ	14,00	14,00
ROLDANA	FERREIRA E CADAMURO LTDA-ME	09.293.288/0001-04	1,00	PÇ	48,00	48,00
TENSOR CORREIA	FERREIRA E CADAMURO LTDA-ME	09.293.288/0001-04	1,00	UN	215,00	215,00
CORREIA ALTERNADOR	FERREIRA E CADAMURO LTDA-ME	09.293.288/0001-04	1,00	PÇ	38,00	38,00
BIELETA	FERREIRA E CADAMURO LTDA-ME	09.293.288/0001-04	2,00	PÇ	38,00	76,00
TAMPA RADIADOR	FERREIRA E CADAMURO LTDA-ME	09.293.288/0001-04	1,00	PÇ	15,00	15,00
ANEL CORPO CAVALETE	FERREIRA E CADAMURO LTDA-ME	09.293.288/0001-04	2,00	PÇ	6,00	12,00
VALVULA	FERREIRA E CADAMURO LTDA-ME	09.293.288/0001-04	24,00	PÇ	22,00	528,00
JG JUNTA CAVALETE	FERREIRA E CADAMURO LTDA-ME	09.293.288/0001-04	1,00	PÇ	14,00	14,00
COLA 3M	FERREIRA E CADAMURO LTDA-ME	09.293.288/0001-04	1,00	PÇ	5,00	5,00
SILICONE	FERREIRA E CADAMURO LTDA-ME	09.293.288/0001-04	1,00	PÇ	10,00	10,00
JUNTA CABEÇOTE	FERREIRA E CADAMURO LTDA-ME	09.293.288/0001-04	1,00	PTE	162,00	162,00
ROLAMENTO CARDAN	FERREIRA E CADAMURO LTDA-ME	09.293.288/0001-04	1,00	PÇ	38,00	38,00
OLEO FREIO	FERREIRA E CADAMURO LTDA-ME	09.293.288/0001-04	1,00	PÇ	8,00	8,00
CRUZETA CARDAN	FERREIRA E CADAMURO LTDA-ME	09.293.288/0001-04	2,00	PÇ	39,00	78,00
PONTEIRA	FERREIRA E CADAMURO LTDA-ME	09.293.288/0001-04	1,00	PÇ	129,00	129,00
LUVA DO CARDAN	FERREIRA E CADAMURO LTDA-ME	09.293.288/0001-04	1,00	PÇ	122,00	122,00
CRUZETA CARDAN	FERREIRA E CADAMURO LTDA-ME	09.293.288/0001-04	1,00	PÇ	39,00	39,00
CILINDRO MESTRE	FERREIRA E CADAMURO LTDA-ME	09.293.288/0001-04	1,00	UN	120,00	120,00
JG.TRAVA PASTILHA	FERREIRA E CADAMURO LTDA-ME	09.293.288/0001-04	1,00	PÇ	24,00	24,00
PASTILHA	FERREIRA E CADAMURO LTDA-ME	09.293.288/0001-04	1,00	PÇ	62,00	62,00
MANGUEIRA BLOCO	FERREIRA E CADAMURO LTDA-ME	09.293.288/0001-04	2,00	PÇ	19,00	38,00
CUICA DUPLA	FERREIRA E CADAMURO LTDA-ME	09.293.288/0001-04	1,00	UN	190,00	190,00
CABO VELOCIMETRO	FERREIRA E CADAMURO LTDA-ME	09.293.288/0001-04	1,00	PÇ	18,00	18,00
LIMA	COOPERCITRUS	45.236.791/0016-78	6,00	UN	3,61	21,66
ANESTESICO	PAULO CESAR FLEURY DE OLIVEIRA	61.692.422/0001-60	5,00	UN	19,90	99,50
ANESTESICO	PAULO CESAR FLEURY DE OLIVEIRA	61.692.422/0001-60	10,00	UN	22,59	225,90
BROCA ESFERICA	PAULO CESAR FLEURY DE OLIVEIRA	61.692.422/0001-60	10,00	UN	3,82	38,20
IODIFORMIO 10GRS.	PAULO CESAR FLEURY DE OLIVEIRA	61.692.422/0001-60	2,00	UN	5,90	11,80
HIDROXIDO DE CALCIO P.A.	PAULO CESAR FLEURY DE OLIVEIRA	61.692.422/0001-60	2,00	CX	2,70	5,40
VERNIZ	PAULO CESAR FLEURY DE OLIVEIRA	61.692.422/0001-60	2,00	UN	5,00	10,00

ESTADO DE SÃO PAULO
PREFEITURA MUNICIPAL DE PIRANGI

Folha: 44/49

CNPJ: 45.343.969/0001-01
RUA MAL FLORIANO PEIXOTO 579
C.E.P.: 15820-000 - PIRANGI - SP

Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
CIMENTO I.R.M.	PAULO CESAR FLEURY DE OLIVEIRA	61.692.422/0001-60	3,00	UN	18,00	54,00
CIMENTO I.R.M.	PAULO CESAR FLEURY DE OLIVEIRA	61.692.422/0001-60	3,00	UN	31,50	94,50
APLICADOR TB.C/100	PAULO CESAR FLEURY DE OLIVEIRA	61.692.422/0001-60	4,00	TB	4,40	17,60
PASTA LYZANDA	PAULO CESAR FLEURY DE OLIVEIRA	61.692.422/0001-60	6,00	CX	32,40	194,40
GESSO PEDRA C/1KG.	PAULO CESAR FLEURY DE OLIVEIRA	61.692.422/0001-60	6,00	KG	2,36	14,16
ALG.AVAGEL 410G	PAULO CESAR FLEURY DE OLIVEIRA	61.692.422/0001-60	6,00	PÇ	8,16	48,96
BROCA	PAULO CESAR FLEURY DE OLIVEIRA	61.692.422/0001-60	10,00	PÇ	1,63	16,30
BROCA	PAULO CESAR FLEURY DE OLIVEIRA	61.692.422/0001-60	10,00	PÇ	1,63	16,30
BROCA	PAULO CESAR FLEURY DE OLIVEIRA	61.692.422/0001-60	10,00	PÇ	1,63	16,30
BROCA	PAULO CESAR FLEURY DE OLIVEIRA	61.692.422/0001-60	10,00	PÇ	1,63	16,30
TIRA POLIESTER	PAULO CESAR FLEURY DE OLIVEIRA	61.692.422/0001-60	10,00	UN	0,60	6,00
PEDRA ARKANSAS BRANCA	PAULO CESAR FLEURY DE OLIVEIRA	61.692.422/0001-60	1,00	UN	11,10	11,10
BROCA ESFERICA	PAULO CESAR FLEURY DE OLIVEIRA	61.692.422/0001-60	5,00	UN	5,50	27,50
BROCA DOURADA P/ACAB.DE RESINA C/5	PAULO CESAR FLEURY DE OLIVEIRA	61.692.422/0001-60	5,00	JG	4,40	22,00
FIXADOR	PAULO CESAR FLEURY DE OLIVEIRA	61.692.422/0001-60	2,00	PÇ	2,60	5,20
VERNIZ	PAULO CESAR FLEURY DE OLIVEIRA	61.692.422/0001-60	2,00	UN	13,84	27,68
REVELADOR	PAULO CESAR FLEURY DE OLIVEIRA	61.692.422/0001-60	2,00	FRC	2,60	5,20
FILME	PAULO CESAR FLEURY DE OLIVEIRA	61.692.422/0001-60	1,00	CX	59,00	59,00
POSICIONADOR DE FILME P/ADULTO	PAULO CESAR FLEURY DE OLIVEIRA	61.692.422/0001-60	2,00	UN	20,00	40,00
ESPELHO	PAULO CESAR FLEURY DE OLIVEIRA	61.692.422/0001-60	20,00	UN	1,16	23,20
FORCEPS	PAULO CESAR FLEURY DE OLIVEIRA	61.692.422/0001-60	2,00	UN	23,70	47,40
PORTA GUARDANAPO	PAULO CESAR FLEURY DE OLIVEIRA	61.692.422/0001-60	2,00	UN	2,52	5,04
PINÇA CLINICA	PAULO CESAR FLEURY DE OLIVEIRA	61.692.422/0001-60	5,00	UN	2,87	14,35
COLGADURA INDIV.P/REVELAÇÃO	PAULO CESAR FLEURY DE OLIVEIRA	61.692.422/0001-60	6,00	UN	1,66	9,96
HOLLEMBACK NR. 3-S	PAULO CESAR FLEURY DE OLIVEIRA	61.692.422/0001-60	8,00	UN	2,42	19,36
CIMENTO F.ZINCO LEE SMITH	PAULO CESAR FLEURY DE OLIVEIRA	61.692.422/0001-60	3,00	FRC	3,88	11,64
CIMENTO F.ZINCO LEE SMITH	PAULO CESAR FLEURY DE OLIVEIRA	61.692.422/0001-60	3,00	FRC	3,88	11,64
HIDROXIDO DE CALCIO P.A.	PAULO CESAR FLEURY DE OLIVEIRA	61.692.422/0001-60	10,00	CX	6,93	69,30
FICHA	PAULO CESAR FLEURY DE OLIVEIRA	61.692.422/0001-60	5,00	UN	4,23	21,15
CONDENSADOR NR. 3	PAULO CESAR FLEURY DE OLIVEIRA	61.692.422/0001-60	5,00	UN	2,90	14,50
PORTA AMALGAMA	PAULO CESAR FLEURY DE OLIVEIRA	61.692.422/0001-60	2,00	UN	4,72	9,44
PORTA ALGODAO	PAULO CESAR FLEURY DE OLIVEIRA	61.692.422/0001-60	1,00	UN	28,00	28,00
BROCA DIAMANTADA	PAULO CESAR FLEURY DE OLIVEIRA	61.692.422/0001-60	10,00	UN	0,88	8,80
VITRO MOLAR	PAULO CESAR FLEURY DE OLIVEIRA	61.692.422/0001-60	10,00	KIT	56,10	561,00
BROCA DIAMANTADA	PAULO CESAR FLEURY DE OLIVEIRA	61.692.422/0001-60	15,00	UN	0,88	13,20
BROCA DIAMANTADA	PAULO CESAR FLEURY DE OLIVEIRA	61.692.422/0001-60	15,00	UN	0,88	13,20
OXIGENIO MEDICINAL CILINDRO T - 10M3	WHITE MARTINS GASES INDUSTRIAIS LTDA	35.820.448/0094-35	50,00	M3	5,25	262,50

ESTADO DE SÃO PAULO
PREFEITURA MUNICIPAL DE PIRANGI

Folha: 45/49

CNPJ: 45.343.969/0001-01
RUA MAL FLORIANO PEIXOTO 579
C.E.P.: 15820-000 - PIRANGI - SP

Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
ENS.FUND.1º ANO	GRÁFICA E EDITORA ANGLO LTDA	49.323.314/0001-14	110,00	UN	64,20	7.062,00
ED.INFANTIL NIVEL II	GRÁFICA E EDITORA ANGLO LTDA	49.323.314/0001-14	115,00	UN	51,80	5.957,00
ED.INFANTIL NIVEL 1	GRÁFICA E EDITORA ANGLO LTDA	49.323.314/0001-14	115,00	UN	51,80	5.957,00
ED.INFANTIL MATERNAL	GRÁFICA E EDITORA ANGLO LTDA	49.323.314/0001-14	80,00	UN	51,80	4.144,00
LEITE PAST.MATILAT TIPO C	LATICÍNIOS MATINAL LTDA	47.081.427/0001-25	1.056,00	LT	1,43	1.510,08
LEITE PAST.MATILAT TIPO C	LATICÍNIOS MATINAL LTDA	47.081.427/0001-25	10,00	LT	1,43	14,30
LEITE PAST.MATILAT TIPO C	LATICÍNIOS MATINAL LTDA	47.081.427/0001-25	10,00	LT	1,43	14,30
LEITE PAST.MATILAT TIPO C	LATICÍNIOS MATINAL LTDA	47.081.427/0001-25	15,00	LT	1,43	21,45
CEBOLA 20KG.	CEREALISTA GALASSI LTDA	68.880.467/0001-07	8,00	SC	44,00	352,00
BATATA 50KG	CEREALISTA GALASSI LTDA	68.880.467/0001-07	10,00	SC	130,00	1.300,00
CEBOLA 20KG.	CEREALISTA GALASSI LTDA	68.880.467/0001-07	1,00	SC	44,00	44,00
BATATA 50KG	CEREALISTA GALASSI LTDA	68.880.467/0001-07	3,00	SC	130,00	390,00
CEBOLA 20KG.	CEREALISTA GALASSI LTDA	68.880.467/0001-07	1,00	SC	44,00	44,00
BATATA 50KG	CEREALISTA GALASSI LTDA	68.880.467/0001-07	3,00	SC	130,00	390,00
CEBOLA 20KG.	CEREALISTA GALASSI LTDA	68.880.467/0001-07	2,00	SC	44,00	88,00
BATATA 50KG	CEREALISTA GALASSI LTDA	68.880.467/0001-07	4,00	SC	130,00	520,00
DEPRILAN 5MG	CIRÚRGICA RIOPRETANA LTDA - ME	03.608.026/0001-05	4,00	CX	33,45	133,80
MOLHO DE TOMATE	M.C.M. ROSA - ME	02.660.051/0001-75	1,00	UN	0,85	0,85
MUSSARELA	M.C.M. ROSA - ME	02.660.051/0001-75	0,317	KG	14,92	4,73
PRESUNTO	M.C.M. ROSA - ME	02.660.051/0001-75	0,30	KG	11,30	3,39
AZEITONA	M.C.M. ROSA - ME	02.660.051/0001-75	0,20	KG	16,80	3,36
SELETA DE LEGUMES	M.C.M. ROSA - ME	02.660.051/0001-75	3,00	LATA	1,59	4,77
CHA MATE	M.C.M. ROSA - ME	02.660.051/0001-75	3,00	CX	2,29	6,87
REFRIGERANTE	M.C.M. ROSA - ME	02.660.051/0001-75	3,00	UN	2,70	8,10
SINAVASTON 40MG EV.10CP	LUMAR COM. DE PRODUTOS FARMACÊUTICOS LTDA.	49.228.695/0001-52	3,00	ENV	0,90	2,70
SINVASTATINA 20 MG CPR 1x30 MDL GENERICO	LUMAR COM. DE PRODUTOS FARMACÊUTICOS LTDA.	49.228.695/0001-52	1,00	CX	2,70	2,70
CALDE	LUMAR COM. DE PRODUTOS FARMACÊUTICOS LTDA.	49.228.695/0001-52	1,00	CX	51,34	51,34
COLCHIS CP	LUMAR COM. DE PRODUTOS FARMACÊUTICOS LTDA.	49.228.695/0001-52	4,00	CX	28,89	115,56
PEDRA	PEDREIRA VIRADOURO LTDA	50.412.667/0001-70	16,10	TN	18,00	289,80
AREIA GROSSA	TAKEO INABA	52.846.060/0001-23	10,00	M3	28,00	280,00
TECIDO	LOJA SÃO NICOLAU COM. DE TECIDOS E CONFECÇÃO	50.504.042/0001-38	15,00	MT	10,00	150,00
T.N.T.	LOJA SÃO NICOLAU COM. DE TECIDOS E CONFECÇÃO	50.504.042/0001-38	50,00	MT	1,00	50,00
CANECAO	CLAUDEMIR BATISTA SANTOS - ME	08.008.424/0001-04	2,00	UN	6,90	13,80
COPO P/AGUA	CLAUDEMIR BATISTA SANTOS - ME	08.008.424/0001-04	6,00	UN	3,20	19,20
RODO	CLAUDEMIR BATISTA SANTOS - ME	08.008.424/0001-04	2,00	UN	6,30	12,60
VASSOURA	CLAUDEMIR BATISTA SANTOS - ME	08.008.424/0001-04	2,00	UN	5,20	10,40
PASSADEIRA	CLAUDEMIR BATISTA SANTOS - ME	08.008.424/0001-04	2,00	UN	16,50	33,00

ESTADO DE SÃO PAULO
PREFEITURA MUNICIPAL DE PIRANGI

Folha: 46/49

CNPJ: 45.343.969/0001-01
RUA MAL FLORIANO PEIXOTO 579
C.E.P.: 15820-000 - PIRANGI - SP

Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
CESTO DE LIXO	CLAUDEMIR BATISTA SANTOS - ME	08.008.424/0001-04	1,00	UN	3,50	3,50
TEE	CLAUDEMIR BATISTA SANTOS - ME	08.008.424/0001-04	3,00	PÇ	2,50	7,50
CAPA	CLAUDEMIR BATISTA SANTOS - ME	08.008.424/0001-04	1,00	UN	30,00	30,00
BACIA	CLAUDEMIR BATISTA SANTOS - ME	08.008.424/0001-04	2,00	UN	3,60	7,20
FLANELA	CLAUDEMIR BATISTA SANTOS - ME	08.008.424/0001-04	6,00	UN	2,00	12,00
LAMPADA FLUOR.	CLAUDEMIR BATISTA SANTOS - ME	08.008.424/0001-04	2,00	UN	13,90	27,80
TOALHA	CLAUDEMIR BATISTA SANTOS - ME	08.008.424/0001-04	4,00	UN	3,50	14,00
CESTO DE LIXO	CLAUDEMIR BATISTA SANTOS - ME	08.008.424/0001-04	2,00	UN	15,50	31,00
BALDE PLASTICO	CLAUDEMIR BATISTA SANTOS - ME	08.008.424/0001-04	4,00	UN	3,50	14,00
PLACA.	CLAUDEMIR BATISTA SANTOS - ME	08.008.424/0001-04	4,00	PÇ	1,50	6,00
PLACA.	CLAUDEMIR BATISTA SANTOS - ME	08.008.424/0001-04	15,00	PÇ	2,00	30,00
JARDINEIRA	CLAUDEMIR BATISTA SANTOS - ME	08.008.424/0001-04	8,00	UN	3,15	25,20
PASTA CATALOGO	I.A. CATTANEO - ME	02.356.361/0001-09	50,00	UN	6,00	300,00
CANETA.	I.A. CATTANEO - ME	02.356.361/0001-09	3,00	CX	25,00	75,00
LAPIS DE COR	I.A. CATTANEO - ME	02.356.361/0001-09	50,00	CX	2,99	149,50
PASTA	I.A. CATTANEO - ME	02.356.361/0001-09	50,00	PÇ	2,50	125,00
LAPIS PRETO	I.A. CATTANEO - ME	02.356.361/0001-09	2,00	UN	36,00	72,00
FIO	AUTO ELÉTRICA FRANÇA LTDA - ME	60.795.309/0001-47	10,00	MT	2,00	20,00
PISCA	AUTO ELÉTRICA FRANÇA LTDA - ME	60.795.309/0001-47	1,00	UN	27,00	27,00
BOTAO	AUTO ELÉTRICA FRANÇA LTDA - ME	60.795.309/0001-47	1,00	PÇ	10,00	10,00
SIRENE	AUTO ELÉTRICA FRANÇA LTDA - ME	60.795.309/0001-47	1,00	PÇ	28,00	28,00
SUPORTE	POSTO DE MOLAS CARRETAO LTDA - ME	00.325.122/0001-58	1,00	PÇ	45,83	45,83
PINO DE CENTRO	POSTO DE MOLAS CARRETAO LTDA - ME	00.325.122/0001-58	2,00	UN	3,75	7,50
PORCA	POSTO DE MOLAS CARRETAO LTDA - ME	00.325.122/0001-58	2,00	PÇ	0,45	0,90
PARAFUSO	POSTO DE MOLAS CARRETAO LTDA - ME	00.325.122/0001-58	4,00	PÇ	1,20	4,80
PORCA 5/16	POSTO DE MOLAS CARRETAO LTDA - ME	00.325.122/0001-58	4,00	PÇ	0,35	1,40
GRAMPO	POSTO DE MOLAS CARRETAO LTDA - ME	00.325.122/0001-58	1,00	UN	11,25	11,25
PORCA	POSTO DE MOLAS CARRETAO LTDA - ME	00.325.122/0001-58	2,00	PÇ	1,50	3,00
CORRENTE MOTO SERRA	ADILSON LUIS GARCIA-ME	05.102.915/0001-21	1,00	PÇ	59,00	59,00
PA QUADRADA	ADILSON LUIS GARCIA-ME	05.102.915/0001-21	1,00	PÇ	26,70	26,70
VASSOURA DE GRAMA	ADILSON LUIS GARCIA-ME	05.102.915/0001-21	2,00	PÇ	16,70	33,40
MASCARA	ADILSON LUIS GARCIA-ME	05.102.915/0001-21	18,00	UN	4,50	81,00
LUVA DE RASPA	ADILSON LUIS GARCIA-ME	05.102.915/0001-21	50,00	PR	5,50	275,00
CHAVETA ENGATE	ADILSON LUIS GARCIA-ME	05.102.915/0001-21	5,00	PÇ	2,50	12,50
CORRENTE	ADILSON LUIS GARCIA-ME	05.102.915/0001-21	1,00	MT	10,00	10,00
REGADOR	ADILSON LUIS GARCIA-ME	05.102.915/0001-21	1,00	PÇ	24,50	24,50
ARAME	ADILSON LUIS GARCIA-ME	05.102.915/0001-21	1,00	UN	178,00	178,00

ESTADO DE SÃO PAULO
PREFEITURA MUNICIPAL DE PIRANGI

Folha: 47/49

CNPJ: 45.343.969/0001-01
RUA MAL FLORIANO PEIXOTO 579
C.E.P.: 15820-000 - PIRANGI - SP

Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
ABRAÇADEIRA	ADILSON LUIS GARCIA-ME	05.102.915/0001-21	2,00	PÇ	1,70	3,40
FITA SEGURANÇA ZEBRADA	ADILSON LUIS GARCIA-ME	05.102.915/0001-21	2,00	PÇ	8,80	17,60
CORDA	ADILSON LUIS GARCIA-ME	05.102.915/0001-21	1,00	KG	41,25	41,25
BUCHA PLASTICA	ADILSON LUIS GARCIA-ME	05.102.915/0001-21	15,00	PÇ	0,10	1,50
PARAF.FENDA	ADILSON LUIS GARCIA-ME	05.102.915/0001-21	15,00	PÇ	0,60	9,00
CHAVE	ADILSON LUIS GARCIA-ME	05.102.915/0001-21	1,00	UN	12,80	12,80
ALICATE	ADILSON LUIS GARCIA-ME	05.102.915/0001-21	1,00	PÇ	34,00	34,00
PARAFUSO x	ADILSON LUIS GARCIA-ME	05.102.915/0001-21	2,00	UN	0,75	1,50
PARAFUSO x	ADILSON LUIS GARCIA-ME	05.102.915/0001-21	4,00	UN	0,50	2,00
BARRA CANO	ADILSON LUIS GARCIA-ME	05.102.915/0001-21	2,00	PÇ	7,50	15,00
PORCA	ADILSON LUIS GARCIA-ME	05.102.915/0001-21	8,00	PÇ	0,35	2,80
PARAFUSO x	ADILSON LUIS GARCIA-ME	05.102.915/0001-21	16,00	UN	1,80	28,80
ESPERSSOR P/IRRIGAÇÃO	ADILSON LUIS GARCIA-ME	05.102.915/0001-21	2,00	PÇ	17,80	35,60
ARAME	ADILSON LUIS GARCIA-ME	05.102.915/0001-21	1,00	UN	13,80	13,80
TELA	ADILSON LUIS GARCIA-ME	05.102.915/0001-21	1,00	MT	196,00	196,00
CABO x	ADILSON LUIS GARCIA-ME	05.102.915/0001-21	4,00	UN	1,50	6,00
TELA	ADILSON LUIS GARCIA-ME	05.102.915/0001-21	25,00	MT	4,30	107,50
RODO	ADILSON LUIS GARCIA-ME	05.102.915/0001-21	1,00	UN	39,00	39,00
PARAF.FENDA	ADILSON LUIS GARCIA-ME	05.102.915/0001-21	120,00	PÇ	0,50	60,00
CABO x	ADILSON LUIS GARCIA-ME	05.102.915/0001-21	7,00	UN	1,50	10,50
BOTA BORRACHA	ADILSON LUIS GARCIA-ME	05.102.915/0001-21	3,00	PR	30,00	90,00
PORCA.	ADILSON LUIS GARCIA-ME	05.102.915/0001-21	8,00	PÇ	0,30	2,40
PARAFUSO x	ADILSON LUIS GARCIA-ME	05.102.915/0001-21	8,00	UN	0,90	7,20
GANCHO	ADILSON LUIS GARCIA-ME	05.102.915/0001-21	1,00	PÇ	18,90	18,90
ARGOLA CABO AÇO	ADILSON LUIS GARCIA-ME	05.102.915/0001-21	1,00	PÇ	14,00	14,00
ABRAÇADEIRA CABO AÇO	ADILSON LUIS GARCIA-ME	05.102.915/0001-21	4,00	PÇ	1,30	5,20
CABO AÇO 5/16	ADILSON LUIS GARCIA-ME	05.102.915/0001-21	1,00	PÇ	32,20	32,20
QUIRERA DE MILHO	ADILSON LUIS GARCIA-ME	05.102.915/0001-21	10,00	KG	0,70	7,00
QUIRERA DE MILHO	ADILSON LUIS GARCIA-ME	05.102.915/0001-21	20,00	KG	0,70	14,00
MILHO EM GRAOS	ADILSON LUIS GARCIA-ME	05.102.915/0001-21	1,00	SC	27,00	27,00
SAQUINHO P/MUDA	ADILSON LUIS GARCIA-ME	05.102.915/0001-21	1,00	PCT	80,00	80,00
LINHA PESCA	ADILSON LUIS GARCIA-ME	05.102.915/0001-21	1,00	PÇ	8,50	8,50
ABRAÇADEIRA	ADILSON LUIS GARCIA-ME	05.102.915/0001-21	2,00	PÇ	1,70	3,40
CABO x	ADILSON LUIS GARCIA-ME	05.102.915/0001-21	8,00	UN	1,50	12,00
CABO x	ADILSON LUIS GARCIA-ME	05.102.915/0001-21	4,00	UN	1,50	6,00
MANGUEIRA	ADILSON LUIS GARCIA-ME	05.102.915/0001-21	5,50	MT	13,40	73,70
ELETRODO	ADILSON LUIS GARCIA-ME	05.102.915/0001-21	1,00	KG	9,50	9,50

ESTADO DE SÃO PAULO
PREFEITURA MUNICIPAL DE PIRANGI

Folha: 48/49

CNPJ: 45.343.969/0001-01
RUA MAL FLORIANO PEIXOTO 579
C.E.P.: 15820-000 - PIRANGI - SP

Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
PORCA 5/16	ADILSON LUIS GARCIA-ME	05.102.915/0001-21	2,00	PÇ	0,20	0,40
ARRUELA LISA	ADILSON LUIS GARCIA-ME	05.102.915/0001-21	16,00	PÇ	0,10	1,60
PARAFUSO x	ADILSON LUIS GARCIA-ME	05.102.915/0001-21	3,00	UN	0,90	2,70
ARAME	ADILSON LUIS GARCIA-ME	05.102.915/0001-21	1,00	UN	14,50	14,50
BATERIA P/LANTERNA	ADILSON LUIS GARCIA-ME	05.102.915/0001-21	1,00	UN	16,70	16,70
CHAVE	ADILSON LUIS GARCIA-ME	05.102.915/0001-21	1,00	UN	18,80	18,80
PROTETOR	ADILSON LUIS GARCIA-ME	05.102.915/0001-21	8,00	PTE	2,50	20,00
ENS.FUND.	GRÁFICA E EDITORA ANGLO LTDA	49.323.314/0001-14	161,00	UN	1,00	161,00
ENS.FUND.	GRÁFICA E EDITORA ANGLO LTDA	49.323.314/0001-14	161,00	UN	77,60	12.493,60
ENS.FUND.	GRÁFICA E EDITORA ANGLO LTDA	49.323.314/0001-14	118,00	UN	1,00	118,00
ENS.FUND.	GRÁFICA E EDITORA ANGLO LTDA	49.323.314/0001-14	118,00	UN	1,00	118,00
ENS.FUND.	GRÁFICA E EDITORA ANGLO LTDA	49.323.314/0001-14	118,00	UN	76,60	9.038,80
ENS.FUND.	GRÁFICA E EDITORA ANGLO LTDA	49.323.314/0001-14	133,00	UN	78,60	10.453,80
ENS.FUND.	GRÁFICA E EDITORA ANGLO LTDA	49.323.314/0001-14	147,00	UN	78,60	11.554,20
LIMPA VIDRO	AUTO POSTO P.J. LTDA	56.795.735/0001-03	1,00	UN	6,00	6,00
BARDAHL	AUTO POSTO P.J. LTDA	56.795.735/0001-03	1,00	LT	15,00	15,00
OLEO 20 W 50	AUTO POSTO P.J. LTDA	56.795.735/0001-03	2,00	FRC	14,00	28,00
GASOLINA	AUTO POSTO P.J. LTDA	56.795.735/0001-03	107,30	LT	2,559	274,58
ALCCOL	AUTO POSTO P.J. LTDA	56.795.735/0001-03	272,70	LT	1,73	471,77
OLEO DIESEL	AUTO POSTO P.J. LTDA	56.795.735/0001-03	434,10	LT	1,929	837,37
OLEO DIESEL	AUTO POSTO P.J. LTDA	56.795.735/0001-03	214,30	LT	1,929	413,38
OLEO DIESEL	AUTO POSTO P.J. LTDA	56.795.735/0001-03	743,90	LT	1,929	1.434,98
ALCCOL	AUTO POSTO P.J. LTDA	56.795.735/0001-03	113,10	LT	1,88	212,62
OLEO DIESEL	AUTO POSTO P.J. LTDA	56.795.735/0001-03	4.456,30	LT	1,929	8.596,20
OLEO DIESEL	AUTO POSTO P.J. LTDA	56.795.735/0001-03	965,30	LT	1,929	1.862,06
GASOLINA	AUTO POSTO P.J. LTDA	56.795.735/0001-03	308,80	LT	2,559	790,21
OLEO DIESEL	AUTO POSTO P.J. LTDA	56.795.735/0001-03	1.105,50	LT	1,929	2.132,50
ALCCOL	AUTO POSTO P.J. LTDA	56.795.735/0001-03	58,00	LT	1,73	100,34
OLEO DIESEL	AUTO POSTO P.J. LTDA	56.795.735/0001-03	2.649,00	LT	1,929	5.109,92
GASOLINA	AUTO POSTO P.J. LTDA	56.795.735/0001-03	297,60	LT	2,559	761,55
ALCCOL	AUTO POSTO P.J. LTDA	56.795.735/0001-03	384,90	LT	1,73	665,87
ALCCOL	AUTO POSTO P.J. LTDA	56.795.735/0001-03	58,40	LT	1,88	109,79
ALCCOL	AUTO POSTO P.J. LTDA	56.795.735/0001-03	44,20	LT	1,73	76,46
GASOLINA	AUTO POSTO P.J. LTDA	56.795.735/0001-03	30,00	LT	2,559	76,77
ALCCOL	AUTO POSTO P.J. LTDA	56.795.735/0001-03	30,00	LT	1,58	47,40
ALCCOL	AUTO POSTO P.J. LTDA	56.795.735/0001-03	200,90	LT	1,63	327,46
OLEO DIESEL	AUTO POSTO P.J. LTDA	56.795.735/0001-03	250,00	LT	1,929	482,25

ESTADO DE SÃO PAULO
PREFEITURA MUNICIPAL DE PIRANGI

Folha: 49/49

CNPJ: 45.343.969/0001-01
RUA MAL FLORIANO PEIXOTO 579
C.E.P.: 15820-000 - PIRANGI - SP

Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
OLEO DIESEL	AUTO POSTO P.J. LTDA	56.795.735/0001-03	492,20	LT	1,929	949,45
OLEO DIESEL	AUTO POSTO P.J. LTDA	56.795.735/0001-03	536,00	LT	1,929	1.033,94
ALCCOL	AUTO POSTO P.J. LTDA	56.795.735/0001-03	423,71	LT	1,73	733,01
ALCCOL	AUTO POSTO P.J. LTDA	56.795.735/0001-03	982,42	LT	1,58	1.552,22
ALCCOL	AUTO POSTO P.J. LTDA	56.795.735/0001-03	113,18	LT	1,48	167,50
OLEO DIESEL	AUTO POSTO P.J. LTDA	56.795.735/0001-03	4.363,40	LT	1,929	8.416,99
GASOLINA	AUTO POSTO P.J. LTDA	56.795.735/0001-03	2.542,00	LT	2,559	6.504,97
ALCCOL	AUTO POSTO P.J. LTDA	56.795.735/0001-03	77,20	LT	1,88	145,13
OLEO DIESEL	AUTO POSTO P.J. LTDA	56.795.735/0001-03	3.802,20	LT	1,929	7.334,44
					Total Geral ---->	346.177,33